
.HOCHTIEFL
.
.

 

Nabídka na veřejnou zakázku zadanou dle zákona

č. 134/2016 Sb.. Dodavatel:

o zadávání veřejných zakázek v platném znění

„SDRUŽENÍ HOCHTIEF A GEMO

- VSB-TUO NOVA BUDOVA EKF“

Vedoucí společník:

HOCHTIEF CZ a.s.

Plzeňská 16/3217

150 00 Praha 5

IC: 46678468

050. CZ46678468

Tel.: +420 257 406 000

Fax: +420 257 406 001

Email: lnfoz.Ql l'loch19? cz
f_i—., _,ý

gfyighochtlef ((

HOCHTIEF CZ a.s.,

divize Pozemni stavby Morava

Sokolská třida 2800/99

702 00 Moravská Ostrava

V., čára„L
Tel.: +420 597 310 202

„©“MTu3 N 1.11551 © 1.5 ©©15©
E-mail: njoravafýnatáhne/lig;

'ř“ '13,... :?“ : _ . . Bankovní spojení:

„C:. jí if“ m PŘ Š8TA‘]BA 5-4 UniCredit Bank Czech Republic and

Slovakia. a.s.

č. ú.: 1491516064/2700

Druhý společník:

GEMO a.s.

Dlouhá 562/22, Lazce

779 00 Olomouc

IČ:13642464

DICICZ13642464

Tel.:+420 585 202 002

E—mail.: gemofjfiaflgg

Zadavatel:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

IČ: 61989100

Zastoupen:

KVB advokátní kancelář s.r.o.

Sídlo: Teplého 2786, 530 02 Pardubice

IČ: 01460412
30.7.202,1

Kontaktni osoba: ’

\,\!/. 1.311.111.5315 .

' ‘ wm. “ro, , r, — : \, ,<

":“ :Ífšl' 3

Telefon:

E-mail: .

J i ‘1 'l

 



Nabidka na veřejnou zakázku

Název zakázky : „VŠB — TUO NOVA BUDOVA EKF — PŘÍSTAVBA H“

Zadavatel : Vysoká Škola báňská — Technická univerzita Ostrava

 

HOCHTIEF

Krycí list nabidky



Příloha č, 1 - Krycí/ist nabidky

Krycí list nabídky

k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce

zadávané v otevřeném řízení dle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů, s názvem:

„VŠB-TUO NOVÁ BUDOVA EKF - PŘÍSTAVBA H"

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

ZADAVATEL

Název: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 61989100

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

Telefom —

E-mail: univerzita@vsb.cz

DODAVATEL

Název: „SDRUŽENÍ HOCHTIEF A GEMO - vša-ruo NOVÁ BUDOVA EKF"
 

Vedoucí společník: HOCHTIEF CZ a. s.

 

Sídlo / místo podnikání: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

 

IČO: 46678468

 

DIČ: CZ46678468

 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, sp. zn. B 6229

 

Bankovní spojení:
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as.

Č.ú.: 1491516064/2700

 

 

 

 

Druhý společník: GEMO a.s.

Sídlo/ místo podnikání: Dlouhá 562/22, Lazce, 779 00 Olomouc

IČO: 13642464

ch: c213642464

 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, sp. zn, 8 11003

 

Bankovní spojení:
Komerční banka, as., pobočka Olomouc

Č.ú.: 264847811/0100

 

Osoba oprávněná jednat za dodavatele:
editel divize Pozemní stavby Morava

' obchodní ředitel divize Pozemní stavby Morava
 

 

Telefon:

 

 

E-maíl:

 

 

 

 

Adresa pro doručování:

(liší-Ii se od adresy dodavatele)

HOCHTIEF CZ a. 5., divize Pozemni stavby Morava

Sokolská třída 2800/99, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz
 

ID datové schránky: P49CEZ|

 

  Osoba zmocněná k jednání/ kontaktníosoba:  _obchodní ředitel divize Pozemní stavby Morava    

Stránka 1 z 2



Příloha č. 1 - Krycí list nabídky

 

 

 

 

 

     

KRITÉRIUM HODNOCENÍ

Nabídková cena (v Kč bez DPH): 808 934 395,79

Odbornost stavbyvedoucího (v bodech): 100

Odbornost zástupce stavbyvedoucího 100

(v bodech):

Odbornost technika VZT/ÚZ/ZTI (v bodech): 100

Odbornost informačního manažera 100

l_(v bodech):  
 

Svým podpisem stvrzujeme, že podáváme nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených v zadávací

dokumentaci. Před podáním nabidkyjsme si vyjasnili veškerá sporná ustanovení a případné technické nejasnosti.

Nabídková cena je konečná, v průběhu zadávacího řízení se nezmění a jsou v ni zohledněny všechny závazky,

které pro vybraného dodavatele budou vyplývat ze smlouvy na veřejnou zakázku. Dále svým podpisem

stvrzujeme, že veškeré údaje uvedené v nabídce a doklady v nabídce předkládané jsou pravdivé, věrohodné a

odpovídají skutečnosti.

  
Za dodavatele v Ostravě, dne 28.7.20

na základě zplnomocnění

    

     

 

ředitel divize obchodní ředitel divize

\

-
’
4
~

Stránka 2 z 2



Nabídka na veřejnou zakázku

Název zakázky ; „VŠB — TUO NOVÁ BUDOVA EKF — PŘÍSTAVBA H“

Zadavatel : Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

 HQCHTIEF

Obsah nabídky



Žil—f.“ HOCHTIEF

Nabídka na veřejnou zakázku

Název díla: „VŠB — TUO NOVÁ BUDOVA EKF — PŘÍSTAVBA H"

Dodavatel: „SDRUŽENÍ HOCHTIEF A GEMO - VŠB-TUO NOVÁ BUDOVA EKF“

Obsah nabidky

List č.

Krycí list nabídky
2

Obsah nabídky 5

Plná moc
7

Smlouva o společnosti
13

Čestné prohlášení k obchodnímu tajemství 15

Doklady k prokázání kvalifikace 17

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů HOCHTIEF CZ a. s. 18

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů GEMO as. 24

Odborná způsobilost
30

Seznam stavebních prací 45

Osvědčení objednatelú
51

Seznam techniků
67

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci 70

Certifikát ČSN EN ISO 9001:2016 94

Certifikát ČSN ISO'45001z2018
102

Certifikát ČSN EN ISO 14001:2016 106

Osvědčení EMAS 110

Informace o kritériích kvality 112

Seznam poddodavatelů
122

Elektronicky podepsaný návrh smlouvy o dílo 134

Časový a finanční harmonogram provádění díla 136

Oceněné soupisy prací s výkazy výměr 138

Potvrzeni o složení jistoty 140

Prohlášení o počtu stran 142

Q HOCHTIEF
'

HOCHTIEF cz a. s., li,

se sídlem Praha 5„ Plzeňska 16/3211 PSČ 150 00

IČ 46678468 DIČ CZ46678468



Nabídka na veřejnou zakázku

Název zakázky : „VŠB — TUO NOVA BUDOVA EKF - PŘÍSTAVBA H"

Zadavatel : Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

 

 

HOCHTIEF

Plná moc



 

 

 



 

 

 



 

 



 



 
 



Nabídka na veřejnou zakázku

Název zakázky „VŠB — TUO NOVA BUDOVA EKF — PŘÍSTAVBA H“

Zadavatel : Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

 

HOCHTIEF

Smlouva o společnosti



HOCHTIEF

Nabídka na veřejnou zakázku

Název díla „VŠB — TUO NOVÁ BUDOVA EKF -— PŘÍSTAVBA H "

Smlouva o společnosti

tvoří samostatnou přílohu nabídky

ŽE? HOCHTIEF

HOCHTIEF cz a.s.,

se sídlem Praha 5, Plzeňska 16/3211 PSC 150 oo * :

IC 46678468, DIČ CZ46676466 _ "P



Nabidka na veřejnou zakázku

Název zakázky : „VŠB — TUO NOVÁ BUDOV/\ EKF — PŘiSTAVBA H"

Zadavatel ' Vysoká Škola báňská — Technická univerzita Ostrava Kg

'n' HOCHTIEF    

Čestné prohlášení k obchodnímu

tajemství



 
Q HOCHTIEF

HOCHTIEF CZ a.s.,

se sídlem Praha 5, Plzeňská 16/3217 PSC 150 00

IC 46678468. DIČ CZ46678468



Nabídka na veřejnou zakázku

Název zakázky , „VŠB — TUO NOVÁ BUDOVA EKF — PŘÍSTAVBA H“

Zadavatel : Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

ŠŠŠ HOCHTIEF

Doklady k prokázání kvalifikace



Nabídka na veřejnou zakázku

Název zakázky „VŠB _ ruo NOVÁ BUDOVA EKF - PŘlSTAVBA H“

Zadavatel „ Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Doklady k prokázání kvalifikace

Výpis ze seznamu kvalifikovaných

dodavatelů HOCHTIEF CZ a. s.

g HOCHTIEF



1.

Strana 1 z 5

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 27.05.2021

Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní firma/Název

HOCHTIEF CZ a.s.

1.2. Sídlo

Plzeňská 16/3217

15000 Praha

Česká republika

1.3. IČO

46678468

1.4. Statutární orgán

 

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu

 

Ing. Tomáš Koranda předseda představenstva

 

 
David Alonso Rodrlguez člen představenstva

 

Jorg Mathew člen představenstva   
 

Způsob jednání

Za společnost jedná vůči třetím osobám představenstvo. Každý člen představenstva jedná za

společnost samostatně.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:

§ 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v

příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k

zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické

osoby uvedené v bodech 1.1. — 1.4. tohoto výpisu),

§74 odst. 1 písm. b)

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný daňový

nedoplatek,

§ 74 odst. 1 pism. c)

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

na veřejné zdravotní pojištění,

§ 74 odst. 1 písm. d)

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

§ 74 odst. 1 písm. e)

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu

země sídla dodavatele.



 

3. Profesní způsobilost, je'íž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 — profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 pism. a) — oprávnění k podnikání

Strana 2 z 5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

. . „ „ . . . turn t m
Nazev dokladu VystaViI Predmet podnikani „obory. Da , Da u .

cmnosti vystaveni platnosti

Oprávnění Obvodní báňský úřad pro

»_ území Hlavního města Prahy \fiz poznámka 1 za tabulkou 20.08.2020

31612/2020/OBU O2 a kraje Středočeského

Výpis z 4 Činnost účetních poradců.

živnostenského Uřad městské části Prahy 5 vedení účetnictví. vedení 08.08.2017

rejstříku daňové evidence

Výpis z '

živnostenského Uřad městské části Prahy 5 Geologické práce 08.08.2017

rejstříku

Výpis z . Montáž, opravy a

živnostenského Uřad městské části Praha 5 rekonstrukce chladicích 08.08.2017

rejstříku zařízení a tepelných čerpadel

Výpis z , ,

. , » . . . . Montaž, opravy. revrze a

živnostenského Uřad mestske časti Prahy 5 zkoušky elektrických zařízení 08.08.2017

rejstříku

Výpis z . Montáž. opravy. revize a

živnostenského Uřad městské části Prahy 5 zkoušky plynových zařízení a 08.08.2017

rejstříku plnění nádob plyny

Výpis z . .

. - . Montaž, opravy. revuze a

živnostenského Uřad městské části Prahy 5 zkoušky zdvihacích zařizení 08.08.2017

rejstříku

Výpis z . . . . ,

. ,. . . . Podnikani v oblasti nakladaní

živnostenského Urad městské časti Prahy 5 s nebezpečnými odpady 08.08.2017

rejstříku

Výpis z . Poskytování služeb v oblasti

živnostenského Uřad městské části Praha 5 bezpečnosti a ochrany zdraví 08.08.2017

rejstříku při práci

Výpis z . Poskytování technických

živnostenského Uřad městské části Prahy 5 služeb k ochraně majetku a 08.08.2017

rejstříku osob

Výpis z . . . .

živnostenského Uřad městské části Prahy 5 Pfolekmva Č'mw ve 08.08.2017
. vystavbě

rejstříku

Výpis z . . . .

živnostenského Uřad městské Části Prahy 5 Pr'gšfdéní OhňOSt'O'OWCh 08.08.2017

rejstříku “

Výpis 2 p . ..

. . . . . rovádění staveb, jejich změn
živnostenskeho Uřad městské časti Prahy 5 a odstraňování 08.08.2017

rejstříku

Výpis z _

živnostenského Uřad městské části Prahy 5 Provádění trhacich prací 08.08.2017

rejstříku

Výpis z _

živnostenského Uřad městské části Prahy 5 Viz poznámka 2 za tabulkou 08.08.2017

rejstříku

Výpis z ' , . .

živnostenského Uřad městské části Prahy 5 gym" řeměméř'CKVCh 08.08.2017
. innosti

rejstříku

Výpis z Úřad městské části Prahy 5 \fiz poznámka 3 za tabulkou 08.08.2017  
 

i!



 

Strana 3 z 5

 

živnostenského

rejstříku

 

Výpis z . Výroba, obchod a služby \fiz.

živnostenského Uřad městské části Prahy 5 neuvedené v přílohách 1 až 3 poznámka 4 07.04.2021

rejstříku živnostenského zákona za tabulkou

 

Výpis z .

živnostenského Uřad městské části Prahy 5 Zámečnictví, nástrojářství 08.08.2017

rejstříku       
 

Pozn. 1

Oprávnění k hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu § 2 písm. b), c),

d), e), f), g); § 3 písm. a), b), c), d), e), f), g), h), i) zákona 61/1988 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Pozn. 2

Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší

povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-Ii určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní

provozovaná vozidly nebojízdnimi soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny,

jsou-Ii určeny k přepravě zvířat nebo věci, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu

nejvýše 9 osob včetně řidiče

Pozn. 3

Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařizení

Pozn. 4

Pronájem a půjčování věcí movitých

Ubytovací služby

Velkoobchod a maloobchod

Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků

Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků

Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů

Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů

a elektronických zařízení pracujících na malém napětí

Výroba strojů a zařízení

Provozování vodovodů a kanalizaci a úprava a rozvod vody

Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti

Zprostředkování obchodu a služeb

Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství

Zasilatelstvi a zastupování v celním řízení

Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

Projektování elektrických zařízení

Testování, měření, analýzy a kontroly

Reklamni činnost, marketing, mediální zastoupení

Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy

Poskytování technických služeb

Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost

Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin

Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby)

Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna

Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků

Pěstitelské pálení

Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů

Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků

Výroba a opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboži

Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů

Vydavatelské činnosti, polygraficka’ výroba, knihařské a kopírovací práce

Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a

výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů

Výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv

Výroba chemických látek, vláken a přípravků a kosmetických prostředků

Výroba hnojiv

Výroba plastových a pryžových výrobků



 

Strana 4 z 5

Výroba a zpracování skla

Výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků

Broušení technického a šperkového kamene

Výroba a hutní zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin

Umělecko-řemeslně zpracování kovů

Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízení

Výroba neelektrických zařízení pro domácnost

Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserii

Stavba a výroba plavidel

Výroba, vývoj, projektování, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modifikace a konstrukční změny

letadel, motorů letadel, vrtuli, letadlových částí a zařízení a leteckých pozemních zařizení

Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a

železničního parku

Výroba jízdních kol, vozíků pro invalidy a jiných nemotorových dopravních prostředků

Výroba a opravy čalounických výrobků

Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků

Výroba zdravotnických prostředků

Výroba a opravy zdrojů ionizujícího záření

Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie, kartáčnického a

konfekčniho zboží, deštníků, upomínkových předmětů

Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu

Sklenářské práce, rámování a paspartování

Zastavárenská činnost a maloobchod použitým zbožím

Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)

Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě

Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a

související činnosti a webové portály

Činnost informačních a zpravodajských kanceláří

Projektování pozemkových úprav

Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce

Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd

Návrhářská, designérské, aranžérská činnost a modeling

Fotografické služby

Překladatelská a tlumočnícká činnost

Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu

Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti

Provozování kulturnich, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí,

zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí

Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti

Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží

Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky,

optických přístrojů a měřidel

Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu

Poskytování služeb pro rodinu a domácnost

Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských plánů a osnov

Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí

3.3. § 77 odst. 2 pism. c) — odborná způsobilost

 

 

' v . t

Naze Obsah dokladu VystaVIl Da “m . Datum.
dokladu vystaveni platnosti

Osvědčení 0 Ing. Tomáš Tvrdík je autorizovaným inženýrem v oboru ČKAIT 29 06 2004

autorizaci 24700 pozemní stavby

 

Osvědčení o Ing. Svatopluk Sasinek je autorizovaným inženýrem v

autorizaci 20047 oboru technologická zařízení staveb ČKAIT 09'09‘1997

 

Osvědčení 0 Ing. František Filip je autorizovaným inženýrem v oboru CKAIT 28 11 2006

autorizaci 27647 technika prostředí staveb, specializace technická zařízení ' '

 

Osvědčení o lng. Jaromír Studničnýje autorizovaným inženýrem v

autorizaci 1416 oboru technika prostředí staveb. specializace ČKAIT 06091993     
 



 

Strana 5 z 5

 

elektrotechnická zařízení

 

Osvědčení 0 Ing. Zdeněk Šrnitmajer je autorizovaným inženýrem v

autorizaci 12359 oboru vodohospodářské stavby ČKA" 10-09-1995

 

Osvědčení 0 Ing. Pavel Růžička je autorizovaným inženýrem v oboru

autorizaci 31734 geotechnika ČKAIT 23062009

 

Osvědčení 0 Ing. Roman Fojtík. Ph.D. je autorizovaným inženýrem v

autorizaci 40793 oboru zkoušení a diagnostika staveb ČKAIT 08062016

 

Osvědčení 0 Ing. Marian Faktorje autorizovaným inženýrem v oboru

autorizaci 37745 dopravní stavby CKA'T 05'11‘2015

 

Osvědčení o Dr.Ing. Petr Vitek je autorizovaným inženýrem v oboru

autorizaci 23723 mosty a inženýrské konstrukce ČKAIT 03122002

 

Mgr. Jan Hocke je odborně způsobilý projektovat.

 

     
 

Rozhodnutí . . Ministerstvo

provadět a vyhodnocovat geologické práce v oborech; . . 23.10.2003

1788/2003 hydrogeologie, inženýrská geologie, sanančni geologie životního prostředí

Úřední Český úřad

oprávnění Viz poznámka 1 za tabulkou zeměměňčský a 02.06.1995

283/95 katastrální

Pozn. 1

Ing. Robert Šinkner oprávněn ověřovat výsledky zeměměřičských činnosti ve smyslu zákona

200/1994 Sb.

-geometrického plánu a dokumentace o vytyčení vlastnické hranice

—dokumentace o zřízení, obnovení nebo přemístění bodu podrobného polohového bodového pole a o

zaměření předmětu měření, které jsou obsahem základních státních mapových dél, pro potřeby

orgánů zeměměřictví a katastru

-geodetického podkladu pro výstavbu. dokumentace o vytyčovací sítí, dokumentace o vytyčení

prostorové polohy, rozměru a tvaru stavby pro účely výstavby a o dohledu na dodržování její

prostorové polohy a geodetické části dokumentace skutečného provedení stavby, která obsahuje

geometrické. polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického zařízení

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 19.08.2007.

Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 24.05.2021.

 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 27.05.2021

Evidenční číslo: W21050019188

Íí

Elektronicky podepsáno

dne 27 5 2021

Česká republika

Ministerstvo pro mistni

(one) [IČ 66002222]



Nabidka na veřejnou zakázku

Název zakázky „VŠB — TUO NOVÁ BUDOVA EKF — PŘiSTAVBA H"

Zadavatel „ Vysoká škola báňská — Technicka univerzita Ostrava

Doklady k prokázání kvalifikace

Výpis ze seznamu kvalifikovaných

dodavatelů GEMO a.s.

Q HOCHTIEF



vypis ze seznamu kva trikovanyc'n dodavatelů vygenerovaný triformac'nirr systemem : verejnych zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

vedeneho podle § 225 a naslecl Zákona č, 134/2016 Sb , o zadavani veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 19.07.2021

1. Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodni firma/Název

GEMO a s,

1.2. Sídlo

Dlouhá 562/22

77900 Olomouc Lazce

Česká republika

 

 

 

 

 

1.3. ICQ

13642464

1.4. Statutární organ

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu

, Ing Jaromír Uhýrek ; předseda představenstva

' Ing Miloslav Bouda Člen představenstva

LOndřej Foukal člen představenstva

 
 

Způsob jednání

Společnost zastupuje předseda představenstva samostatně nebo dva (2) členové představenstva

společné

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro mismi rozvoj že splňuje podmínku podle

. § 74 odst 1 písm, a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocné odsouzen pro trestný čin uvedený v

příloze č, 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu zeme sídla dodavatele; k

zahlazeným odsouzením se nepřihlizi (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické

osoby uvedené v bodech 1.1 - 1.4 tohoto výpisu).

. § 74 odst 1 pism. b)

nemá v Ceske republice nebo v zemi svého sídla v eVidenci dani zachycen splatný daňový nedoplatek,

. §74 odst. 1 pism. C)

nemá v České republice nebo v zemi sveho sidla splatný nedoplatek na pOjistnem nebo na

penále

na veřejné zdravotní pojištění

. § 74 odst. 1 písm. d)

nemá v České republice nebo v zemi sveho sidla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanostl

. 574 odst 1 písm e)

není v likvidaci, nebylo proti němu vydano rozhodnutí o úpadku. nebyla vůči němu

naňzena

nucena správa podle jiného pravniho předpisu nebo není v obdobne situaci podle právního řádu

země sídla dodavatele.



3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 ~ profesní způsobilost

Výpis z obchodniho rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 pism. a) — oprávnění k podnikání

Sirana 2 z 4

 

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání
Obory

činnosti

Datum

vystaveni

Datum

platnosti

 

Koncesní listina

380500-5393-02

lvlagistrat més;a

Olomouce
 

Koncesní listina

380500-53589-01

Magistrát města

Olomouce

S Iničn motorova doprava nákladní 11012005

 

Scnéna'rensl—za' činnost 14 12 2001

 

Oprah/neni

49 1 Di'Ti'OS/FZvM—

ll|.V| vll

institut technicke

inspekce Praha

k montait a opravam vyhrazených

plynových zarizeni
11 041_2005

 

Oprávnění

10934l7505/EZ-M.O-

E2//\

Institut technicko

inspekce Praha

Vi7 po7namka 1 za tabulkou 16 02.2005

 

Živnostensky lisi

380501—1041844-01

Magistrát města

Olomouce

Činnost podnikatelských, financnich

organizačních a ekonomických

poradcu

 

1412.2004

 

Živnostenský list

380501-104847—01

Magistrat města

Olomouce

Činnost technických poradcu v oblasti

stavebnictví arcliltektuiy

14 12 2004

 

Živnostenský list

38050140681201

Magistrát města

Olomouce

Činnost ucetnich poradcu. vedení

i'ičetnictvi vedeni daňové evidence

14 12.2004

 

Živnostenský list

380501-104846-01

Magistrát města

Olomouce

Inženyrska cmnosl v investiční

vystavbé

14.12.2004

 

Živnostenský list

380501-104852-0'1

Magistral mésta

Olomouce

Maloobchod provozovaný mimo řádné

provozovny
1412 200-1

 

Živnostenský list

380501 110157-00

Magislrát města

Olomouce

Montáž opravy revue a zkoušky

vyhrazených elektrických zařizeni

 

04.05.2005

 

Zivnostcnsky list

3805014234301

Magisirai mesta

Olomouce

Nakup a mode] nemovitosti a

pozemku

13 12 2004

 

Živnostenský list

380500-79993»01

Magistrát města

Olomouce

Proiektová cinnost ve výstavbě 14122004

 

Žíwiostenský lisi

|380501-104851-01
 Magistrát města

Olomouce

Pl'OliĚlel'll a pujčovani věci movitý/cn 14 12 2004

 

! Živnostenský list Magistral (nesla Prova‘déni staveb jejich změn a

 

 

 

 

 
 

a v i

5805007084001 Olomouce odstranovani '4 12 2004

iŽivnostenský list Magistrát města Pruvodcovska činnost v oblasti 13 12 7004

5380500-81991-01 Olomouce cestovního ruchu “

Živnostenský list Magistral másla 4

380501—91902-01 Olomouce SW“ by” ““2 20°“

Živnostenský list Magistral mesta UbytovaCi služby v ubytovacmh n 1? 2004

3805018150701 Olomouce zařizenich v kategoriích hotel ‘ '

Živnostenský list Magistrát města. Údržba iiiotoiových vowel a ,eiich ‘4 1? 7004

38050110485001 Olomouce prislusenstvi ‘ * ' "

Zivnostensky list Magistral mesta Velkoobchod 1412 2004

380501-104848-01 Olomouce

 

Živnostenský list

380501—105871-01

Magistrát města

Olomouce
Vykon zeměměřických činnosti 1:1 12 2004

 

Živnostenský list

380501-104849—01  Magistrát města

Olomouce

Zpiostiedkuvani obchodu   14122004    



Pozn. 1

K montáží, opravám vyhrazených e1

\! v obj. tí. A. montáž a oprava hromosvodu v obj. tř. A

3.3. § 77 odst. 2 písm. c) — odborná způsobilost

ektríckých zařízení v rozsahu montáž. oprava e1. zaříz

 

ení do 1000

 

1

  

 

 
  

 

 

 

  
 

 

 

 

  
    
 

  

   
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

    
 

* . . , . ] D'tturn I Daturfi
Wazev dokladu Obsah doktadu VystaI/III “ „ t “

. ; vystavení pte.tností

Osvědčení I3 autonzovany ínženyr v oboru oozemní \ » -. „ *

autonzacr 17 670 mm“ “o 06 1997

Osvédéeri o . . _
‘ 1.7 *, *. - , 9c "7"-autorizaci 2917,} Jtorlzovmí, tnzcnyr “ L som DOlet | sta/by CKAII Oo _OU!

© i o , . . g

ŠUSÍBIÍŽŽŽII 29 77 _auturtzuyany iecnnftx v oboru pozemní stavby CKA.T :2906 2007 I

Osvědčení 0 mtonzovany Inženýr v oboru Dozemm ; .. . .

_ . ' . . 2 ' ?
autonmm 29185 s av y (”KAI _o 06 200

Osvédéem a _-autonznvnny ínženýrv oboru pozemní * ,

autonzact 28030 s av y CKA'T 12 1 I 2004

Osvědčení o , _

autorlzam 29176 n a non ova /InzI y v obo II po emm stavoy ČKAI 9 Do 2M 7

Osvédéeri o „ autorizovany technik \; obouu pozemní - _ „
. ._ A ' \C'

autonzacu 28003 stavby CK M 11 H A 4

aotigfggirlggfflfi_a-ttonzovany inženyr v oboru pozemnl stavby CKAiT 09 12 2005

I _ ,.1. _ _ , .

‘0“9‘ rpm Ý„ utorvoyanv tecnntk v oboru pozemní stavby CKAI T 28 0? 1995

,autorímcx 13176

Osyedčeníqow —-51L110"ZO\/any inženyr v obc-ru pozemní stavby CKAtT 27,05 1994
autonzact 0/03 ‘

30512322322060 t_—aIImIIzcvany mženyr v oboru pozemní stavby ČKAIT '12 11 2004

Osvědčení o autonzoyany ínženvr v oboru pozemní - _

* ' T 7 I "' :

aqurIzaCI 29182 _ \:A' y CKN ‘9 CJ NU

Osvědčení o I_»autcnzovany ínženvr v oboru oozemní * _

. ' ' . „ 1 _ 11

aqurIzaCI 2803. stavby ”KAI ? 2004

OSVédČem 0 autor:Ovaw InZenvr v oboru 029mm -

autonzací 15055 L * p CI<AIT .230I 1995

D1 '

l . . I I . I I

Osvodcení o _Juzorzoyany Inzenyr v oboru pozemnl
„ K 1 “'

automat: 280c4 s_taxby Č NT 12 1 ‘00“

Osvědčení o _autonzovany ínženyí v oboru pozemn' ,

. ' T g I v f .
autom/tam 28009 stavby C&A! ! I ZON

Osédčen: o . , * -

autom:am 2970_aautoumvany Inzenyr v oboru pchemI'II stavay L,KA|I 12 1222008

SjtétIzd;[:|28008 autonzovany IechnII v oboru pozemní stavby ČKAIT 12.11 2004

Osvědčení o ZbIanek :uor20‘“. ny tecnník \: oboru stehby

, f . !vodvíhohosgzodáístv a krapnnéno ínzeríyrství, specialxzace CKAiT 2“ 06 2011
aulonzau 53918 „ . „ I . '

latavby zdravometecbnícme

\;r“ I I v n ="eI' ot , . - , _prjooí to7 _ autor 20 a y nz ryr v Joru poza—“tmm CKAH 01 Uzi 2011

autonzam 30/ ratan/by

Osvědčení o t—autonzovany Inženýr v oboru Dozevnní
. , ,

autonzaci 33695 stavby ČKA“ O1 04 2M '

2320323237sz_aa tonzoveny íítženyr v ODCiU pozemní stavby ČKAIT '? 04 7.009

“““““ ° _ ' “ ', I I I -- . I A "Iautoriiarí„3 56 JLÍOfIZO/any ínzenyr v oboru pogemnt stavby CKAII IU? 0 201

Osvědčení o . autorizovany ínženyr v oboru oozemní ' .

‘ — AIT ' 0‘ I .WmWW CK ze „, 20 2 i
I

Osvědčení o 1 u10'lzcvany" ínženyr v oboru pozemní stavb ČKAIT 17 0d 2009 :

___.„MM
y 1    



Strand A z 4

 

 
 \

7"
_f—— 5—' 'A—w———“_ —_ ————ň'

\ !
___—_ _ ___r_—_.__ _Í__ __..

autom-aci 29365 ,
_E__, ___ &. __7 „

A

, „ . 4

\

'()Svedcem 0 >
Autumn-Jany technik v 3Com techniku I ČK \! . \ m [U ng

\
„ .

v

i
, , , , ,

,autonzam 15524 , g _ |> ava), SDCCIAHZČLG. vylapenl a vzduchotezhmka „ :4

I" '_'h
“***"

'

1’ ___—_“_—

 

 

—l——

,\_ i—“ih‘Osvédr'nm O 1
, aulcrlzovany mien“ v oboru [:Otemm ' (_ , HT „W „, 'm y

%

,auíormx. 40969 )

J "M ' "l V “" * 3

.
_‘-

_ V E
, _ \ _7_____,__ _.hm_

\AÍf—'"*
—_*— _ “ , _ A——_.— ’—

I Osmdcem a

Juronzcvany Imenyr '/ coon: puzcmm
1 3 _ 7-

\v .!

„autor-zaci 3379! v

'“ 0“ “'“ ,

_ l—V___—__R—__ ,„___—ARL_V „_—_.______J

 

 

 

 

 

 

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutl o Záplsu dodavatele do seznamu nabylo pravm moc: dne 0303 2005Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 23 03 2021

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Ceská repubhka - Mnnusterstvo pro mistm rozvm

Datum“ 19 07 2021

EwdenCni čislo 0P2021000138



Seznam kvalifikovaných (i()(lznfalelů

()xčřuh lmnj pohuh)výn1 Chden1 \; 157/2021, že tau) Hsfina. kkwa \andapfevcdenin] výstupu z inlbrnlučního s3stén1u veřejné správy z eletroníckCpodob) do podoby listinné. skládající se z 4 listu. se doslovné shoduje
s obsahem výstupu 4 infommčního systému veřejné SPFŠVY V clcxtmnicképodobě

Ovčí—ující osoba

V Olomouci dne .07.2021

Podpis ...............................

f)



Nabidka na veřejnou zakázku

Název zakázky : „VŠB _ TUO NOVÁ BUDOVA EKF _ PŘÍSTAVBA H"

Zadavatel : Vysoka Škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Doklady k prokázání kvalifikace

Odborná způsobilost

l HOCHTIEF



“';—„3 HOCHTIEF

Cestné prohlášení

k prokázání profesní způsobilosti na veřejnou zakázku

„VŠB - TUO NOVA BUDOVA EKF - PRISTAVBA H“

DODAVATEL _ , _ ,

Nazev: „SDRUZENI HOCHTIEF A GEMO - VSB-TUO NOVA BUDOVA EKF“

Vedoucí společník: HOCHTIEF CZ a.s.

Sídlo: Plzeňska 46/3217, 150 O Praha 5

ICO: 46678468

Druhý společník: GEMO a.s.

Sídlo: Dlouhá 562/22, Lazce, 779 00 Olomouc

IČO: 13642464

Osoba oprávněna zastupovat: _ředitel divize Pozemní stavby Morava HOCHTIEF CZ a. 5.

obchodní ředitel divize Pozemní stavby Morava

HOCHTIEF CZ as.

čestně prohlašuje,

že níže uvedené osoby, jejímž prostřednictvím Dodavatel prokazuje odbornou způsobilost podle §

77 odst. 2 pism. c) zákona č. 134/2016 Sb., jsou zaměstnanci Dodavatele

-_autorizovaná osoba v oboru pozemní stavby, která se bude podílet na

realizaci díla. viz. Osvědčení o autorizaci

- _autorizovana osoba v oboru pozemní stavby, která se bude podílet na realizaci

ia, VIZ. ypis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů HOCHTIEF CZ a. s.

- _autorizovana osoba v oboru technika prostředí staveb, specializace

elektrotechnická zařízení, která se bude podílet na realizaci dila. viz. Osvědčení o autorizaci

-_autorizovaná osoba v oboru technika prostředí staveb, specializace

technická zařízení, která se bude podílet na realizaci dila, viz. Výpis ze seznamu kvalifikovaných

dodavatelů (součásti oboru je v souladu s ČKAIT vytápění a vzduchotechnika)

-_autorizovaná osoba v oboru statika a dvnamika staveb, která se bude

podílet na realizaci díla, viz. Osvědčení o autorizaci

 

- ., autorizovaná osoba v oboru zkoušení a diagnostika staveb, která

se bude podílet na realizaci díla, viz. Osvědčení o autorizaci

_autorizovaná osoba v oboru požární bezpečnost staveb, ktera' se bude

podílet na realizaci díla, viz. Osvědčení o autorizaci

- _autorizovana' osoba v oboru geotechnika, která se bude podílet na realizaci

dila viz. Osvědčení o autorizaci

É HOCHTIEF

HOCHTIEF CZ a. s..

se sídlem Praha 5, Plzeňská 16/3217. PSC 150 00

IC 46678466 DIČ CZ46678468



- _osoba oprávněná ověřovat výsledky zeměměřičských činnosti ve smyslu

zákona 200/1994 Sb., která se bude podílet na realizaci dila. viz. Výpis ze seznamu

kvalifikovaných dodavatelu

 

— že Oprávnění k činnostem prováděným hornickým způsobem dle zákona c 61/1988 Sb., o hornické

činnosti. výbušninách a o státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů. vydané příslušným

obvodním báňským úřadem. je vydáno právnické osobě, tzn HOCHTIEF CZ a. s„ viz. Oprávnění

Dodavatel dále prohlašuje. že uvedené osoby, jimž byl vystaven doklad o udělené autorizaci, či oprávnění

budou v souladu se stavebním zákonem a dalšími právními předpisy plnit funkci osoby odborně způsobilé

k vedení a koordinaci stavebních prací spadajících do sféry jí udělené autorizace, resp oprávnění a

souvisejícíchěinnosti, při realizaci předmětu veřejné zakázky;

Za dodavatele v Ostravě dne 28.7.

na základě zplnomocnění

 

  

David Horák Ing.-Martin Stančík

ředitel divize obchodní ředitel divize

\ .

 

É HOCHTIEF

HOCHTIEF CZ a.s.,

se sídlem Praha 5 Plzeňská 16/3211 PSČ 150 00

IC 46678468 DIČ CZ46678468

  

  

   

   



_
v "*

rr—WVI'X ‘P- “fr—j ' „'N
: v~. ». 1; „ „( [.I'I [ I I i: 5v_|', " If
\/V ' u;J'»_/;_l- ‘ .. u f—J - v;'_._.'_1x Cu»;

číslu zacnu

mmc

Ceskou komorou autorízzo\.fnných inýcnyru a iccimiíaú

činných ve výsuix bč

pudic nikom (NR C. 360/1992 Sb.

 

C110 ll [)I'UH'ICHI

rodné Číslo

.iL'

tmrxnízovanýmlšnženýrena

\: oboru

pozemní stavby

\,.-’ seznamu autorizovaných osob vedeném CKAIT ": veden pod číslem

12014'i0

zije oprávněn uZívzu autorizační razítko, jeho). kontrolni otisk

je uveden zde:

.f\utorizace_ic udělena ke dni 12. 11. 2004  

předseda ČKAIT



() SV1:1)LL\ í 0 AUT0R!ZA Ci,

(isle 24700

:'.'(i2:1::

Ceskou komomu alumizovanych inženýrů a tec-hrnků-

Činných vE: výstmfbč

padla zákona ČNR c. www; Sb

   _;meno a přmncm

 

rodné ůsio

autorizvvaným inženýrem

v oboru

pozemní stavby

V semamu autonzovaných osob vedeném CKAII"_|'G veden pod číssism

0008579

21 _15 Oprámčn používat autorizační razíUco_jehož kontrolni ohsi;

_je uveden zde:

\

   
Animizace vie udělena ke dm 29 6.2004

 

předseda CKA’IT

 



 

OSVĚDČENÍ 0 AUTORIZACI

číslo 40271

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků

činných ve výstavbě

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

jméno a příjmení

rodné číslo

je

autorizovaným technikem

v oboru

technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

1 0061 55

aje oprávněn užívat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk

je uveden zde:

Autorizace je udělena ke dni 1    - předseda ČKAIT



UFI?

OSVĚDČENÍ o AUTORIZACI

číslo 27547

vydané

Ceskou komorou autorizovaných inženýrů a techniků

činných ve výstavbě

podle zákona ČNR _č. 360/1992 Sb

jmeno a prijmeni

rodné číslo

je

autorizovanym mzenyrein : , .. _ M

v oboru

technika prostředí staveb, specializace technická zařízení

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKATT je veden pod číslem

0009889

3 je oprávněn používat autorizační razítko, _ieh " kontrolní otisk

je uveden zde
  

   
Autorizace je udělena ke dni 28112006

předseda CKAIT

 



OSVĚDČENÍ () AL’TORIZACI

ČMH)—10379

\ ydunc

( cxiwn kumnrnn „mh—rl/maných Il1icn§ru a Icchníkn

tmmch \c \)xlnvhé

pluli: /.1š\u|1.1( \R _ 1m) I‘N.‘ Sh

íIÍlL'HH.l[W1|l':LI!H

FULIIC gh U

W

autorizovaným inženýrem

\ nhl—ru

statika a dynamika staveb

\' st/nanm autom/m ;mych nwh \cdcném (, KAIT Vic \cdcn pod ClxÍClH

1103755

a _IC nprzáxncn ukn a! mum/(mm rzi/ítko. jchm Imnlrolm otisk

jc U‘. cdcn Aic:

   
Aun—fimu- 1c udclcnu kc dm 19. 6. 201

 

praha-(1.1 ( k H I



h
g
.

' !

OSVEDCENI o AUTORIZACI

75305
-číslo

vydané

D l

Ceskou k‘omorouautorizovanýchinženýrů a techniků

činných ve výstavbě
f po‘dIe zákona ČNR č 360/1992 Sb, Í Í-

).. ._ .

„4-

 

'|měno a_přiimeni

'.- ~ ' - .f-

 

—. _ rodné číslo

“ie-7

autorizovaným inženýrem

VQbOIu

Žár/Jem,„may/7573664 .s'ňwef

.v seznamu aut'orizovaných osbb vedeným ČKAIT jé veden podčíslem

700226“2

ale Oprávn '

   

 

užívat autorizační razítko, jehož kont'rolni otisk ie

uveden zde: '

. utpriza'ce je udělena.ke dni

 
 



If Ě! f

*1

1

GSA/EDŘEŽ? {39 [NJTDRÍZAÝĚI

číslo 7:1‘ 2:33

vmanš

Ceskou komorou autorizovaných inženýrů a techniků

 

111212:1p:;nťcm

10:51: (51810

"1'*1;qa"J\,'aš“"m inženýrem

530233? 7 K'QZÍQGCÉEOŠ'Í SEW/9;)

V se:/„nana autorizam-(iných u;„_:—;a vedenem CKAITle veden pod C1312111

a je oprávněn používat autorizační razítko., jehož kontrolní oii3k

je uveden zde

 

Autorizaccje udělena ke C1111 2.12.2008

  



 

OSVĚDČENÍ o AUTORIZACI

číslo 33337

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků

činných ve výstavbě

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

 

jméno a přijmení

rodné číslo

je

autorizovaným technikem

v oboru

geotechnika

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

1 1031 92

a je oprávněn užívat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk

je uveden zde:

  
utorizace je udělena ke dni 18. 6. 2010

   předseda ČKAIT

ii)



Cféassli)? t1ifexci 2:63rnéénnééi3j_c:LC§} 21 1:211:21s;1:1:éi].r1j;

ÚŘEDNÍ OPRÁVNĚNÍ

pro ověřování výsledků zeměměřických činností

Český úřad zeměměřický a katastrální vydává na základě pravomocného

rozhodnutí č.j.2128/1995—12 ze dne 16. 5. 1995 toto úřední oprávnění

pro ověřování výsledků zeměměřických činností, které nabylo právní

moci dne 3.6.1995.

Trvalé bydliště: 370 01 České Budějovice, Budovcova 704/18

 

Číslo položky v seznamu fyzických osob: 283/95

Úřední oprávněni se uděluje v rozsahu podle § 13 odst. 1 písm. a)

až c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění

některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, pro ověřování:

a) geometrického plánu a dokumentace o vytyčení vlastnické hranice pozemku,

b) dokumentace o zřízení, obnovení nebo přemístění bodu podrobného polohového bodového pole a o zaměření předmě-

tů měření, které jsou obsahem základních státních mapových děl, pro potřeby orgánů zeměměřictví a katastru,

c) geodetického podkladu pro výstavbu„ dokumentace o vytyčovací sítí, dokumentace o vytyčení prostorové polohy,

rozměru a tvaru stavby pro účely výstavby a o dohledu na dodržování její prostorové polohy a geodetické části

dokumentace skutečného provedení stavby, která obsahuje geometrické, polohové a výškové určení dokončené

stavby nebo technologického zařízení.

V Praze dne 2.6.1995

 

ředitel odboru personálního a správního

 



Čj.: SBS 31612/2()2()/OBU—02 Nahrazuje oprávnění čj. 30612/2017

ze dne 13.9.2017

 

Obvodní báňský úřad

pro území Hlavního města Prahy

a kraje Středočeského

podle ust. § 5 odst. 2 zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské

správě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „cit. zákon“). a podle ust. § 1 odst. 2 vyhlášky

Ceského báňského úřadu č. 15/1995 Sb., o o rávnění k hornicke činnosti a činnosti prováděné

hornickým způsobem, jakož i k projektování objektů a zařízení, které jsou součastí těchto

činností, na základě ust. § 151 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších

předpisů, vydává

OPRÁVNĚNÍ

k hornické činnosti a činnosti prováděné hornickým způsobem jakož i kprojektování

a navrhování objektů a zařízení, které jsou součástí hornické činnosti a činnosti prováděné

hornickým způsobem v rozsahu ustanovení výše citovaného zákona

2 písm. b) - otvírká. příprava a dobývání výhradních ložisek.

2 písm. c) - zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů,

2 písm. d) — úprava a zušlechtování nerostů prováděné v souvislosti s jejich dobýváním,

2 písm. e) - zřizování a provozování odvalů. výsypek a odkališt' při činnostech uvedených v

písmenech a) až d),

2 písm. f) — zvláštní zásahy do zemské kůry,

2 písm, g) — zajišťování a likvidace starých důlních děl.

3 písm. a) - dobývání ložisek nevyhrazených nerostů, včetně úpravy a zušlechťování nerostů

prováděných v souvislosti sjejich dobýváním, a vyhledávání a průzkum ložisek

nevyhrazených nerostů prováděné k tomu účelu.

3 písm. b) — těžba písků v korytech vodních toků a štěrkopísků plovoucími stroji, včetně úpravy a

zušlechťování těchto surovin prováděných v souvislosti sjejich těžbou. s výjimkou

odstraňování nánosů při údržbě vodních toků,

3 písm. c) - práce k zajištění stability podzemních prostorů (podzemní sanační práce),

3 písm. d) - práce na zpřístupňováníjeskyní & práce najejieh udržování v bezpečném stavu.

3 písm. e) - zemní práce prováděné za použití strojů a výbušnin. pokud se na jedné lokalitě

přemísťuje více než 100 000 m krychlových horniny. s výjimkou zakládání staveb,

3 písm. f) — vrtání vrtů s délkou nad 30 m pro jiné účely než k činnostem uvedeným v § 2 a 3.

3 písm. g) - jímání přírodních léčivých a stolních minerálních vod v důlním díle v podzemí.

3 písm. h) - práce na zpřístupnění starých důlních děl nebo trvale opuštěných důlních děl a práce na

jejich udržování v bezpečném stavu,

3 písm. i) - podzemní práce spočívající v hloubení důlních jam a studní. v ražení štol a tunelů. jakož

i ve vytváření podzemních prostorů 0 objemu větším než 300 m krychlových horniny

V
fi

C
i
f
.

C
O
C

"
I
I
.

5
0
:

“
I
I
:

I
f
]
:

7
/
-

»
‘
f
/
l

J
U
-

“
f
f
-

právnické osobě (obchodníjméno): HOCHTIEF CZ a.s.

IČ: 466 78 468 Sídlo: 15000 Praha 5. Plzeňská l6/3217



l
d

Nahrazuje oprávnění čj. 3061212017

ze dne 13.9.2017

Č.j.: SBS 31612x2020/()BL’;()2

Odborně způsobilý

Jméno, příjm " datum narození:

Trvalý pobyt: ustanoven do funkce:

Osvědčení čj.: SBS 12086/2016 vydal OBU pro území Hlavního města Prahy a kraje

Středočeského dne 22.6.2016

   

Odborně způsobilý zaměstnanec — závodní:

Jméno, příjmení: datum narození:

Trvalý pobyt' ustanoven do fun

Osvědčení čj.: 04138/2009 vydal OBÚ v Kladně dne 14.9.2009

Odborně způsobil ' ' ' " — ' 'odní:

Jméno, příjmení: datum narození:

TrvalýPobyt— ustanoven do fun ce:

Osvědčení čj.: 4399/2007 vydal OBU v Ostravě dne 9.7.2007

 

CC:

Odborně způsobilý zaměstnanec — závodní:

Jméno, příjmení:

Trvalý pobyt:

Osvědčení čj.: 10626/05 vydal OBU v Kladně dne 19.12.2005

datum narozem’:

ustanoven do funkce:

  

Odborně způsobilý zaměstnanec — závodní:

Jméno. příjmení:

Trvalý pobyt: 541

Osvědčení čj.: . - _

& Pardubického dne 3.4.2015

  

 

  

datum narození:

ustanoven do funkce:

BU pro území krajů Královéhradeckého   

()dbornč způsobilý zaměstnanec — závodní:

Jméno, příjmení:

Trvalý pobyt: 27.

Osvědčení čj.: 12919/2010 vydal OBU v Kladně dne 2.6.2010

  

  

datum narození:

ustanoven do funkce:

Odborně způsobilý zaměstnanec — závodní:

Jméno, příjmení:

Trvalý pobyt: 04’

Osvědčení čj.: 1 _ vy a v ladnč dne 26.5.2011

  
datum narozeni:

ustanoven do funkce:

Odborně způsobilý zaměstnanec — závodní:

Jméno, příjmení: datum narození:

Trvalý pobyt: 28“ ustanoven do fun .

Osvědčení čj.: 1 __ _ vy a v a ne ne 11.5.2011

Odborně způsobilý zaměstnanec — závodní:

Jméno, příjmení: datum narození:

Trvalý pobyt: 73 ustanoven do funkce:

Osvědčení čj.: 5360/2009 vydal OBU v Ostravě dne 23.6.2009

Odborně způsobilý zaměstnanec — závodní:

Jméno. příjmení: 1 datum narození:

Trvalý pobyt: 150 ustanoven do funkce:

Osvědčení čj.: 8890/06 vydal OBÚ v Kladně dne 18.12.2006



Č.j.: SBS 3l6l2f2020/OBU-02 % Nahrazuje oprávnění čj. 3001212017

ze dne 13.9.2017

Odborně způsobilý zaměstnanec — závodní:

Jméno příjmení: datum narození:_

Trvalý pobyt: ()5S_ ustanoven do funkce:

Osvědčení čj.: SBS 36889/2012 vydal OBU pio území Hlavního města Prahy a kraje

Středočeského dne 7.11.2012

Odborně způsobilý zaměstnanec - závodní:

Jméno, příjmem. datum narození:_

'lrvalý pobyt:29— ustanovena do funkce:

Osvědčení čj.: SBS 16727/2017 vydal OBÚ plo území Hlavního města Prahy a kraje

Středočeského dne 28.6.2017

Odborně způsobilý zaměstnanec — závodní:

Jméno, příjmení: datum narození:_

Trvalý pobyt: 739 ustanoven do funkce:

Osvědčení čj.: 5360/2009/3 vydal OBU v Ostravě dne 23.6.2009

datum narození:-

ustanoven do fun ce:

5.2011

     

Odborně způsobil '

Jméno, příjmení:

Trvalý pobyt: 289

Osvědčení čj.: 11_ _

Odborně způsobilý zaměstnanec — závodní:

Jméno příjmem. datum narození:_

lrvalý pobyt:036— ustanoven do funkce:

Osvědčení čj.: SBS 35536/2013/OBU—05 vydal OBU pro území kiajů MOtavskoslezského

a Olomouckého dne 10.12.2013

Odborně způsobilý zaměstnanec — závodní:

Jméno, příjmení datum narození:_

lrvalý pobyt: 271%..”1 ustanoven do funkce:

Osvědčenícj. vy a ladné dne 19.12.2005

Podle ustanovení § 151 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších

předpisů, nabývá rozhodnutí právní moci a právních účinků dnem převzetí dokladu

účastníkem.

             

„otisk úředního razítka“

V Praze dne 20.8.2020

pre!se!a uřadu

 



Nabídka na veřejnou zakázku

Název zakázky : „VŠB — TUO NOVA BUDOVA EKF — PŘÍSTAVBA H"

Zadavatel : Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Doklady k prokázání kvalifikace

Seznam stavebních prací

% HOCHTIEF



P
ř
í
l
o
h
a

č
.
3
—
S
e
z
n
a
m
v
ý
z
n
a
m
n
ý
c
h
s
t
a
v
e
b
n
í
c
h
p
r
a
c
í
(
v
z
o
r
)

S
e
z
n
a
m
v
ý
z
n
a
m
n
ý
c
h
s
t
a
v
e
b
n
í
c
h
p
r
a
c
í

p
o
d
l
e

č
l
.
8
o
d
s
t
.
8
.
8
.
o
d
d
í
l

I
I
I
.
z
a
d
á
v
a
c
í
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
p
r
o
n
a
d
l
i
m
i
t
n
í
v
e
ř
e
j
n
o
u
z
a
k
á
z
k
u
n
a
s
t
a
v
e
b
n
í
p
r
á
c
e
s
n
á
z
v
e
m
„
V
Š
B
-
T
U
O
N
o
v
á
b
u
d
o
v
a
E
k
F

—
P
ř
í
s
t
a
v
b
a
H
”
z
a
d
á
v
a
n
o
u
v
o
t
e
v
ř
e
n
é
m

ř
í
z
e
n
í

D
O
D
A
V
A
T
E
L

N
á
z
e
v
:
„
S
D
R
U
Ž
E
N
Í
H
O
C
H
T
I
E
F
A
G
E
M
O

-
V
Š
B
-
T
U
O
N
O
V
Á
B
U
D
O
V
A
E
K
F
"

V
e
d
o
u
c
í
s
p
o
l
e
č
n
í
k
:
H
O
C
H
T
I
E
F
C
Z

a
.

s
.

S
í
d
l
o
:
P
l
z
e
ň
s
k
á
4
6
/
3
2
1
7
,
1
5
0
O

P
r
a
h
a
5

I
Č
O
:
4
6
6
7
8
4
6
8

D
r
u
h
ý
s
p
o
l
e
č
n
í
k
:
G
E
M
O

a
.
s
.

S
í
d
l
o
:
D
l
o
u
h
á
5
6
2
/
2
2
,

L
a
z
c
e
,
7
7
9
0
0
O
l
o
m
o
u
c

I
Č
O
:
1
3
6
4
2
4
6
4

O
s
o
b
a
o
p
r
á
v
n
ě
n
á
z
a
s
t
u
p
o
v
a
t
:
D
a
v
i
d
H
o
r
á
k
,

ř
e
d
i
t
e
l
d
i
v
i
z
e
P
o
z
e
m
n
í
s
t
a
v
b
y
M
o
r
a
v
a
H
O
C
H
T
I
E
F
C
Z

a
.
s
.

_
o
b
c
h
o
d
n
í

ř
e
d
i
t
e
l
d
i
v
i
z
e
P
o
z
e
m
n
í
s
t
a
v
b
y
M
o
r
a
v
a
H
O
C
H
T
I
E
F
C
Z

a
.

s
.

P
r
o
h
l
a
š
u
j
i
t
í
m
t
o
,

ž
e
p
r
o

ú
č
e
l
y
o
t
e
v
ř
e
n
é
h
o

ř
í
z
e
n
í
n
a

n
a
d
l
i
m
i
t
n
í
v
e
ř
e
j
n
o
u
z
a
k
á
z
k
u
n
a
s
t
a
v
e
b
n
í
p
r
á
c
e

s
n
á
z
v
e
m
„
V
Š
B
—
T
U
O
N
o
v
á
b
u
d
o
v
a
E
k
F
—

P
ř
í
s
t
a
v
b
a
H
"
p
r
o
k
a
z
u
j
i
s
v
o
u
t
e
c
h
n
i
c
k
o
u
k
v
a
l
i
f
i
k
a
c
i
d
l
e
u
s
t
.
§
7
9
o
d
s
t
.
2
p
í
s
m
.
a
)
z
á
k
o
n
a
o
z
a
d
á
v
á
n
í
v
e
ř
e
j
n
ý
c
h
z
a
k
á
z
e
k
t
í
m
t
o
s
e
z
n
a
m
e
m
s
t
a
v
e
b
n
í
c
h

p
r
a
c
í
,
k
n
ě
m
u
ž
p
ř
i
k
l
á
d
á
m
o
s
v
ě
d
č
e
n
í
o
b
j
e
d
n
a
t
e
l
ů

S
t
r
á
n
k
a
1

z
5



P
ř
í
l
o
h
a

č
.
3
—
S
e
z
n
a
m
v
ý
z
n
a
m
n
ý
c
h
s
t
a
v
e
b
n
í
c
h
p
r
a
c
í
(
v
z
o
r
)

a
.

3
s
t
a
v
e
b
n
í
p
r
á
c
e
o
h
o
d
n
o
t
ě
k
a
ž
d
é

z
n
i
c
h
m
i
n
i
m
á
l
n
ě
5
0
0

m
i
l
.
K
č
b
e
z
D
P
H
,

k
t
e
r
é
s
p
o
č
í
v
a
l
y
v

r
e
a
l
i
z
a
c
i
(
v
ý
s
t
a
v
b
a
/
n
o
v
o
s
t
a
v
b
a
)
s
t
a
v
b
y
o
b
č
a
n
s
k
é

v
y
b
a
v
e
n
o
s
t
i

 

O
z
n
a
č
e
n
í
z
a
k
á
z
k
y

I
d
e
n
t
i
f
i
k
a
c
e

o
b
j
e
d
n
a
t
e
l
e

H
o
d
n
o
t
a
z
a
k
á
z
k
y

(
v
K
č
b
e
z
D
P
H
)

O
b
d
o
b
í

r
e
a
l
i
z
a
c
e

S
t
r
u
č
n
ý
p
o
p
i
s
p
r
a
c
í

K
o
n
t
a
k
t
n
í
o
s
o
b
a

  

C
e
n
t
r
á
l
a
č
s
o
s
-

S
H
Q
P
r
a
h
a

R
a
d
l
i
c
e
R
o
z
v
o
j
o
v
á
,

a
.
s
.
,

R
a
d
l
i
c
k
á
3
3
3
/
1
5
0
,

1
5
0
5
7

P
r
a
h
a

5
,

1
6
:
0
2
4
5
1
2
2
1

1
7
9
6
4
1
3

6
2
6
,
-
K
č

1
1
/
2
0
1
6

0
5
/
2
0
1
9

V
ý
s
t
a
v
b
a
n
o
v
é
b
u
d
o
v
y
,

k
o
m
p
o
n
o
v
a
n
á

s
k
l
a
d
b
a

j
e
d
n
o
t
l
i
v
ý
c
h

p
a
v
i
l
o
n
ů
,

p
o
d
z
e
m
n
í
g
a
r
á
ž
e
,

d
a
t
o
v
é

p
r
o
s
t
ř
e
d
í
B
I
M
,

c
e
r
t
i
f
i
k
a
c
e

L
E
E
D
P
l
a
t
i
n
u
m
,

p
ř
í
p
o
j
k
y
,

k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

 

č
v
u
r

-
č
e
s
k
ý

i
n
s
t
i
t
u
t

i
n
f
o
r
m
a
t
i
k
y
,

r
o
b
o
t
i
k
y
a

k
y
b
e
r
n
e
t
i
k
y

Č
V
U
T

v
P
r
a
z
e

Z
i
k
o
v
a
1
9
0
3
/
4
,

1
6
0
0
0
P
r
a
h
a
6

I
Č
:
6
8
4
0
7
7
0
0

1
0
2
4
0
9
2

8
9
6
,
-
K
č

Z
t
o
h
o
H
T
5
5
%

5
6
3
2
5
1
0
9
3
,
—
K
č

1
1
/
2
0
1
4

1
1
/
2
0
1
6

S
t
a
v
e
b
n
í
ú
p
r
a
v
y
,
p
ř
í
s
t
a
v
b
a

a

n
á
s
t
a
v
b
a
,
n
o
v
á
b
u
d
o
v
a
v
r
á
m
c
i

a
r
e
á
l
u
Č
V
U
T
,

p
o
d
z
e
m
n
í
g
a
r
á
ž
e
,

p
ř
í
p
o
j
k
y
,
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

 

H
o
u
s
e
o
f

E
l
e
l
m
e
n
t
s
,
E
s
s
e
n
—

R
e
f
e
r
e
n
z

H
o
u
s
e
o
f

E
l
e
l
m
e
n
t
s
,
E
s
s
e
n
—

r
e
f
e
r
e
n
c
e

 
 T

E
A
M
R
H
E
I
N
R
U
H
R

P
r
o
j
e
k
t
e
n
t
w
i
c
k
l
u
n
g

G
m
b
H

R
h
e
i
n
p
r
o
m
e
n
a
d
e
9

4
0
7
8
9
M
o
n
h
e
i
m
a
m

R
h
e
i
n

D
E
3
0
6
7
8
6
2
7
3

 4
2

m
i
l
.
E
u
r

1
0
8
4
2
3
0
0
0
0
,
-
K
č

 1
1
/
2
0
1
5

0
9
/
2
0
1
7

 N
o
v
o
s
t
a
v
b
a
a
d
m
i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
n
í

b
u
d
o
v
y
,
p
o
d
z
e
m
n
í
g
a
r
á
ž
e
,
d
a
t
o
v
é

p
r
o
s
t
ř
e
d
í
B
I
M
,
b
u
d
o
v
a

d
l
e

s
t
a
n
d
a
r
d
u
L
E
E
D
G
o
l
d

 
 

S
t
r
á
n
k
a
2

z
5

 



P
ř
í
l
o
h
a

č
.
3
—
S
e
z
n
a
m
v
ý
z
n
a
m
n
ý
c
h
s
t
a
v
e
b
n
í
c
h
p
r
a
c
í
(
v
z
o
r
)

b
.

2
s
t
a
v
e
b
n
í
p
r
á
c
e
o
h
o
d
n
o
t
ě
k
a
ž
d
é

z
n
i
c
h
m
i
n
i
m
á
l
n
ě
3
0
0

m
i
l
.
K
č
b
e
z
D
P
H
,

j
e
j
i
c
h
ž
r
e
a
l
i
z
a
c
e
b
y
l
a
v
e
d
e
n
a
v
d
a
t
o
v
é
m

p
r
o
s
t
ř
e
d
í
B
I
M
 

O
z
n
a
č
e
n
í
z
a
k
á
z
k
y

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l

H
o
d
n
o
t
a
z
a
k
á
z
k
y

(
v
K
č
b
e
z
D
P
H
)

O
b
d
o
b
í

r
e
a
l
i
z
a
c
e

S
t
r
u
č
n
ý
p
o
p
i
s
p
r
a
c
í

K
o
n
t
a
k
t
n
í
o
s
o
b
a

 

C
e
n
t
r
á
l
a
Č
S
O
B
—

S
H
Q
P
r
a
h
a

R
a
d
l
i
c
e
R
o
z
v
o
j
o
v
á
,

a
.
s
.
,

R
a
d
l
i
c
k
á
3
3
3
/
1
5
0
,

1
5
0
5
7

P
r
a
h
a

5
,

|
Č
:
0
2
4
5
1
2
2
1

1
7
9
6
4
1
3

6
2
6
,
-
K
č

1
1
/
2
0
1
6

0
5
/
2
0
1
9

V
ý
s
t
a
v
b
a
n
o
v
é
b
u
d
o
v
y
,

k
o
m
p
o
n
o
v
a
n
á
s
k
l
a
d
b
a

j
e
d
n
o
t
l
i
v
ý
c
h

l

p
a
v
i
l
o
n
ů
,

p
o
d
z
e
m
n
í
g
a
r
á
ž
e
,

d
a
t
o
v
é
p
r
o
s
t
ř
e
d
í
B
I
M
,

c
e
r
t
i
f
i
k
a
c
e

L
E
E
D
P
l
a
t
i
n
u
m
,

p
ř
í
p
o
j
k
y
,

k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

 

H
o
u
s
e
o
f

E
l
e
l
m
e
n
t
s
,
E
s
s
e
n
—

R
e
f
e
r
e
n
z

H
o
u
s
e
o
f

E
l
e
l
m
e
n
t
s
,
E
s
s
e
n
—

r
e
f
e
r
e
n
c
e

 
 T

E
A
M
R
H
E
I
N
R
U
H
R

P
r
o
j
e
k
t
e
n
t
w
i
c
k
l
u
n
g

G
m
b
H

R
h
e
i
n
p
r
o
m
e
n
a
d
e

9

4
0
7
8
9
M
o
n
h
e
i
m
a
m

R
h
e
i
n

D
E
3
0
6
7
8
6
2
7
3

 4
2

m
i
l
.
E
u
r

1
0
8
4
2
3
0
0
0
0
,
-
K
č

 1
1
/
2
0
1
5

0
9
/
2
0
1
7

 N
o
v
o
s
t
a
v
b
a
a
d
m
i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
n
í

b
u
d
o
v
y
,
p
o
d
z
e
m
n
í
g
a
r
á
ž
e
,
d
a
t
o
v
é

p
r
o
s
t
ř
e
d
í
B
I
M
,
b
u
d
o
v
a

d
l
e

s
t
a
n
d
a
r
d
u
L
E
E
D
G
o
l
d

 
 

S
t
r
á
n
k
a
3

z
5

 



Srl

P
ř
í
l
o
h
a

č
.
3
—
S
e
z
n
a
m
v
ý
z
n
a
m
n
ý
c
h
s
t
a
v
e
b
n
í
c
h
p
r
a
c
í
(
v
z
o
r
)

c
.

2
s
t
a
v
e
b
n
í
p
r
á
c
e
,
k
t
e
r
é
s
p
o
č
í
v
a
l
y
v

r
e
a
l
i
z
a
c
i
(
v
ý
s
t
a
v
b
a
/
n
o
v
o
s
t
a
v
b
a
)
p
o
d
z
e
m
n
í
c
h

g
a
r
á
ž
í

s
a
l
e
s
p
o
ň
1
5
0
m
í
s
t
y
p
r
o
p
o
d
z
e
m
n
í

p
a
r
-
k
o
v
a
c
í
s
t
á
n
í
 

O
z
n
a
č
e
n
í
z
a
k
á
z
k
y

H
o
d
n
o
t
a
z
a
k
á
z
k
y

O
b
d
o
b
í

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l

(
v
K
č
b
e
z
D
P
H
)

r
e
a
l
i
z
a
c
e

S
t
r
u
č
n
ý
p
o
p
i
s
p
r
a
c
í

 

K
o
n
t
a
k
t
n
í
o
s
o
b
a

 

C
e
n
t
r
á
l
a
Č
S
O
B
—

S
H
Q
P
r
a
h
a

R
a
d
l
i
c
e
R
o
z
v
o
j
o
v
á
,

a
.
s
.
,

R
a
d
l
i
c
k
á
3
3
3
/
1
5
0
,

1
5
0
5
7

P
r
a
h
a

S
,

1
6
:
0
2
4
5
1
2
2
1

1
1
/
2
0
1
6

1
7
9
6
4
1
3

6
2
6
,
-
K
Č

-

0
5
/
2
0
1
9

V
ý
s
t
a
v
b
a
n
o
v
é
b
u
d
o
v
y
,

k
o
m
p
o
n
o
v
a
n
á

s
k
l
a
d
b
a

j
e
d
n
o
t
l
i
v
ý
c
h

p
a
v
i
l
o
n
ů
,
p
o
d
z
e
m
n
í
g
a
r
á
ž
e
—
6
1
9

p
a
r
k
o
v
a
c
í
c
h
m
í
s
t

,
d
a
t
o
v
é

p
r
o
s
t
ř
e
d
í
B
I
M
,

c
e
r
t
i
f
i
k
a
c
e
L
E
E
D

P
l
a
t
i
n
u
m
,

p
ř
í
p
o
j
k
y
,
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

 

Č
V
U
T

—
Č
e
s
k
ý

i
n
s
t
i
t
u
t

i
n
f
o
r
m
a
t
i
k
y
,

r
o
b
o
t
i
k
y
a

k
y
b
e
r
n
e
t
i
k
y

 
 Č

V
U
T

v
P
r
a
z
e

1
0
2
4
0
9
2
8
9
6
,
-
K
c

Z
i
k
o
v
a
1
9
0
3
/
4
,

l
a
o
o
o
p
m
h
a
e

z
u
m
o
H
T
5
5
%

|
C
:
6
8
4
0
7
7
0
0

1
1
/
2
0
1
6

1
1
/
2
0
1
4

5
6
3
2
5
1
0
9
3
,
-
K
č

 
 

 S
t
a
v
e
b
n
í
ú
p
r
a
v
y
,
p
ř
í
s
t
a
v
b
a

a

n
á
s
t
a
v
b
a
,
n
o
v
á
b
u
d
o
v
a
v
r
á
m
c
i

a
r
e
á
l
u
Č
V
U
T
,

p
o
d
z
e
m
n
í
g
a
r
á
ž
e
—

2
1
1
p
a
r
k
o
v
a
c
í
c
h
m
í
s
t
,
p
ř
í
p
o
j
k
y
,

k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

 

S
t
r
á
n
k
a
4

z
5

 

 



P
ř
í
l
o
h
a
č
3
—
S
e
z
n
a
m
v
ý
z
n
a
m
n
ý
c
h
s
t
a
v
e
b
n
í
c
h
p
r
a
c
í
(
v
z
o
r
)

d
.

1
s
t
a
v
e
b
n
í

p
r
á
c
e
,

k
t
e
r
á

s
p
o
č
í
v
a
l
a
v

r
e
a
l
i
z
a
c
i
(
v
ý
s
t
a
v
b
a
/
n
o
v
o
s
t
a
v
b
a
)

s
t
a
v
b
y
,

j
e
ž

b
y
l
a
z
a
l
o
ž
e
n
a

n
a
v
e
l
k
o
p
r
ů
m
ě
r
o
v
ý
c
h

p
i
l
o
t
á
c
h
,
k
d
e

f
i
n
a
n
č
n
í

o
b
j
e
m

r
e
a
l
i
z
a
c
e
t
ě
c
h
t
o

p
i
l
o
t
v
o
d
d
í
l
u
z
a
k
l
á
d
á
n
í

b
y
l
v
m
i
n
i
m
á
l
n
í
h
o
d
n
o
t
ě
3
0

m
i
l
.
K
č
b
e
z
D
P
H

 

O
z
n
a
č
e
n
í
z
a
k
á
z
k
y

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l

H
o
d
n
o
t
a
z
a
k
á
z
k
y

(
v
K
č
b
e
z
D
P
H
)

O
b
d
o
b
í

r
e
a
l
i
z
a
c
e

S
t
r
u
č
n
ý
p
o
p
i
s
p
r
a
c
í

K
o
n
t
a
k
t
n
í
o
s
o
b
a

 

C
e
n
t
r
á
l
a
Č
S
O
B
—

S
H
Q
P
r
a
h
a

R
a
d
l
i
c
e
R
o
z
v
o
j
o
v
á
,

a
.
s
.
,

R
a
d
l
i
c
k
á
3
3
3
/
1
5
0
,

1
5
0
5
7

P
r
a
h
a

S
,

|
č
:
0
2
4
5
1
2
2
1

1
7
9
6
4
1
3

6
2
6
,
-
K
Č

1
1
/
2
0
1
6

0
5
/
2
0
1
9

V
ý
s
t
a
v
b
a
n
o
v
é
b
u
d
o
v
y
,

z
a
l
o
ž
e
n
í
s
t
a
v
b
y
n
a

v
e
l
k
o
p
r
ů
m
ě
r
o
v
ý
c
h

p
i
l
o
t
á
c
h

v
h
o
d
n
o
t
ě
5
1

m
i
l
.
K
č
b
e
z
D
P
H

 

R
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

f
o
t
b
a
l
o
v
é
h
o

a
r
e
á
l
u
B
a
z
a
l
y

 
 V

í
t
k
o
v
i
c
e
A
r
é
n
a
,

a
.
s
.

R
u
s
k
á
3
0
7
7
/
1
3
5
,
7
0
0
3
0

O
s
t
r
a
v
a

—
-
Z
á
b
ř
e
h

l
Č
:
2
5
9
1
1
3
6
8

  2
8
8
4
2
3

0
4
3
,
—
K
č

  0
7
/
2
0
1
8

1
0
/
2
0
1
9

  

v
"
,

'

D
e
m
o
l
i
c
e
,

r
o
z
s
u
r
e
n
i
t
r
é
n
i
n
k
o
v
ý
c
h

a
r
e
á
l
ů
,
v
ý
s
t
a
v
b
a
h
l
a
v
n
i
h
o
o
b
j
e
k
t
u

z
á
z
e
m
í
,

z
a
l
o
ž
e
n
í
s
t
a
v
b
y
n
a

v
e
l
k
o
p
r
ů
m
ě
r
o
v
ý
c
h

p
i
l
o
t
á
c
h
v

h
o
d
n
o
t
ě
3
0
,
6
K
č
b
e
z
D
P
H

 
 

 

H
o
d
n
o
t
y
z
a
h
r
a
n
i
č
n
í
c
h
z
a
k
á
z
e
k
j
s
o
u
p
ř
e
p
o
č
í
t
á
n
y
d
l
e
k
u
r
z
u
p
l
a
t
n
é
h
o
k
e
d
n
i
u
v
e
ř
e
j
n
ě
n
i
f
o
z
n
á
m
e
n
í
—
2
9
.
4
.
2
0
2
1
—
2
5
,
8
1
5
C
Z
K
/
E
U
R
.

 

 



Nabídka na veřejnou zakázku

Název zakázky : „VŠB — TUO NOVÁ BUDOVA EKF — PŘÍSTAVBA H“

Zadavatel : Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Doklady k prokázání kvalifikace

Osvědčení objednatelů

ESQ HOC
HTIEF



Název akce:

Místo plnění:

Objednatel a kontaktní údaje:

Zhotovitel:

Rozsah prací:

Termín stavební realizace:

Celková cena díla:

Popis díla:

Budova centrážy ČSOB - SHQje umístěna na svahu radlickeho údolí na jihu, oproti 3‘

budově NHQ. Jde o jednu z nejmodernějších a nejzelenějších budov nejen v Praze

OSVĚDČENÍ OBJEDNATELE

Centrála ČSOB - SHQ

Praha S

Radlice Rozvojová a.s., Radlická 333/150, BC 57 Praha S,

předseda představenstva,_ len

HOCHTlEF CZ a. 5., Plzeňská 16/3217, 150 OC Praha 5,

(
'
N

[C 46678468

Generální dodávka (Design & Build)

12/2C16 - 05/2019

více než (>) 2 mld. Kč vč. DPH

stávajícíIŽŽ

či v České

republice, ale iv Evropě, Se stávajícím sídlem je spojena lávkou pro pěší a společně tak tvoří

tzv. ČSOB kampus.

Administrativní budova je tvořena skupinou společně spojených 7 pavilonů, kterou tvoří čtyři

nadzemní podlaží, vstupní podlaží a dvě podzemní podlaží. Budova je koncipována do šířky,

nikoli do výšky, a plně kopíruje relief svahu, do kterehoje umístěna. Architektonickým pojetím

evokuje fasáda svými prosklenými částmi a kontrastními betonovými římsami skálu vystupující

ze zeleně okolních svahů a dojem propojení s přírodou podporují i zahradní úpravy na

střechách. Budova se vyznačuje ekologicky koncipovaným provozem využívajícím geotermální

energii, rekuperaci tepla, osvětlením nezvyšujicím světelný smog av neposlední řadě ijímáním

a využíváním dešťové vody pro zálivky zeleně.

V nadzemních podlažích Objektu jsou umístěna kancelářská pracoviště pro ca 1430 osob a

alternativní prostory pro reformálnísetkávání nebojednáni, která mohou pokračovat iv klubu

s kavárnou. Dále je zde tření ;k-ove' a školící centrum, gastro provoz sildelnou, tělocvična,

venkovni pobytová mola, sportoviště na střeše a technické provozy nutné pro zajištěnř

hlavních provozních funkcí.

,_PQC_ÍĚŠTÚÍ část tvoří dvě podlaží 5 619 parkovacími stani včetně stání pro automobily

využívajících. alternativní pohonné hmoty (CNG a LPG) a take stání dobíjecímš stanicemi pro

elektromobily. Součásti parking; _ie myčka automobilů a koiárna, která je vybavena zásuvkami

pro ešektrokola.

Fasáda je tvořena kombinacf velkopřošneho zasklení poskytujícího výborné přirozené osvětlení

pracovišť, kde jednotlivě oroskšene' celky jsou od sebe navzájem odděleny sestavamř

dřevěných lamel, a kamenickv opracovanými předsazenýmž prefabrikovanými betonovými

římsami předsazenými před líc fasády horizontálně oddělujícími jednotlčvá podlaží a střechu.

Radlice Rozvojová, as,

se sídlem Výmolova SSS/315357 Praha 5, “Č 024 '122;

zapsaná v obchodním rejszříkc vedenem Městským soudem P'aze soc spisovou značkou 3 19532
_ s)



 

Na střecháchisou extenzivní střešní zahra dys atomatíckym závialovym systemLem, pobytové

dřevěné terasy, stíněná misa pro neřor. .na'lLse+<avan ana sportovní střeše je běžecký ovál,

1‘gymnastické vybavení a hří (
I
k
,
-

Obíektje vybaven pro vytvoření a udržování vyhovužcího vr itřn i prostředí unikátním sa'lavýrn

systémem chlazeni oBKT a BK? zabudovaným pFImo c'o mon oiitšckých stropních desek. Pod

objektern„ se na:hází 177 geoterrnázn :'cn vrtů hlubokých150 m. jejich. celková délka je přes 25

krn. V zimním cbdobI ševvvtapěLI' zabezpečeno pouze pomocí tepelných čerpadel při využiti

nízko potencionální energie zytr Š a CDpadního tepia z provozu objektu Naopak vleetním

Období je chlazení provadéno pomocí tepelných čerpadel při ukládání energie do vrtů a

případně prostřednictvím chladicich věží sío užícz'cn k odvodu opadn:'no tepla.

Z důvodu použítšsyste'mu BKT/OBKT vedou veškeré instašace ve zdvojené poušaze. Pro pohodlí

zaměstnanců jsou zde dodrženy přísné akustické požadavky stavební i prostorové akustiky a

požadavky pronikánívnímatelie'ho hi uku a Vi akc K cosažení ak ustickycn požadavků jsou po

celé budově použřty akustické děšící konstrukce, akusticke stěnové panely, akustické

podstropní panely a provedena antivibrační opatření. Například zvukošzolačníviastnosti příček

v tréninkovém centru splňují inc'ex neprůzvučností R'w 45 dB.

Budova se také pyšní dosaž ním neivyšší úrovni certifikace LEED Platinum l_Leedership In

Energy and Environmental Des gn“ , který má v naší republicev dané kategorii pouze 3 budovy.

Pro přístup do budovy se použl vá z důvodu zabezpecene'ho vstupu biometrie a za LésL.anci se

tak identifikuj: svo udlaní.

Bylozdezavedenomodelování budovyv BllVl (Building Information Modeling), který umožňuje

přesnější plánovaní provozu objek-tu.

 

 

Projekt byl

Základní kapacity funkčních jednotek

Zastavěná plocha 17 182 rn2

Obestavěný prostor 306 672.m3

Počet trvalých pracovš 1 400 osob

Byly realizovány níže uvedené konstrukce a dodávky:

ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE, ZEMNl PRÁCE

NOSNĚ KONSTRUKCE

STŘEŠNÍ PLÁŠT

OBVODOVÝ PLAšř, OKNA A PROSKLENÉ STĚNY

PŘÍČKY, PODHLEDY

PODLAHY z UMĚLÉHO KAMENE

PODLAHY DŘEVĚNÉ

PODLAHY ZDVOJENÉ, POVLAKOVĚ, EXTlLNÍ, LlTÉ

OBKLADY A DLAŽBY

OMÍTKY, MALBY A NÁTĚRY

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

ZAMYKAcí SYSTÉM (GENERÁLNÍ KLÍČ)

VNITŘNÍ ZELEN

GASTROPROVOZ

MYČKA VOZlDEL

iNEORMAčNí SYSTÉM

VYBAVENÍ MÍSTNOSTÍ

Radlice Rozvojová, 3.5.

se síd'em Wmoéova 353/3

zapsaná v oochodcfm res. r;

;:0>7 P'a'ia S lČ 02:2 S'. 221
   

 

ku vedene'n Městswn“ součet—: v Praze nod spisovou značkou 3 1933



TECHNOLOGIE PARKINGU

SKLADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ

VODOVOO A KANAL!ZACE

spRTNKLERovÉ SHZ

srLNOPROUD — ROZVODY

OSVĚTLENL'

NÁHRADNÍZDROJ A ups

TRAFCSTANiCE

OCHRANA PŘED BLESKEM A UZEMNĚNÍ

SLABOPROUD

MĚŘENÍA REGULACE

VZT, VYTÁPĚNÍ, CHLAZENÍ, kLTMATLZACE

VÝTAHY

VENKOVNT' kOMUNLKAčNí PLOCHY

OPĚRNÉ ZDi

VODOVODNí PŘÍPOJKY SHQ mimo půdorys Objektu

KANAUZAČNÍ PŘÍPOJKY SHQ mimo půdorys Objektu

PŘÍPOJKA 22 kV mimo půdorys Objektu

PŘšeOJKY SLABOPROUDÚ mimo půdorys Objektu

ENERGOVOD mimo půdorys Objektu

KANALIZACE DEŠTOVA'

VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ

PŘELOŽKY !NŽENÝRSKÝCH síTí

LÁVKA

- Zemní a výkopové práce

- Ocelové konstrukce

- Žežezobetonové konstrukce

- rmovací výztuž do betonu

- Zelené střechy

- Fasádní obvodový piášť

- Kabeiáž

- Proskšené příčky a prosklené dveře

- Sádrokartonové konstrukce (příčky, podhledy)

- Zdvoj. podlahy s kobercem, foliovou krytinou/stěrkou

- Geotermální pole

- Tepelná čerpadla zemních vrtů a chíadící věže pro

vytápění/chlazení s chiadícím výkonem 3 200 kW

- Systém OBKT a BKT (využívá akumušačních vlastností

monolitických stropů)

— Retenční a sprinklerova’ nádrž

- Dieselagregáty

Budova byla košaudována v 05/2019 a následně uvedena do plného provozu.  

Radčice Rozvogová. as.

se sídlem vymošova BSS/3,150 S7 Praha S LC 224 Sl 221

zaosaná v obchodnír rejstřík; vedeném Městský/'n sonar,“ v Draze nod spxsovcu značkou 319532



Název akce:

Místo plnění:

CSC. V Praze dne 29. 3. 2017

OSVĚDČENÍ OBJEDNATELE

ČVUT - Český institut informatiky,

robotiky a kybernetiky

Praha 6

Objednatel a kontaktní údaje:ČVUT \! Praze, Zikova 1903/4, 160 00 Praha 6,

Zhotovitel:

Rozsah prací:

Termín realizace:

Celková cena díla:

Popis díla:

   “Spolecnost HTCZ - VCES“

HOCHTIEF CZ a.s., Ejeiaé 15321,

Praha 5,

 

Generální dodávka

11/2014 — 11/2016

1 024 092 896,- Kč bez DPH

Český institut infomiatikv. robotiky a kybernetiky vyrostl v areálu vysokých škol v Dejvicích

a je přímo součástí areálu ČVLÍT. Stavba zahrnuje dva objekt)“ budoucího komplexu

Jugodávských panyzánú ]SSOÍí gavebníúpravy.rňímavbu a námavbu budovy B (původní

Technická menza) a novou budovu A na místě. kde byl odstraněn provizorní objekt

vědeckého inkubátoru. Ta je ve třech výškových úrovních propojena s původním objektem.

   



 

Objekt A t\oří deset nadzemních a tři podzemní podlaží 5 parkOV'acim zakladačem aut

11156anerpedagog a student\ Č\LT Pú\odni objekt Téchnické menz\ (objekt B) b\l

ipřestaÝen na bud0\u se sedmi nadzemními a jedním podzemním podlažím na rozšířeném

půdor\se Bud0\\ slouží jako zázemí pro Česk\ institut intonnatik\_ robotik\ a kybernetiky

B\l\ zde \\'t\ořen\ \'ědecke prac0\n\ laboratoře. přednáškm'e a prezentační prostor\.

inkubátor. počítačové učebn\ a stra\0\ací menza.

 

.\ podzemíbud0\\Ab\l umístěnm0avutoýtnatýiclg' park0\ací zakladač s celk0\ou kapacitou

W188 parko\acích míst. Pod přísta\en\"m traktem budo\V B se nachází park0\ ištč pro 2)

automobilů z toho 7je na\rženo prozdraVotně postižené osob\

1\'0Vé předsazená fasáda objektu B je \'elkoplošnč prosklena a rozdělená na tři sekce. V muž

\\1\ořeném \nitřním meziprostoru. který b\l na\ržen jako neformální společenský prostor

jsou umístěn\ d\'a \\tah\ lá\k\ a 1m1k0V2'1 schodiště. \a opláštění objektu A b\l od pátého

nadzemního podlaží použit princip dVojite' tasád\. jejíž \nější \rst\u t\oři izolační

membránová folie ETFE (ethylen-tetrafluoreth\'len) za\ěšená na samostatné oce10\e'

konstrukci. Součástí tohoto objektu jsou také d\ě tera5\ V SNP a 10..\'P.

Na střeše objektu B jsou na\rržen\' d\'a elektrické zdrojme agregat\ V kontejnerOVém

pr0\edení o \\“šce 2.2 m. Parametr hluku pro jeden dieselagregát je 65dB/7m.

VVbud0\'an\ b\l\ následující sítě technicke infrastruktury přeložka \odovodu, přípojka

vodovodu pro bud0\u A přípojkajednotne' kanalizace. přeložka Vnitřní kanalizace. přeložka

Venk0\\ní areá10\e kanalizace a přípojka par0Vodu.

Pro ohře\ VodV b\la V budOVé A 1 B nainstalm'ána sousta\a desk0\'e'ho tepelného výměníku

s akumulační nádrží pro \'\r0\'nání odběr0\'\"ch špiček. Pro zajištění dostatečného tlaku v 2.

lak0\\em pásmu byla V obou budovách osazena automatická tlak0\a stanice.

\eškere' komunikace objektu jsou řešen\ bezbariěrmě dle ustan0\ení \\hlášk\ č. 398'2009

Sb.

Základní kapacity funkčních jednotek

Zasta\ěná plocha: 5 821 m2

Obestavěný prostor:
139 786 m3

Užitná plocha: 33 944 m2

Kapacita objektu: 1 650 osob

11



Byly realizovány níže uvedené konstrukce a dodávky:

'
.
\
“
,

DEMOLICE OBJEKTU INKLJBATORL ČVUT 1 284 037--

D.1.1. BL’DOVA B — Bourací práce 17 306 149"

D, 1 . 1 .604. TRL‘HLARSKECH VÝROBKY 907 778.--

D.l.1.c.05. ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY 24 292 093..-

D.1.I.c.06. KLEMPÍŘSKÉ VYROBKY 353 050.-—

D.1.2.1 Zajištěníjám). Zakládání (milánské stěn); pilot}. mikropilot}.

Iryskové injektáž. záporové pažení) 40 457 971.--

D132. EPS 6 667 Sól--

D.1.3.3. ERO 2 526 095.--

D.1.3.5. ZOTK 4 226 757--

D.1.3.6. SHZ- sprinklery 8 099 845:-

D.1.4_1. ZTI 9 665171.--

D.1.4.2. PLYN 491 026--

D.I.4.3. ZAŘÍZENÍ VZDLJCHOTECHNIKY 22 299 301.--

D.1.4.4 ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ A OCHLAZOVANi 70 402 058.--

D.1.4.6. MaR 13 251417--

01471. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA - OSVĚTLENÍ 61 908 792.4-

D1472 SILNOPROUDÁI ELEKTROTECHNIKA- ROZVODY 31 250 433--

D.1.4.7.3. L'ZEMNÉNÍ. BLESKOSVOD 773 273--

D.1.4.8. EL KOMUNIKACE 21 599 189-—

11149. VNITŘNÍ VYBAVENÍ . 4 799 675.--

D.1.4.10.1. \«'E;\'1<0\»7\'1.2AHRAD1\‘1 A SADOV’E ÚPRAVY 397 426.--

D.1_4.10_2. KOMUNIKACE A ZPEVNENE PLOCHY 2 194 655.--

D.2.1. AL'TOMATICKÝ PARKOVACÍ ZAKLADAČ 53 441 526,—-

_D.2.3 1 TR'AJ-‘OSTANICE PREDi 3 095 952--

D.2.3.2. TRAEOSTAKICE BUDOVA AB 3 034 820.--

13.241 PŘÍPOJKA PAROVODU 77 063.--

13.2.4.2. PARNÍ PŘEDÁVACÍ STANICE 2 132 626.--

D.2.5. TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA 13 995 019.--

D26. LAPÁK TUKU 426 457.--

D.2.7. VÝTAHY. ZVEDACÍ PLOŠINY 8 596 347,--

D.2.8 ZAVLAHY 115 550--

D.29 VODNÍ PRVKY 437 987.--

Zemní a Výkopové práce 25 000 m—*

Ocelové kce - nosný systém - obj. A 1 000 (

Ocelové kce — nosný systém - obj. B 250 [

Železobetonové konstrukce 1 1 900 m;

Armovaci výztuž do betonu 1 860 I

Střešní konstrukce 5 140 m2

Zateplení- KZS 2 500 mI

Lehký obxod0\_\' plášť 12 000 m2



Strukturovaná kabeláž více než 450 000 m

Přpoik) \odovodu kanalizace. paroxodu. elektro V\ 23 kV. přeložka \'odm odního “radu

Rozvod) stlačeného vzduchu v 0ij 900 tis.Kč

Retenční nádrže 3 ks

Prosklené příčk) a stěn) vč. modifikace s požární odolností 5 100 m:

Sádrokartonové konstrukce (přlčk_\. podhledw 64 400 m:

Podlahy a linolea (mannoleum) 24 800 m3

Dieselagregét} 2 ks

Spolupráci se společností HOCHTIEF CZ a.s. hodnotím velice

kladně, práce byly provedeny řádně a odborně v souladu

s odsouhlaseným harmonogramem.

 



 

‘
t
k
‘
fl
h
‘
fi

A
t

_
_
L

“
*
“
Ř
í
m
—
“
*
*
*
"

V
.

[()i'úřwiý pře/titul : německé/lu jag—kul

TEAMRHEINRUHR . Rheinpromenade 9 . 40789 Monheim am Rhein

HOCHTIEF Infrastructure GmbH

Building NRW

Hamborner Straíše 55

40472 Důsseldorf

Monheim am Rhein dne 13. května 2019

House of Elements, Essen — reference

Vážený pane_

vážený týme HOCHTIEF,

požádali jste o vystavení reference ohledně našeho společného projektu ,House of

Elements'v Essenu. Této žádosti velmi rádi vyhovujeme.

U projektu „House of Elements' se jedná o novostavbu administrativní budovy o hrubě ploše

nadzemního podlaží cca 20 000 m2 s jednou podzemní garáží. Budova obsahuje také

závodní restauraci pro pracovníky. Také byla realizována nová podniková centrála koncernu

Brenntag.

Realizaci předcházelo několikastupňové zadávací řízení. ve kterém se prosadil náš návrh

projektu „House of Elements'.

Projekt byl od zahájení do března 2017 realizován společností HOCHTIEF

Projektentwicklung GmbH, pobočka Rhein—Ruhr. Poté byl pozemek s rozestavěnou budovou

prodán.

Nový majitel pověřil společnost TEAMRHEINUHR Projektentwicklung GmbH jako přejímatele

celého projektu dokončením budovy a závěrečnou realizaci projektu.

| po převzetí projektu jsme s Vámi rádi pokračovali ve spolupráci.

Projekční práce byly zahájeny vpolovině roku 2014 a budovu jsme společně úspěšně

dokončili a předali nájemci na konci září 2017.

-1/2-

d
t
—



Reference je také příležitostí k poděkování. které bychom Vám chtěli vyslovit.

Tento projekt jste od počátku prováděli profesionálně, kompetentně, s velkou angažovanosti,

vytrváním a dobrými nápady. Můžeme to potvrdit, jelikož jsme u projektu také byli od

počátku, nejdříve ještě na straně HOCHTIEF Projektentwicklung.

Již během zahajovací fáze jste nás podpořili svými vědomostmi pro stavební realizaci těchto

složitých projektů. To přispělo ktomu, že naše nabídka zákazníka přesvědčila. A to platí

nadále — vznikl krásný dům.

Pro projekt jste v podrobnostech prováděli následující práce:

. Odborné vedení a podpora návrhu a jeho další aktualizování v zadávacím řízení

o Zřízení budovy na kličjako generální dodavatel pro všechny řemeslné práce, tzn.

— Vypracování realizační dokumentace stavby pro architekturu a TZB. Zde jste mj,

uplatnili metody BIM a do systematiky zapojili jině odborné účastníky, díky čemu

bylo dosaženo vysoké informovanosti a dobré spolehlivosti. Projekt byl dále

certifikován podle standardu ,LEED gold'

- Realizace budovy včetně venkovních zařizení podle standardu ,LEED gold'

Tento projekt jsme úspěšně realizovali a předali zákazníkovi v rámci stanovených nákladů,

termínů & kvality.

S Vašimi službami jste zásadně přispěli k tomuto úspěchu. Velmi za to děkujeme!

Mimo jiné se jako předtím jedná o mimořádnou spolupráci, která vždy vede k řešení a při vši

vážnosti nezapomíná na lidskost. Chtěli bychom to opět zažít.

Velice děkujeme & zdravíme

TEAMRHEINRUHR Projektentwicklung GmbH

podpis podpis podpis

 

-2/2-



TEAMRHEINRUHR . Rneinpromenade 9 . 40789 Monheim am Finem

HOCHTIEF Infrastructure GmbH

Building NRW

Hamgorner !traBe 55

40472 Důsseidorf

Monheim am Rhein, den 13. Mai 2019

House of Elements, Essen —- Referentz

Sehr geehrter

sehr geehrtes HOCHTIEF—Team,

Sie hatten bezůglich unseres gemeinsamen Projekts ,House of Eiements' in Essen
um die Ausstellung einer Referenz: gebeten. Dieser Bitte kommen wir sehr gerne
nach.

Bei dem „House of Elements' handelt es sich um den Neubau einesVerwaltungsgebáudes mit ca. 20.000 qm oberirdischer Bruttogeschossfláche undeiner Tiefgarage. Das Gebáude beinhaitet auch ein Betriebsrestaurant fůr dieMitarbeiter. Es wurde die neue Unternehmenszentrale des Brenntag Konzerns
realisiert.

Der Ausfůhrung vorausgegangen ist ein mehrstufiges Bieterverfahren, in welchemsich unser Entwurf des .House of Ešlements' durchgesetzt hat.

Vom Start bis zum Márz 2017 wurde das Projekt von HOCHTIEF Projekt—
entwicklung GmbH, Niederlassung. Rhein-Ruhr durchgefůhrt. Danach wurde dasGrundstůck mit dem im Bau befindlíchen Gebáude verkauft.

Der neue Eigentůmer hat die TEAMRHEINRUHR Projektentwicklung GmbH alsTotalůbernehmer mit der Fertigsteilung des Gebáudes und der abschlieBendenUmsetzung des Proiekts beauftragt.

Auch nach der Úbernahme des Projekte haben wir die Zusammenarbeit mit Ihnen
geme fortgefůhrt.

Die Planungen haben Mitte 2014 begonnen und wir haben das Gebáude
gemeinsam zum Ende September 2017 ‘erfolgreich fertiggestellt und an den Mieter
ůbergeben.

Li

:!

r}

<:

<:

<

Li

-‘ 1/2 —



 

Eine Referenz bietet auch die Geiegenheit, sich zu bedanken ~ dies móchten wir

hiermit ausdrůckiich tun.

Sie haben dieses Projekt von Anfang an professioneli, kompetent, mit viel

Engagement, Durchhaltevermóge-n und guten ldeen begieitet. Wir důrfen das

sagen, denn auch wir waren von Anfang an dabei, zu Beginn noch auf Seiten der

HOCHTiEF Projektentwickiung.

Schon wáhrend der Anbahnungisphase haben Sie uns mit ihrem Wissen zur

bauiichen Umsetzung solch komplexer Projekte sehr unterstiitzt. Dies hat dazu

beigetragen, dass unser Angebot den Kunden ůberzeugt hat. Und das tut es noch

- es ist ein tolles Haus geworden.

Foigende Leistungen haben Sie inn E-Inzelnen fůr das Projekt erbracht:

. Fachiiche Begleitung und Unterstůtzung des Entwurfs und seiner Fort—

schreibung im Bieterverfahren

. Errichtung des schlůsselfertigeh Gebáudes als Generalunternehmer Liber

alle Gewerke, d.h.

- Erarbeitung der Ausfůhrungsolanung fur die Architektur und die TGA.

Hierbei haben Sie u.A. Methbden des BIM eingesetzt und die anderen

fachlich Beteiligten in diese Systematik integriert, wodurch frůhzeitig eine

hohe Informationsdichte und eine gute Veriássiichkeit erzielt

Wurde. Weiterhin wurde das Projekt nach dem Standard ,LEED gold“

zertifiziert.

— Realisierung des Gebáudes inkiusive der AuBenaniagen ais General—

unternehmer.

Wir haben dieses Projekt im Rahmian der angestrebten Kosten, Termine &

Qualitáten erfolgreich realisiert und an den Kunden i.ibergeben.

Sie haben mit lhrer Leistung wesentlich zu diesem Erfoig beigetragen.

Vielen Dank dafůr!

Darůber hinaus ist es nach wie vor eine auBergewóhniiche Zusammenarbeit, die

immer an der Lósung orientiert ist und die bei aller Ernsthaftigkeit nicht die

Menschiichkeit vergisst. Wir móchten es wieder tun.

Vielen Dank & viete GrůBe

TEAMRHEINRUHR Projektentwicklun GmbH

,: „2

  

-2/2-

LI

.'.'i

<:

<:



 

Tlumočnická doložka

Jako tlumočnice jazyka německého, jmenovaná rozhodnutím Krajského soudu v Českých

Budějovicích ze dne 26. října 1994, č.j. Spr. 1705/94, stvrzují, že text překladu souhlasí s

německým textem připojené listiny.

/' „ / ,; “,' h:" /

Tlumočnícký úkon je zapsán pod pořadovým číslem Z'Í:'.:..=...'Í'.ÍÝ“.. sedmého deníku.

Překlad a úhradu nákladů fakturuji podle přiloženého daňového dokladu.

 

V Českých Budějovicích, dne ...... EŽ..:Č;.../ř..€ž.'.;./. ........



 

Přejímajíci organtzace. název a sídlo: Čislo zápisu“

  
 

VITKOVICE ARENA a-s. ZÁPIS O ODEVZDANÍ A PŘEVZETÍ

Ruská 30771135, dokončeného díla (P02) SO — 01 - 21

700 30 Ostrava - Zábřeh

Datum zahajeni přeji. Název budovy nebo stavby:

macího řízeni“ Rekonstrukce fotbalového areálu Bazaly

2.9.2019

 
 

Stavba řeší rozšíření počtu a zlepšení kvality tréninkových ploch pro možnost zvýšení kapacity tréninkového

procesu s možností celoročního užívání některých tréninkových ploch.

Nový hlavní objektu zázemí arealu s odpovidajici objemovém a kapacitním řešení dle požadavku včetně po-

třebných navazujících objektu doplňkových a objektu areálové infrastruktury.

Hlavní objekt (5001) zahrnuje veškeré prostory provozního a sociálního zázemí tréninkového centra včetně

krytého hlediště, Ostatní práce dle změnových listu.

Členění stavby na objekty a technická a technologická zařizení

so 01 HLAVNI OBJEKT

so 02 TRÉNINKOVÉ HŘIŠTĚ 1 (HLAVNÍ HRACi PLOCHA)

SO 03 TRÉNINKOVÉ HŘIŠTĚ 2 (TRAVNATÉ HŘIŠTĚ)

so 04 TRÉNINKOVÉ HŘIŠTĚ

so 05 TERÉNNI' ÚPRAVY A OPÉRNĚ STĚNY

SO 05,1 PILOTovÉ STĚNY

so 05.2 OPĚRNE ZDI , ,

so 06 ROZVOD VODY AREALOVY

SO 07 SPLAŠKOVÁ KANALIZACE AREÁLOVÁ

SO 07.1 LAPÁK _TUK

SO 08 DESTOVA KANALIZACE AREALOVA

SO 08.1 OLK

so 08.2 RETENČNÍ NÁDRŽ

so 10 ÚPRAVA PŘÍPOJKY TEPLA

so 11 PŘELOŽKA DISTRIBUČNÍ VN ROZVODNY A AREALOVÉ TRF

SO 12 PŘELOžKY KABELOVÝCH TRAS VN — samostatná stavba ČEZ Distribuce a.s.

so 13 KABELOVÉ TRASY NN

SO 14 KABELOVÉ TRASY SLP

so 15 MÍSTNÍ ROZHLAS .

so 16 VENKOVNI OSVĚTLENI _

so 17 KOMUNIKACEA ZPEVNÉNE PLOCHY

so 18 VEDLEJŠÍ TRÉNINKOVÉ PLOCHY

so 19 ÚPRAVA OPLOCENI

so 20 SADOVE ÚPRAVY

SO 21 DEIVIOLICE

so 21.1 DEMOLICE HLAVNÍ TRIBUNY

SO 21.2 DEMOLICE TRAFOSTANICE A ROZVODNY VN

so 21 .3 DEIVIOLICE HOSPODÁŘSKÝCH BUDOV

SO 21.4 DEMOLICE VÝSLEDKOVÉ TABULE

SO 21.5 DEMOLICE OBJEKT POKLADEN

so 21.6 ODSTRANĚNí DROBNÝCH OBJEKT

SO 21,7 ODSTRANĚI HLEDIŠTÉ TRÉNINKOVÉHO HŘIŠTĚ

so 21.8 ODBOURANi CASTI JIŽNÍHO HLEDIŠTÉ

SO 21 .9 ODSTRANĚNI ZPEVNÉNÝCH PLOCH A AREÁLOVÝCH KOMUNIKAci

SO 21.10 ZRÚSENí AREALOVÉHO RonODU PLYNU

so 21.11 ZRUŠENÍ AREÁLOVÝCH INŽENÝRSKÝCH SiTí

 

Zhotovitel Odpovědn' stavb vedoucí:

HOCHTIEF CZ a.s.

divize Pozemní Stavby Morava,

Sokolská 2800/39

702 00 Ostrava

 

  Projektant: Zodpovědný projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ s.r.o.

Opavská 6230/29A

708 00 Ostrava-Poruba Autorský dozor:  
 

 

 



 

Technický dozor investora:

JS PROPERTY a.s., Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava-Přívoz

Zbyněk Novák

Stavební povolení stavby:

ÚR č. 182/2017 ze dne 10. 10.2017 vydané MMO ÚHA a SŘ

Rozhodnuti č. 88/R/2018 Stavebni povoleni ze dne 13. 4. 2018 vydane Úmob Slezská Ostrava, odb. územ-

ního plánování a stavebního řádu.

 

Smlouva o dilo - čislo:

objednatel: ze dne 29. 6. 2018 zhotovitel: ze dne 3. 5. 2018

dodatek č. 1 SOD ze dne 28.1.2019

dodatek č. 2 SOD ze dne 28.6.2019

dodatek č.3 SOD ze dne 25.11.2019

 

 
 

Datum zahájení prací dle SOD: Datum skutečného zahájení prací: Datum dokončení prací dle SOD:

Po předání staveniště 10.7.2018 31 .10.2019

Duvody nedodržení |hút zahájení a dokončení stavby

Nejsou

 

Odchylky od schváleného projektu a jejich duvody:

Změny jsou zaznamenány v dokumentaci skutečného provedeni

 

Zhodnocení jakosti provedených prací a jejich porovnání s technickými podmínkami:

Dílo bylo provedeno dle projektové dokumentace pro provádění stavby v požadované kvalitě a v souladu s

ČSN.

 

Soupis vad a nedoděíku zřejmých při odevzdání a převzetí díla:

Bez vad a nedodélku

 

Dohoda o opatřeních a Ihutách k odstranění vad a nedodélku:

Nejsou

Dodatečné požadované prace a dodávky /víceprace/ a zpusob jejich zajištěnít

Zhotovitel provede dodatečně požadované práce a dodávky — viz zápis z KD stavby

 

 

Dohoda o zajištění staveniště tak. aby byl možný bezpečný provoz odevzdaného objektu:

Zhotovitel díla se zavazuje, že odstraní veškeré vady a nedodélky díla zjištěné při závěrečné kontrolni prohlíd-

ce stavby stavebnim úřadem ve stanovených termínech a bude plnit podmínky dané kolaudačním souhlasem.

 

Datum úplného vyklizení zařízení staveniště: & 15.11.2019

 

ÚDAJE O PREVZETI DOKUMENTACE

 

Projektová dokumentace a dokumentace geodetických praci upravené

podle skutečného stavu provedení převzal: P02 včetně příloh, dokumentace

skutečného provedeni.

Jmeno:

2x investor dne: 15.9.2019

1x stavební úřad dne: 15.9.2019

 
 

Listinné doklady vydané v pruběhu výstavby: lzkoušky, revize. atesty/

viz. samostatná příloha č.2

 

Archivní číslo dokumentace:   
 

Í? =)



  Cena dle smlouvy o dílo Cena bez DPH 288 423 043.32 Kč

DPH 21% so 568 839.10Kč

= Cena vč. DPH 348 991 882,42Kč

 Záruční doba dle smlouvy o dílo činí: viz celkový předávací protokol stavby

Na základě platné smlouvy o dílo je poskytnuta záruka na dílo v délce 36 měsíců. Kontakt pro řešení připad—

ných reklamaci ' '

 

Soupis příloh, ktere tvori nedílnou součást tohoto zapisu:

Příloha č„1: Soupis vad a nedodélku

Příloha č.2: Dokladová část

Příloha č.3 Předání klíčů a věci

Příloha č.4: Všeobecné podmínky užívání stavby (díla)

 
 

 

Vyjádření účastníku řízeni:

zhotovitel:

objednatel:

ostatni:

 

Datum skončení přejimaciho řízení: 31.10.2019

 
 Zástupci zhotovitele odevzdávají a zástupci objednatele přejímají zhotovené dílo podle občanského
zákoníku, smlouvy o dilo a základních podmínek realizace stavebních prací, provoznich souborů a
montážních prací.

“.

 

Jméno a příjmení: Organizace, funkce Pod i

Zástupci zhotovitele: ; Ředitel divize

j Obchodní ředitel divize

1 Vedouci projektového týmu

Stavbyvedoucí

Zástupci objednatele: A Předseda představenstva

Š Místopředseda představenstva

% Vedouci technickeho úseku

Vedouci střediska

SV
j Procházka — stavebni firma spoL s r.

TDI
' JS Propeny a.s.

AD
' Projektstudio EUCZ s.r.o. 

 
l

Ostatni účastnící: í

 
Rozdělovník:

Zhotovitel 1x. Objednatel 1x, SV 1x, TDS 1x. AD 1x

 

 



Nabídka na veřejnou zakázku

Název zakázky : „VŠB — TUO NOVA BUDOVA EKF — PŘÍSTAVBA H"

Zadavatel : Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

| .!

f“

3
.
4
1
:
1„v .

w.

„-

LT." ; HOCHTIEF

Doklady k prokázání kvalifikace

Seznam techniků



Příloha č. 4 — Seznam techniků (vzor)

Seznam techniků

podle čl. 8 odst. 8.8. oddíl III. zadávací dokumentace pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební

práce s názvem „ VŠB-TUO Nová budova EkF - Přístavba H"zadávanou v otevřeném řízení

DODAVATEL

Název: „SDRUŽENÍ HOCHTIEF A GEMO - VŠB-TUO NOVÁ BUDOVA EKF“

Vedoucí společník: HOCHTIEF CZ a. s.

Sídlo: Plzeňská 46/3217,150 O Praha 5

IČO: 46678468

Druhý společník: GEMO a.s.

Sídlo: Dlouhá 562/22, Lazce, 779 00 Olomouc

IČO: 13642464

Osoba oprávněná zastupovat: editel divize Pozemní stavby Morava HOCHTIEF CZ a.s.

obchodní ředitel divize Pozemní stavby Morava

H IEF Z a. s.

Prohlašuji tímto, že pro účely otevřeného řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce

s názvem „ VŠB-TUO Nová budova EkF — Přístavba H" prokazuji svou technickou kvalifikaci dle ust. § 79

odst. 2 pism. c) zákona o zadávání veřejných zakázek tímto seznamem techniků

Stavbyvedoucí:

Zástupce stavbyvedoucího:

Informační manažer:

Technik vzr/ÚT/zn:

Technik elektro:  
Stránka 1 z 2



Příloha č. 4 -Seznam techniků (vzor)

Technik kvality:

Bezpečnostní technik k zajišťován/' úkolů v prevenci rizik:

Osoba odpovědná za statiku a dynamiku staveb:

Osoba odpovědná za zkoušení a diagnostiku staveb:

Osoba odpovědná za požární bezpečnost staveb:

Osoba odpovědná za geotechniku:

     Za dodavatele v Ostravé, dne . _

na základě zplnomocnění  

Stránka 2 z 2



Nabídka na veřejnou zakázku

Název zakázky: „VŠB — TUO NOVÁ BUDOVA EKF — PŘÍSTAVBA H" www

Zadavatel : Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava Ějšq

iwi HOCHTIEF

Doklady k prokázání kvalifikace

Osvědčení o vzdělání a odborné

kvaHfikaci



Příloha č. 5 — Osvědčení o odborné kvalifikaci (vzor)

Osvědčení o odborné kvalifikaci

podle čl. 8 odst. 8.8. oddíl III. zadávací dokumentace pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební

práce s názvem „ VŠB-TUO Nová budova EkF - Přístavba H"zadávanou v otevřeném řízení

DODAVATEL

Název: „SDRUŽENÍ HOCHTIEF A GEMO - VŠB-TUO NOVÁ BUDOVA EKF“

Vedoucí společník: HOCHTIEF CZ a.s.

Sídlo: Plzeňská 46/3217, 150 0 Praha 5

IČO: 46678468

Druhý společník: GEMO a.s.

Sídlo: Dlouhá 562/22, Lazce, 779 00 Olomouc

IČO: 13642464

Osoba oprávněná zastupovat: ředitel divize Pozemní stavby Morava HOCHTIEF CZ a.s.

-obchodm' ředitel divize Pozemní stavby Morava

HOCHTIEF CZ a.s.

Prohlašuji tímto, že pro účely otevřeného řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce

s názvem „ VŠB-TUO Nová budova EkF — Přístavba H” prokazuji svou technickou kvalifikaci dle ust. § 79

odst. 2 písm. cl) zákona o zadávání veřejných zakázek osvědčeními o odborné kvalifikaci (profesními

životopisy), které vkládám do své nabídky.

  

  

 

Za dodavatele v Ostravě dne 2 . .

na základě zplnomocnění

    
ředitel divize

  



Příloha č 5 — Osvědčení o odborné kvaíífíkaci (vzor)

a. Stavbyvedoucí

Ukončené vzdělaní: 1992—1997

VUT v Brné, obor: Ekonomika a řízení stavebnictví (inženýr)

Autorizace (číslo a obor): č. 28009, obor: Pozemní stavby

Délka praxe při odborném vedení provádění staveb na pozici stavbyvedoucí: 20 let

Účast na 3 stavebních prac/ch v pozicí stavbyvedoucího o hodnotě každé z nich minimálně 300 mil.

Kč bez DPH, které spočívaly v realizaci (výstavbě/novostavbě) stavby občanské vybavenosti

Referenční zakázka č. 1

Označen/zakazky: NH Olomouc Congress

Objednatel: HOTELPARK STADION a.s.

Hodnota zakázky (v Kč bez DPH): 450 mil. Kč

Kontakt na objednatele:_

Referenční zakázka č. 2

Označenizakazky: Rozšíření obchodního centra Futurum Hradec Králové

Objednatel: Euro Mall Hradec Králové Real Estate, s.r.o.

Hodnota zakazky (v Kč bez DPH): 404,2 mil. Kč

Kontakt na objednatele:_

Referenční zakázka č. 3

Označenizakazky: Shopping Center EU ROMALL Kolín

Objednatel: TK Development Czech ll, s.r.o.

Hodnota zakázky (v Kč bez DPH): 355 mil. Kč

Kontakt na objednatele: |

VOlomOUCi dne .......................-

 



čís.!n 23mm

vydané

Ceskou komorou autorizmumých inžcnynv: v. &.ucivriř-zt'!

" __'.'. . .'_._..v'_r_

cmnyw \c \._\„:_\.t_.x us."

pmuc zákona (N < &. EGOHWOZ .'h.

   jméno a příjmení

 

rodné Čísin

_ic

amm'šzovaným inženýrem

\; oboru

pozemní stavby

\! seznamu amorázoxwaných osob vedcném (‘KAI'i‘jc veden pod číslem

12014-10

uje oprávněn užíval autorizační razítko, jehož. konirošní otisk

je uveden zde:

uzorizaccjc udělena ke dni 12. 11. 2004  

 



)L)

 
K

A
R

E
P

U
B

L

V
Y
S
O
K
É
U
Č
E
N
Í
T
E
C
H
N
I
C
K
É
v
B
R
N
Ě

F
A
K
U
L
T
A
S
T
A
V
E
B
N
Í

R
e
g
.
Č
í
s
l
o
:
V
U
T
6
2
1
6
5
/
9
7

D
I
P
L
O
M

 

u
k
o
n
č
i
l

s
t
u
d
i
u
m
v
y
k
o
n
á
n
í
m

s
t
á
t
n
í
z
k
o
u
š
k
y

a
z
í
s
k
a
l

v
y
s
o
k
o
š
k
o
l
s
k
é
v
z
d
ě
l
á
n
í
v
e
s
t
u
d
i
j
n
í
m
o
b
o
r
u

3
6
-
3
7
-
8
E
k
o
n
o
m
i
k
a

a
ř
í
z
e
n
í
s
t
a
v
e
b
n
i
c
t
v
í

 

a
p
o
d
l
e

5
2
1

o
d
s
t
.

2
z
á
k
o
n
a

č
.
1
7
2
/
9
0

S
b
.
o
v
y
s
o
k
ý
c
h
š
k
o
l
á
c
h
s
e
m
u
p
ř
i
z
n
á
v
á
a
k
a
d
e
m
i
c
k
ý

t
i
t
u
l

i
n
ž
e
n
ý
r

v
e
z
k
r
a
t
c
e

I
n
g
.

V
B
r
n
ě
d
n
e

2
5
.
Č
e
r
v
n
a
1
9
9
7

 

e
<
a
n

 



pl'*'„','.7 „' “Š * \)NL'F ÍL'ť'W J JUNO/45’ \‘u‘Tfl' Š,)LÍ' L'. J!“

b. Zástupce stavbyvedoucího

Ukončené vzdělán/'. 09/1991 — 02/1997, ČVUT Praha. vodn/' hospodarstvl a vodn/stavby

Autorizace (c'lslo a obor): Č. 24700, obor oozemn/stavby

Delka praxe při odborném vedenlprovade'n/ staveb na pozici stavbyvedoucí: 23 let

Účast na 3 stavebních pracích v pozici stavbyvedoucího o hodnote každe z nich minimálně 200 mil.

Kč bez DPH, ktere spočl'valy v realizaci (výstavbě/novostavbě) stavby občanské vybavenosti

Referenční zakázka č.1

Označenlzakazky: Zábavní centrum Černý Most

Objednatel: Centrum Černý Most, a.s.

Hodnota zakázky (v Kč bez DPH): 350 mil. Kc’

Km“ "0 of)/“"“"“—

Referenční zakázka č. 2

Označenlzakazky: Rekonstrukce objektu MO — III. etapa

Objednatel: Ministerstvo obrany zastoupene VUSS Praha

Hodnota zakázky (v Kč bez DPH)' 370 mil. Kč

Referenční zakázka č. 3

Označenízakazky: Polyfunkční komplex Lomnlcke'ho, Praha 4 Nusle

Objednatel: Green Cape International sro

Hodnota zakázky (v Kč bez DPH): 582, 1 mil. Kč

Kontakt na objednatele:

V Praze, dne 22.6.2021

 



y
‘
w

m
n
u
-
( ‘c

L
a

(
”
N

1
-
3

OSYEDČ1;Z\Á'IÍ () Amo;

Ceskou komorou gm(An-izovaných i_nžemíríl a mchmku

činných Vč.“ výstavbě

podle zákona ČNR c. soc/19012.5?-

   _:meno a pmmcm

rodné Čisíu

amor izmanfm iii/:Efi} „7651

v oboru

pozemní stavby

V seznamu autmzuvauých ()Sob vedeném CKAYTJG vodem pod čísla-: n

0008579

a_yc ()])I'ŽWUČIJ ;“Jonžívaí autorizační razítko, thoŽ konn'olnj obsah

_je uveden zdfi.‘

 

ALH()H7LEILZC€}E udělena ke dm „29 6 2004‘-

   m"ed:;eda ČKAIT

„
_
_

w
. 



x
v

'
A

  

((
(
3
)
1
5

:
\
\

 
 
 

 
 

 

 
  

 
  

  

a
u
n

*
",
"

f
x

.
O
K
!
?
J
J

'
Í
i
u
l
,

„
A

.
l
š
n
w
g
q

[
m
o
w

.
)
m
m

a
s

[
-
W
L
‘
I
U
‘
T

1
;
:
[
0
u
'
2
5
/
m

0
"
C
f
;

(
)
(
y
é
L
/
B
Z
J
.

'
;
)
D
u
m
-
p
z

;
;

{
n
o
(

&;,

A
(
l
A
m
S

(
[
L
I
p
O
A

v
,

;
z
\
j
l
s
_
„
l
l
j
;
'
)
n
(
'
l
s
t
)
l
l
;
U
p
U
A

(
]
;
q
u

t
u
x
u
f
g
p
m
s

e
m

.
š
o
v
i
p
s
/
m

(
z
)
)
,
o
q
s
y
.

I‘.
A
x
g
n
r
m
z

p
u
g
-
1
%

L
u
m
p
u
m
g
fl
n

L
u
m
p
m
s

W
u
v
—
l
.
,
;

.,
W
W

U
_

—

n
c
m
;
—
m
;
?

,
-
f
*
*
*
—
n
u

’
7

.
\

,
,

,
V
'
r

A
H
m
m
m
.

Y

_
Í:

7
8

S
(]

v

T
m

"
T

\
\pi

.
q

'
V
I
-

33
'|

“;!
.

7r
q

I
)

'
:

*?
j

A
G

J
i

 

U
N
I
-
M
U
S

;
n
a
d

A
a
n
m
m
p
n
}

L
u
n
g
u

 

<

34

A

a
q
n
q
fi
A

9
3
1
9
3
1
;
)

D
í
í
l
č
f

H
R
d
q

\
Í

'



 



svem )Dřjr sun 3M:O

HOCHSCH ULíiš ZÍ!“1"TAL;/G©R LITZ

(FH) — Vyscl- a s'kmia aplikmm wch wed

Tímtc .‘SE‘ inwédéujsi že

 

narozená dmg_

byia po úspěšném absolmva'n příslušnelío diplomového Kurzu

uznána k získání d phmm (PH) ;ch studiu v oboru

stavební inženýmtví

;] že

Vysoká Škola aplikovaných věc: Zittau/Gcrlitz (FH) jí tímto uděiuju

titul "dili'ř0"“'a0vemý Weariýr“,

[ !3 . mg;, (FF.)

JitauMJchitiz, ]. dubna 2009

 



 



 



Příloha č. 5 — Osvědčení o odborné kvalifikaci (vzor)

d. Technik VZT/ÚT/ZTI

Ukončené vzdělání: 09/1997 — 05/1982, ČVUT Praha, fakulta strojní, katedra technická

zařízení budov

Autorizace (číslo a obor): č. 2764 7, obor technika prostředí staveb, specializace technická zařízení

Délka praxe ve stavebnictví: 31 let

Účast na 2 stavebních pracích v pozici technika VZT/ÚT/ZTI, které spočívaly v realizaci

(výstavbě/novostavbě) stavby občanské vybavenosti, přičemž technické zařízení každé z nich bylo

v celkovém finančním objemu minimálně 40 mil. Kč bez DPH

Referenční zakázka č. 1

Označenízakázky: Cargoterminál ČSA - letiště Praha — Ruzyně

Objednatel: České aerolinie a.s., Letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6 - Ruzyně

Hodnota technického zařízení (v Kč bez DPH): 50 mil. Kč bez DPH

Kontakt na ObjEdnatE/e:_

Referenční zakázka č. 2

Označení zakázky: Administrativní budova „ TRIANON"

Objednatel: HOCHTIEF Development Czech Republic s. r.o.

Hodnota technického zařízení (v Kč bez DPH): 90 mil. Kč bez DPH

Kontakt na objednatele:

v Praze, dne 14.6.2021 -

  

I
X
.
"
-



UTHQ

OSVĚDČENÍ o AUTORIZACI

číslo 27547

vydané

Ceskou komorou autorizovaných inženýrů a techniků

činných ve výstavbě

podle zákona ČNRč 360/1992 Sb

ro!ne CISIO

je

autorizovaným inženýrem „ I ».

v oboru

technika prostředí staveb, Specializace technická zařízení

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

0009889

a je oprávněn používat autorizační razítko, jeh V

je uveden zde:

kontrolni otisk

 
   

Autorizace je udělena ke dní 281 1 _2006

předseda CKAJT

 



  

 

Č
E
S
K
O
S
L
O
V
E
N
S
K
Á

S
O
C
U
H

i
S
T
š
C
K
Á

R
E
P
U
B
L
I
K
A

v
u
m
d

fl
o
w

Č
e
s
k
é

v
y
s
o
k
é

u
č
e
n
í

t
e
c
h
n
i
c
k
é

v
P
r
a
z
e

.
'
š
-

'
l

r
)

:
—

r

0
5
1
0

d
'
o
l
o
m
u

(
l

(
)
J
_
o
č

D
I
P
L
O
M

—
(
j
m
é
n
o

(*
.
p
i
m
n
e
n
i
)

“
e
r
o
z
e
n
w
d
m
?
—

u
k
a
n
š
i
i
m
)

s
t
u
o
ř
u
m

v
y
k
c
m
ú
n
-
m

s
t
ó
l
n
í

z
á
v
ě
r
e
č
n
é

z
k
o
u
š
k
y

(
:

z
i
s
L
o
H
u
)

i
n
ž
e
n
ý
r

(
v
e

z
k
r
.

"
I
n
g
.
"
)

1
6
.

č
e
r
v
n
a

8
2

 

F
(
z
'
t
u
'
t
i
:

S
t
r
o
j
n
í

L

o
„
„
K
u
t
u
á

H
o
r
a

v
y
s
o
k
o
x
k
u
ž
x
'
k
é

v
z
d
é
í
ó
m
'

v
e

s
t
u
d
m
i
:
"

C
-
h
D
'
U

e
n
e
r
g
e
t
i
c
k
é

s
t
r
o
j
e

a
z
a
ř
í
z
e
n
í

P
o
d
’
e

5
4
1

o
d
s
t

2
n
e
b
o

§
4
5

o
d
s
t
.

2
z
á
k
o
n
a

Č
3
9
/
3
9
8
0

S
b
.
,

o
v
y
s
o
k
ý
c
h

š
í
p
-
f
é
n
i
x
.

s
“
m
u

(
j
i
)

p
i
í
.

Č
,
.
Í
'
.
M
u
"

5
0
/
8
2

 

1
:
4
“

1
.
9
1
:
"



Při/aha č. 5 — Osvědčenio odborné kvalifikaci (vzor)

a.

V Ostravé, dne 11.6.2021

Technik elektro

Ukončené vzděláni: 09/1989 — 08/1994, SPŠ elektrotechnická v Brně

Autorizace (číslo a obor): Technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízen/',

č. osvědčení 402 71

Délka praxe ve stavebnictví: 26 let

Účast na 2 stavebních pracích v pozici technika elektro, které spočívaly v realizaci

(výstavbě/novostavbě) stavby občanské vybavenosti, přičemž elektrotechnické vybaven/' každé z

nich bylo v celkovém finančním objemu minimálně 50 mil. Kč bez DPH

Referenční zakázka č. 1

Označení zakázky: AQUAPARK ČESL/CE

Objednatel: SPGroup a.s.

Hodnota elektrotechnického vybavení (v Kč bez DPH): 115 mil. Kč

Kontakt naObj8dnatele—

Referenční zakázka č. 2

  

Označenizakázky: Fakultninemocnice Brno — Technologická obnova operačních sálů

Objednatel: Fakultní nemocnice Brno

Hodnota elektrotechnického vybavení (v Kč bez DPH): 53,4 mil. Kč

  

  

Kontakt na objednatele

 



 

OSVĚDČENÍ o AUTORIZACI

číslo 40271

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků

činných ve výstavbě

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

Jmeno a prijmeni

I'O!IIC !lSlO

je

autorizovaným technikem

v oboru

technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

1 0061 55

a je oprávněn užívat autorizační razítko, jehož kon

je uveden zde:

  

 

Autorizace je udělena ke dni 19. 6. 201

 



ČESKÁ REPUBLIKA

ŠKOLA- ‘3 P Š elektrotechnická Brno, Kounicova 16

 

.. , . 26-66—6 Automatizačni technika , 92 93
Studuni obor (studium): . ....„. . „ „ . Skolní rok: 19 . . / 19.

„ , ***** A Čtvrtá C
Zamerem: . „ „ .. .. .. „ . .. Třída: . „ „.

- 7

Císlo maturitního protokolu: ..

VYSVĚDČENÍ o MATURITNÍ ZKOUŠCE

Jméno a příjmení:__ „ „ .. .. „ „

Den, měsíc a rok narození: _

Brno Brno—město

Rodiště: ..... . ........... __ .. „ , okres: _. , „ .,

Česká Česká republika

Národnost: . „ .. „ Státní občanství: . ,

Maturitní zkoušku vykonwal(a)

dobr‘
z českého jazyka a literatury s prospěchem ym „ .

' „ dostatečn'
matematiky s prospechem .. , . .. ym

z PFŠKŠÍQ'FÉ.. .ZKQPŠKY ..... s prospěchem (_Aciobrým „„ . .

z BPĚQWŠÚZŠQÍWFMÍKY „ s prospěchem Chvalitebm ......

z eišř„tf9"19“>f?“„ “”418"? s prospěchem .ŠŘĚtateÉW

prospěl

Celkové hodnocení: . .. .. . .. ...

Dobrovolnou maturitní zkoušku vykonal(a)

ze. „ W _ „ sprospěchem

Brné 21. září " 93 "

   
    

jméno, příjmení a podpis ředitele(ky) předseda zkušební komise třídní učitel(ka)

střední školy
 

SEVT — 49 338 0 - G, SOŠ. SOU
B. N. E 499 92



Příloha č. 5 — Osvědčenío odborné kvalifikaci (vzor)

f. Technik kvality

Ukončené vzdělán/': 1983—2012

VUT FAST Brno

Obor: Fyzikální a materiálové inženýrství (profesor)

Autorizace (číslo a obor): č. 16306, obor: Zkoušení a diagnostika staveb

Délka praxe ve stavebnictví: 35 let

Účast na 2 stavebních pracích v pozici technika kvality, které spočívaly v realizaci

(výs tavbě/novostavbě) stavby občanské vybavenosti, o hodnotě každé z nich minimálně 200 mil. Kč

bez DPH

Referenční zakázka č. 1

Označení zakázky: Forum Nová Karolina — obchodní a zábavní centrum (novostavba

obchodního centra)

Objednatel: New Karolina Shopping Center Development, s.r.o.

Hodnota zakázky (v Kč bez DPH); 2,443 mld. Kč

Referenční zakázka č.2

Označenízakózky: Dostavba OC Chodov — Praha (přístavba/novostavba obchodního centra)

Objednatel: Centrum Praha Jih — Chodov, sro.

Hodnota zakázky (v Kč bez DPH): 1,157 mld. Kč

VOIomouci dne 19.7.2021

 



1
-
5
7
.

o_s_'vĚDč|=juí o AUTORI__ZAQI

34 "Číslo, ...................... g . > „.

vydané

' Q

Českou komorouautorizovanýchinženýrů a techniků

činných ve výstavbě

'A '- :po'dlezókona ČNR č. 360/1992 Sb-, Í ',.
. . ': ,.,.

. .

' _ .

„*

 

—. _" rodné číslo

"ie“

autorizovaným inženýrem

v oboru

ŽĚMJZIMamay/msfifé) „m,-&%

Vseznamu autorizovaných osob vedeným ČKAIT je veden podčíslem

700726’2

   

a'ie Opróvn ' užívat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk I'e

, Autorizace je. udělena.ke dní

předseda KAIT

 
I}  



 

 

 



Příloha č. 5 — Osvědčení o odborné kvalifikaci (vzor)

g. Bezpečnostní technik k zajišťování úkolů v prevenci rizik

Jméno a příjmení:_

Ukončené vzdělán/': 09/2014- 06/201 7, všss, Havířov

Osvědčení Koordinátora BOZP (označen/'): ROVS/4808/PRE/201 7

Délka praxe ve stavebnictví: 7 let

Délka praxe v oblasti zajišťování řízení a kontroly BOZP: 14 let

V Ostravé, dne 7.6.2021

 



 

ROVS-Rožnovsky vzdelavaci sen/is s.r.o, Maničky 163/7, Žabovřesky, 616 00 Brno

Držitel akreditace pro provádění zkoušek fyzických osob z odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik

v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle ustanovení § 20 odst. 1 zákona č, 309/2006 Sb., ve znění

pozdějších předpisu a podle rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí čj.: 2007/431764 ze dne 5. 3. 2007

a rozhodnutí o prodloužení akreditace čj; 2009/93012-43 ze dne 30. 12‘ 2009

V2 ROVS
ROŽNOVSKÝ VZDĚLÁVACÍ SERVIS

)„ ; vydává

OSVĚDČENÍ
o získání odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

číslo osvědčení: ROVS/4808/PRE/201 7

„ \ ; ;; \ ;r

i “» l

\ : : ' 1

úspěšně vykonal dne 18. 1. 2017 v Rožnově pod Radhoštěm periodickou zkoušku

zodborně způsobilosti kzajišt'ování úkolů vprevenci rizik voblasti bezpečnosti

aochrany zdraví při práci před odbornou zkušební komisí jmenovanou držitelem

akreditace ROVS — Rožnovský vzdělávací servis s.r.o. Maničky 163/7, Žabovřesky, 616 00

Brno.

  

Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonání periodické zkoušky ztéto odborné

způsobilosti podle ustanovení § 10 odst. 1 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se

upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích

a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo

; j ] pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon/') a podle ustanovení

; * ! ,' j i podle §8 odst.1 a odst. 2 nařízení vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace

\ f ,; ; a provádění zkoušek zodborné způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů. Osvědčení

, Č 0 úspěšně vykonané periodické zkoušce má podle ustanovení § 10 odst. 3 zákona platnost

; --; * 5 let ode dne jejího vykonání.

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

Platnost tohoto osvědčení je do: 18. 1. 2022

    držitel akreditace

ROVS—Rožnovs' “' ' '.r.o.

m 52

odborné zkušební komise
   

 



Č
E
S
K
Á
R
E
P
U
B
L
I
K
A

'
0
m
g

D
I
P
L
O
M

\
"
v
s
o
k
"

Š
k
o
l
a

s
o
c
i
á
l
n
ě

s
p
r
“

\

,..
..

:,

I
I
n
s
t
i
t
u
t

(
t
v
l
o
ž
i
v
o
t
n
í
h
o

v
z
d
ě
l
á
v
a
n
í

H

;

::

l
'
U
V

o
.
p
.
s
.

I
Č
í
s
l
o
d
i
p
l
o
m
u
D

*
0
0
0
5
6
6

z
í
s
k
a
l
v
y
s
o
k
o
š
k
o
l
s
k
é

v
z
d
ě
l
á
n
í
s
t
u
d
i
e
m

v
b
a
k
a
l
á
ř
s
k
é
m
s
t
u
d
i
j
n
í
m
p
r
o
g
r
a
m
u

B
6
2
0
2

H
o
s
p
o
d
á
ř
s
k
á

p
o
l
i
t
i
k
a
a
s
p
r
á
v
a

v
e
s
t
u
d
i
j
n
í
m
o
h
o
r
u

6
2
0
2
R
0
5
5

V
e
ř
e
j
n
á
e
k
o
n
o
m
i
k
a
a
s
p
r
á
v
a

n
a

V
y
s
o
k
é

š
k
o
l
e
s
o
c
i
á
l
n
ě
s
p
r
á
v
n
í
,
I
n
s
t
i
t
u
t
u
c
e
l
o
ž
i
v
o
t
n
í
h
o
v
z
d
ě
l
á
v
á
n
í
H
a
v
í
ř
o
v

o
.
p
.
s
.

P
o
d
l
e

§
4
5

o
d
s
t
.

4
z
á
k
o
n
a

Č
.
1
1
1
/
1
9
9
8

S
b
.
,
o
v
y
s
o
k
ý
c
h

Š
k
o
l
á
c
h
a
o
z
m
ě
n
ě

a
d
o
p
l
n
ě
n
í
d
a
l
š
í
c
h
z
á
k
o
n
ů

(
z
á
k
o
n
o
v
y
s
o
k
ý
c
h

š
k
o
l
á
c
h
)

s
e
m
u

u
d
ě
l
u
j
e
a
k
a
d
e
m
i
c
k
ý

t
i
t
u
l

b
a
k
a
l
á
ř

v
e
z
k
r
a
t
c
e

B
c
.

u
v
á
d
ě
n
é

p
ř
e
d
j
m
é
n
e
m
.

  
 

  

V
H
a
v
í
ř
o
v
ě
d
n
e

1
4
.
č
e
r
v
n
a
2
0
1
7



Nabídka na veřejnou zakázku

Název zakázky : „VŠB - TUO NOVÁ BUDOVA EKF — PŘÍSTAVBA H“ 77 7

zada ate“ Vysoká škola báňská—Technická univerzita Ostrava
" „

V HOCHTIEF

 

Doklady k prokázání kvalifikace

Certifikát ČSN EN ISO 9001:2016



 

 

  

(ÍERTlFIKAČNÍ ORGAN movmmici CERTIFIKACI

SYSTEMU MANAGEMENTU

alu'editovaný Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. (ČIA)

ČIA je signatářem mullilaterálni dohody [AF o vzájemném uznávání

 

vydává

CERTIFIKÁT
pro

HOCHTIEF CZ a. s.
Plzeňská 16/3217. 150 00 Praha 5, lČ 46678468

(Seznam divizí a organizačních složek s ceniňkovanými činnostmije uveden v příloze č. ! tohoto certitikátn)

Tímto certifikátem se potvr/„uje, že zavedený a udržovaný

systém managementu kvality

pro

výstavbu budov

inženýrské stavitelství včetně vodohospodářským staveb

provádění rekultivačních prací

sanace ekologických zátěží a skládek

specializované stavební činnosti

architektonické a inženýrské činnosti a související technické činnosti

výrobu betonových. cementových a sádrových výrobků

zpracování dřeva, výrobu dřevěných výrobků

opravy kovodělných výrobků, strojů a zařízení

silniční nákladní dopravu

pronájem a správu vlastních nebo pronajatých nemovitostí

provádění silničních a stavebních prací na pozemních komunikacích
(v rozsahu luchnn/ogic/gýu/z přetlpisú uvedených v pfiiose č. 3 lol/oto ver/([M(hw

odpovídá požadavkům

ČSN EN ISO 9001:2016
. výrobu kovových konstrukcí a kovodělných výrobků

o montáž ocelových konstrukcí, montáž potrubních systémů a svařování betonářské oceli

odpovídá požadavkům

CSN EN ISO 9001:2016 ve spojení s CSN EN ISO 3834-2:2006
(ro.—sal? činností .s'ifuřowinz' podle ČSN [I:V ISO 3834—2.'21)()6jc uveden v příloze C. 2 tohoto cvrlzjikrílu)

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Certifikát č. QMS-4381001 9 Platnost certifikátu od 10.6.2020 do 21.4.2022
První certifikace: květen 200! Platnost certifikace od 22.4.2019 do 21.4.2022
Ten/o certifikát i'm/zrazuje curd/Md! L‘. gill/518810019 wda/13" dne 18.4.2019 pm [IOCH'I’IEF ("Z (l. s.. Důvodwnje

upřesněníp/ulnus/i certifikátu (: cerri flu/w.

V Praze dne 10.6.2020

   jednatelka

 L..

» 0.3



     
(.),

Jablonského ('i'—“litai Praha 7

£

i:’<-ir;i’x.s

! 1.0.1. ic!

CERTIFIKAČNÍ ORGAN E: 3024 PROVÁDĚJÍCÍ
CERTIFIKACI SYSTEM U MANAGEMENTU

akreditovaný Ceským institutem pro akreditaci. o.p.s. (ČIA)

PŘÍLOHA č. 1

k certifikátu systém managementu kvality č.QMS—4381/2019

(strana 1 ze 21

pro

HOCHTIEF CZ a. S.
Plzeňská 16/3217. 150 00 Praha 5. 16246678468

Seznam divizí a organizačních složek s certifikovaný/mi činnostmi

    % s

5% 30.21!-

 

v

divize Pozemní stavby Cechy

sídlo: Plzeňská 16/3217. 150 01) Praha 5

. výstavba budov

. inženýrské stavitelství včetně vodoliospodářských staveb

. specializované stavební činnosti

. architektonické a inženýrské činnosti a související technicke činnosti

. montáž. ocelových konstrukcí, montáž potrubních systémů a svařování betonářské oceli n.- rum/m uvedeném
v pří/vm č. 2 (0/2010 cerfi/ikrilm

provozovny na adrese: Chýnovská 714, 391 1 1 Planá nad Lužnicí

. výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků lv m:.mhu uvedeném v příloze (: 3 10/7010 cartr/Mám!

. opravy kovodělných výrobků. strojů a zařízení

o výroba betonových, cementových a sádrových výrobků

. zpracování dřeva, výrobu dřevěných výrobků

provozovna na adrese: Okružní 544. 370 04 České Budějovice

. opravy kovodělných výrobků, strojů a zařízení

divize Pozemní stavby Morava

sídlo: Sokolská třida 2800/99, 702 ()() Ostrava -— Moravská Ostrava

' výstavba budov

. inženýrské stavitelství včetně vodohospodářských staveb

. specializované stavební činnosti

a architektonické a inženýrské činnosti a související technické činnosti

divize Dopravní stavby

sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

. inženýrské stavitelství včetne vodohospodářských staveb

. provádění rekultivačnich prací

. sanace ekologických zátěží a skládek

. specializované stavební činnosti

. architektonické a inženýrské činnosti a související technicke činnosti

. silniční nákladní doprava

. provádění silničních a stavebních prací na pozemních konnmikacích n- rozvahu [vc/imr/ugiť/(ých předp/sú
infa/mých v pří/0:9 Č. 3 (oho/o certifikátu)

 



 

r I: {I *, ;" *fni'"“t'„:“i_“."—;i ';

. - , w -

‘33"1.)z*3v) (""-, i i“ - ,

*. „fuj./.r, sat./()!. :s i. On
*

' l. '. 7, . «7 ',”) . N

.Luflnnsiusm wh). Praha x

CERTIFIKAČNÍ ORGAN 5‘: 3024 PROVÁDĚJÍCÍ
CERTIFIVKACI SYSTÉMU MANAGEMENTU

alu'editovaný Ceským institutem pro akreditaci, o.p.s. (ČIA)

PŘÍLOHA č. 1

k certifikátu systém managementu kvality č. QMS-43810019

(strana 2 ze 2)

pro

HOCHTIEF CZ a. S.
Plzeňska 16/3217, ISO 00 Praha 5, lČ: 46678468

Seznam divizí a organizačních složek s certifikovanými činnostmi

 

divize Stavební služby

sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha S

. specializované stavební činnosti

. architektonické a inženýrské činnosti a související technické činnosti

. pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí

organizační složka Slovensko

sídlo: Miletíčova 23. Bratislava 821 O9, Slovenská republika

Zajišťování:

. výstavba budov

inženýrské stavitelství včetně vodohospoclářských staveb

provádění rckultivačních prací

sanace ekologických zátěží a skládek

specializované stavební činnosti

architektonické a inženýrské činnosti a související technické činnosti

.
.

.
.

Tum pří/aha a? ] null/11:10.: přílohu č.1 vida/nou dne [8.4.20] 9 pro HOCHTIEF (‘Z a. .v.. Důvodem/sou zip/“aw
v snark/(mi s organimc'ními :múnumi na divim" P0: ’nu-n’xlur/{y Čec/zv.

V Praze dne 10.6.2020

 



 

CERTIFIKAČNÍ ORGAN ED. 3024 PROVÁDĚJÍCÍ

CERTIFIŠCACI SYSTEMU MANAGEMENTU „
akreditovaný Ceským institutem pro akreditaci, o.p.s. (CIA)

PŘÍLOHA č. 2

k certifikátu systému managementu kvality č. QMS-4381/2019

HOCHTIEF CZ a. S.
Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, 16.- 46678468

Rozsah činností svařování podle CSN EN ISO 3834-2:2006

  

1. Druh výrobků:

a) svařované ocelové konstrukce a potrubní systémy

b) svařovaná betonářská ocel

2. Produktové a alternativní normy:

a) ČSN EN 1090—2 3 související normy, ČSN EN 13 480-1-5

b) ČSN EN ISO 17660-1, CSN EN 150 17660-2 a související normy

3. Skupiny základních materiálů podle TNI CEN ISO/TR 15608:

) 1.1, 1.2, 2

Š) 1.1, 1.2, 1.4, 8.1

4. Svařování a příbuzné procesy dle ČSN EN ISO 4063:2011:

111 — 1.1, 1.2, 1.4

135— 1.1, 1.2, 1.4, 2, 8.1

5. Odpovědní pracovníci svářečského dozoru:

Jméno Kvalifikace Pracovní funkce (úroveň)

Ing. Jan Šmejkal EWE Svářečský dozor (ISO 14731 čl. 6.2.3)

Luděk Hubka EWT Svářečský dozor (ISO 14731 čl. 6.2.3)

Specialista pro svařování betonářské oceli

Ing. Zdeněk Velek EWE Svářečský dozor (ISO 14731 čl. 6.2.2)

Specialista pro svařování betonářské ocelí

Tato příloha č. 2 nahrazuje přílohu c'. 2 vydanou dne 10.6.2020 pro HOCHTIEF CZ a. s..

Du'vodemje upřesnění norem.

Praze dne 20.4.2021

 

jednatelka

 



 

!,

1:27

 

;

 

   

 

' r ‘.'A'1.‘: —, „i 1" 7 „,.,.-„ r

t ”11.136.131.111 (1+0: 2, Bfžula ,'

 

aby

CERTIFIKAČNÍ ORGÁN PROVÁDĚJÍCÍ

CERTIFIKACI SYSTÉMÚ MANAGEMENTU

 

akreditovaný Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. (ČIA)

PŘÍLOHA č. 3

k certifikátu systému managementu kvality č. QMS—4381/2079 (strana 1 ze 3)

v souladu s Metodickým pokynem Ministerstva dopravy ČR SJ—PK z 20.12.2019,

pro

HOCHTIEF CZ a. s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, 1Č: 46678468

Seznam technologických postupů:

 

Ž P.C.

' (5)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Třída Technologický poszup/předpis ČSN TKP TP

CZ—NACE
kapitola

1 43.11 Zemní práce — část úprava podloží vozovek 73 6133 4, 5 93, 94,

43.12
EN řady 14227 138, 176

2 42.11 Zemní práce - část úprava zemin pojivy 73 6133 4 93, 94
42.13

EN řadv 14227

3 Vyztužené násypy, hřebíkované svahy, gabiony. 73 6133 4, 30 97, 198

použítí lehkých stavebních hmot EN řady 14227

, 4 42.13 Injektování hornin a zemin a injektáž v EN 1537 29

42.1 1 tunelech, kotvy a mikropiloty, trysková injektáž EN 12715

EN 12716

EN 14199

5 5 2.13 Beton. Vlastnosti, ukládání a kritéria hodnocení EN 206+Al 18

V 23.61 - od třídy betonu C 12/15 (B 15) včetně 73 2401

23.63 P 73 2404

EN 13670

j 6 Beton — od třídy C 16/20 včetně - výroba EN 206+A1 3, 1 1, 16, 83, 104,

i mostních dílců (mostní nosníky, dílce, římsy, 73 2401 18, 20, 107, 137,

dílce svodidel, podpěry, pylony apod.) a výroba P 73 2404 24, 25 152, 187,

dílců pro opěrné zdi, odvodnění, protihlukové EN 1536+A1 193, 216,

stěny, svodidla, tunely, piloty a podzemní stěny EN 12699 226, 231,

EN 1538+A1 260, 261

EN 13670

7 42.13 Ocel, vlastnosti, výroba, dodávka, montáž a 73 2603 19, 20 79, 86,

25.1 1 opravy (nosné části ocelových konstrukcí EN 1090-1+A1 197, 216,

provedení EXCZ, EXC3 a EXC4) včetně 253, 254,

protikorozní ochrany ocelových mostů a 262

konstrukci

7a-E 42.13 Předpinací a injektážní práce na mostech. 73 2401 18, 20

Mostní závěsy EN 206+A1

EN 13670

P 73 2404

8 42.13 Provádění vozovek na mostech, vč. izolačních 73 6242 7,8,21 107, 120,

* 23.99 systémů P 73 0600 164, 178,

EN13108-2lad.2 211,212,

260  
 

  



CERTIFIKAČNÍ oŘGÁ

    
JO!/21, „ii ...,. J. Í

N PROVÁDĚJÍCÍ

   

  

CERTIFIKACI SYSTÉMÚ MANAGEMENTU “

akreditovaný Ceským institutem pro akreditaci, o.p.s. (CIA)

PŘÍLOHA č.3

 

!( certifikátu systému managementu kvality č. QMS—43810079 (strana 2 ze 3)

v souladu s illetodíckým pokynem Ministerstva dopravy ČR SJ-PK z 20. I2.20]9

pro

HOCHTIEF CZ a. s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, 1Č: 46678468

Seznam technologických postupů:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

iii'19

 

 

 

 

 

  
 

 

    

P. C Třída CZ- Technologický postup/' předpis ČSN TKP TP

(E) NACE
kapitola

' 9 42.13 Osazení mostních ložisek a závěrů EN 1337 22, 23 75, 80,

86, 262

12-E 42.11 Cementobetonové kryty 73 6123—1 6 91,212,

23.63
260

13 Vrstvy ze směsi stmelených hydraulickými 73 6124-1 5

pojivy EN řady 14 227-1

14 Vrstvy ze směsi stmelených hydraulickými 73 6124-2 5

pojivy — mezerovitý beton

15 Nestmelené vrstvy — Mechanicky zpevněné 73 6126-1 5

kamenivo, vrstva ze štěrkodrti, vrstva ze EN 13285

štěrkopísku, mechanicky zpevněná zemina

16 42.1 1 Nestmelené vrstvy — Vibrovany štěrk 73 6126—2 5

18 Prolévané vrstvy — Štěrk částečně vyplněný 73 6127-1 5

cementovou maltou

Prolévane' vrstvy — Kamenivo zpevněné 73 6127-4 5

; popílkovou suspensi

24 42.1 1 Dlažby a dílce - Kryty z dlažeb a z vegetačních 73 6131 9, 10 153, 192

dílců

25-E Dopravní značky, část vodorovné značení PENV 13459-2 14 70, 133

EN 1436

26 Dopravní značky — část osazování svislých 73 6021 14 58. 65,

dopravních značek a zařizení EN 12899-1 66, 81,

EN 12899-3 119,141,

142, 143,

156, 165,

169, 174,

194, 217   

a
k
a
-
A
.



 

   

ve »»40/2. zm

 

13 'u,;

CERTIFIKAČNÍ OBGÁNÍPROVÁDĚJÍCÍ

CERTIFIKACI SYSTEMU MANAGEMENTU v

akreditovaný Ceským institutem pro akreditaci, o.p.s. (CIA)

PŘÍLOHA č. 3

k certifikátu systému managementu kvality č. QMS-43812019 (strana 3 ze 3)

v souladu s Melodic/93m pokynem Ministerstva dopravy ČR SJ-PK ?, 20.12.2019

pro

HOCHTIEF CZ a. s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČ: 46678468

Seznam technologických postupů:

 vŽP.Č

 

 

 

 

 

       

Třída CZ— Technologický postup/předpis ČSN TKP TP

- , (E) NACE
kapitola

27 42.11 Protihluková stěny EN 13670 25, 18, 104, 194

“ 23.63
19

' 28 Oprava betonových konstrukcí EN 206+A1 31 88, 120,

73 2401 175, 183

P 73 2404

EN 1504-1 až 10

29 42.1 1 Stavba tunelů vč. techno1ogického vybavení 73 7501 18, 24 76C, 98,

42.13
73 7507 237

30—E 42.11 Provádění svodidel, zábradlíadumičů nárazu EN 1317-5+A2 11 114, 139,

opr.1 158, 159,

186, I94,

203, 258

31 42.11 Odvodnění PK a mostů 73 6101 3, 18 83, 107,

23.63
73 6201 152, 194

 
E — Technologické procesy zajišťované pomocí externích zdrojů

Tato příloha k certifikátu c'. QMS-43812019 nahrazuje příloha k certifikátu c', QMS-43810019 vydanou dne [0. 6.2020

pro HOCHTIEF CZ a. s. : důvodu akreditace Cernfkačního orgánu dle Metodického pokynu Ministerstva dopravy ČR

SJ—PK ze dne 20.12.2019.

Praze dne 21.3.2021

 

je nate a   

 

 



Nabídka na veřejnou zakázku

Název zakázky : „VŠB — TUO NOVA BUDOVA EKF _ PŘÍSTAVBA H“

Zadavatel : Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Doklady k prokázání kvalifikace

Certifikát ČSN ISO 45001 :2018

 

HOCHTIEF



CERTIFIKAČNÍ ORGAN čo. 3024 PROVÁDĚJÍCÍ
CERTIFIKACI SYSTEMU MANAGEMENTU v

akreditovaný Ceským institutem pro akreditaci, o.p.s. (CIA)

 

vydává

CERTIFIKÁT
pro

HOCHTIEF CZ a. s.
Plzeňská lv6/3217, lSO 00 Praha 5

IC: 46678468

(Seznam divizí a organizačních složek s cerlit'ikovanýmí činnostmi je uveden v příloze tohoto certifikátu)

Tímto certifikátem se potvrzuje, že zavedený a udržovaný

systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

pro

výstavbu budov

inženýrské stavitelství včetně vodohospodářských staveb

provádění rekultivačních prací

sanace ekologických zátěží a skládek

specializované stavební činnosti

architektonické a inženýrské činnosti a související technické činnosti

výrobu betonových, cementových a sádrových výrobků

zpracování dřeva, výrobu dřevěných výrobků

opravy kovodělných výrobků, strojů a zařízení

silniční nákladní dopravu

pronájem a správu vlastních nebo pronajatých nemovitostí

provádění silničních a stavebních prací na pozemních komunikacích

výrobu kovových konstrukcí a kovodělných výrobků

montáž ocelových konstrukcí, montáž potrubních systémů a svařování betonářské oceli

odpovídá požadavkům

ČSN iso 45001:2018
Certifikát č. OHSMS—824/2020 . .. Platnost certifikátu od 26.4.2020 do 25.4.2023
První certífikace: květen 2005

Platnost certifikace od 26.4.2020 do 25.4.2023

0
0
0
0
0
9
0
0
0
0
6
6
0
6

V Praze dne 22.4.2020

  



{1‘11 „i \. "MW"; i nm;) ? 1| i\ \ | A: \\ , |.. W,!

t „ _if »? \\. v" „nu it;—\. .n.

CERTIFIKAČNÍ ORGAN 60. 3024 PROVÁDĚJÍCÍ
CERTIFIKACI SYSTEMU MANAGEMENTU v

akreditovaný Ceským institutem pro akreditaci, o.p.s. (CIA)

PRILOHA
k certifikátu systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci č. OHSMS-824/2020

(strana 1 ze 2)

HOCHTIEF CZ a. S.
Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

IČ: 46678468

seznam divizí a organizačních složek s certifikovanými činnostmi

 

divize Pozemní stavby Čechy

sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

. výstavba budov

inženýrské stavitelství včetně vodohospodářských staveb

specializované stavební činnosti

architektonické a inženýrské činnosti a související technické činností

montáž ocelových konstrukcí, montáž potrubních systémů a svařování betonářské ocelí
provozovny na adrese: Chýnovská 714, 391 11 Planá nad Lužnicí

. výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků

. opravy kovodělných výrobků, strojů a zařízení

. výroba betonových, cementových a sádrových výrobků

. zpracování dřeva, výrobu dřevěných výrobků

provozovna na adrese: Okružní 544, 370 O4 České Budějovice

. opravy kovodělných výrobků, strojů a zařízení

divize Pozemní stavby Morava

sídlo: Sokolská třída 2800/99, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

. výstavba budov

. inženýrské stavitelství včetně vodohospodářských staveb

. specializované stavební činnosti

. architektonické a inženýrské činností a související technické činnosti

divize Dopravní stavby

sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

. inženýrské stavitelství včetně vodohospodářských staveb

provádění rekultivačních prací

sanace ekologických zátěží a skládek

specializované stavební činnosti

architektonické a inženýrské činností a související technické činnosti
silniční nákladní doprava

provádění silničních a stavebních prací na pozemních komunikacích

 



\“ I rt ,' r‘l‘n'
“\ i 'n. \ l '

M Li 2’.’ \ \f) (Nail

Výžžulr'l Ž' I" ' " "iš ‘I ,'l "o% „na Hájku,. Ea „ (,;.

U \x'ýstuwštč fi Praha 7

1‘:

‘4.

 

CERTIFIKAČNÍ ORGAN č. 3024 PROVÁDĚJÍCÍ
CERTIFIKACI SYSTEMÚ MANAGEMENTU „

akreditovaný Ceským institutem pro akreditaci, 0.p.s. (CIA)

PRILOHA

k certifikátu systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci č. OHSMS-824/2020

(strana 2 ze 2)

pro

HOCHTIEF CZ a. s.
Plzeňská 16f32l7, 150 00 Praha 5

lC: 46678468

seznam divizí a organizačních složek s certifikovanými činnostmi

 

divize Stavební služby

sídlo: Plzeňska 16/3217, 150 00 Praha 5

. specializované stavební činnosti

. architektonické a inženýrské činnosti a související technické činnosti

. pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí

organizační složka Slovensko

sídlo: Miletičova 23, Bratislava 821 09, Slovenská republika

Zajišťování:

. výstavba budov

inženýrské stavitelství včetně vodohospodářských staveb

provádění rekultivačních prací

sanace ekologických zátěží a skládek

specializované stavební činnosti

architektonické a inženýrské činnosti a související technické činnosti

0
.
.
.
.

V Praze dne 22.4.2020

 



Nabídka na veřejnou zakázku

Název zakázky : „VŠB — TUO NOVÁ BUDOVA EKF — PŘÍSTAVBA H“

Zadavatel : Vysoká škola báňská — Technicka’ univerzita Ostrava

Doklady k prokázání kvalifikace

Certifikát ČSN EN ISO 14001:2016

 

“ HOCHTlEF

\'š

: li



   

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
6
.

První certifikace: únor 2003

V Praze dne 20.4.2021

 

K?,—š Tí! “ší—,D %\

\LxJíLJ..."s „i;

1

', SBCH. S “. ©.

'i10640/2Praha 7  

CERTIFIKAČNÍ ORGÁN PROVÁDĚJÍCÍ CERTIFIKACI

SYSTÉMÚ MANAGEMENTU

akreditovaný Českým institutem pro akreditaci, o.p.s. (ČIA)

ČlAje signatářem multilaterální dohody lAF o vzájemném uznávání

vyd'avá

CERTIFIKÁT

HOCHTIĚF CZ a. s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČ: 46678468

(Seznam divizí a organizačních složek s certifikovanými činnostmi je uveden v příloze tohoto certifikátu)

Tímto certifikátem se potvrzuje, že zavedený a udržovaný

systém environmentálního managementu

pro

 

výstavbu budov

inženýrské stavitelství včetně vodohospodářských staveb

provádění rekultivačních prací

sanace ekologických zátěží a skládek

specializované stavební činnosti

architektonické a inženýrské činnosti a související technické činnosti

výrobu betonových, cementových a sádrových výrobků

zpracování dřeva, výrobu dřevěných výrobků

opravy kovodělných výrobků, strojů a zařízení

silniční nákladní dopravu

pronájem a správu vlastních nebo pronajatých nemovitostí

provádění silničních a stavebních prací na pozemních komunikacích

výrobu kovových konstrukcí a kovodělných výrobků

montáž ocelových konstrukcí, montáž potrubních systémů a svařování betonářské oceli

 

odpovídá požadavkům

ČSN EN ISO 14001:2016

Certifikát č. EMS-1540/2021 Platnost certifikátu od 24.4.2021 do 23.4.2024

atnost certifikace od 24.4.2021 do 23.4.2024

 

jednatelka

 



CERTIFIKAČNÍ ORGAN č; 3024 PROVÁDĚJÍCÍ

CERTIFIKACI SYSTEMU MANAGEMENTU „

akreditovaný Ceským institutem pro akreditaci, o.p.s. (CIA)

k certifikátu systém environmentálního managementu č. EMS-15400021

(strana 1 ze 2)

HOCHTIEF CZ a. s.

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

IC: 46678468

seznam divizí a organizačních složek s certifikovanými činnostmi

 

divize Pozemní stavby Čechy

sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 OD Praha 5

. výstavba budov

. inženýrské stavitelství včetně vodohospodářských staveb

. specializované stavební činnosti

. architektonické a inženýrské činností a související technické činnosti

. montáž ocelových konstrukcí, montáž potrubních systémů a svařování betonářské ocelí

provozovny na adrese: Chýnovská 714, 391 11 Planá nad Lužnicí

. výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků

. opravy kovodělných výrobků, strojů a zařízení

. výroba betonových, cementových a sádrových výrobků

. zpracování dřeva, výrobu dřevěných výrobků

provozovna na adrese: Okružní 544, 370 04 České Budějovice

. opravy kovodělných výrobků, strojů a zařízení

divize Pozemní stavby Morava

sídlo: Sokolská třída 2800/99, 702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

. výstavba budov

. inženýrské stavitelství včetně vodohospodářských staveb

. specializované stavební činnosti

. architektonické a inženýrské činností a související technické činnosti

divize Dopravní stavby ,..,-----

sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 ' ' " '"

. inženýrské stavitelství včetně vodohospodářských staveb

provádění rekultivačních prací

sanace ekologických zátěží a skládek

specializované stavební činnosti

architektonické a inženýrské činnosti a související technické činnosti

silniční nákladní doprava

provádění silničních a stavebních prací na pozemních komunikacích

 

O
.
.
.
.
.

, „„„„„,. ť = * , :; , :

„ \

;— \i a



  

  

již\\/ _mv'Tímř';É

\W;„_A'ÁLL

71734, S901 O.

aaského640/2,Praha 7
l

!

CERTIFIKAČNÍ ORGAN č; 3024 PROVÁDĚJÍCÍ

CERTIFIKACI SYSTEMU MANAGEMENTU „

akreditovaný Ceským institutem pro akreditaci, o.p.s. (CIA)

 

S 302:, '

 

PŘÍLOHA

k certifikátu systém environmentálního managementu č. EMS-1540/2021

(strana 2 ze 2)

HOCHTIEF CZ a. s.

Plzeňská 16Č3217, 150 00 Praha 5

IC: 46678468

seznam divizí a organizačních složek s certifikovanými činnostmi

divize Stavební služby

sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

. specializované stavební činnosti

. architektonické a inženýrské činnosti a související technické činnosti

. pronájem a správa vlastních nebo pronajatých nemovitostí

organizační složka Slovensko

sídlo: Miletičova 23, Bratislava 821 09, Slovenská republika

Zajišťování:

. výstavba budov

inženýrské stavitelství včetně vodohospodářských staveb

provádění rekultivačních prací

sanace ekologických zátěží a skládek

specializované stavební činnosti

architektonické a inženýrské činnosti a související technické činnosti

V Praze dne 20.4.2021

   je nae a

 



Nabídka na veřejnou zakázku

Název zakázky : „VŠB — TUO NOVÁ BUDOVA EKF _ PŘÍSTAVBA H“ _

Zadavatel : Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava *? Š

M "

mm HOCHTIEF

Doklady k prokázání kvalifikace

Osvědčení EMAS



 

N N”

Z" — , “,f
\ x(. „.z/

   ?] M

ENVIRONMEN'I'ÁINÍI10

RIZENI

(JZ—0000151

  

 

    
Ministerstvo životního prostředí

potvrzuje, že společnost

HOCHTIEF CZ a. 5.

Praha

Česká republika

Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5, IČ: 46678468,

zavedla systém EMAS podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1221/2009

s cílem podporovat neustálé zlepšování vlivu svých činností na životní prostředí,

publikuje a každoročně aktualizuje environmentální prohlášení, systém environmentálního

řízení a environmentální prohlášení má ověřené akreditovaným environmentálním

ověřovatelem, je registrována v Registru EMAS a na základě těchto skutečností

je oprávněna užívat logo EMAS.

Registrační číslo: CZ—OOOO31

Datum registrace: 10.7.2006

  

 

/ gr. IC ar, ra ec

ministr životního prostředí

\

V Praze dne 2 5 "%— 2023

  

, W

Ministerstvo životního prostředí

  



Nabídka na veřejnou zakázku

Název zakázky : „VŠB — TUO NOVA BUDOVA EKF — PŘÍSTAVBA H“

Zadavatel : Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Informace o kritériích kvality

a
v
.
-
:
m
—

(
k
s
—
1
%

Č



Příloha č. 6 — Informace o kritériích kvality

Informace o kritériích kvality

DODAVATEL

Název: „SDRUŽENÍ HOCHTIEF A GEMO - VŠB-TUO NOVÁ BUDOVA EKF"

Vedoucí společník: HOCHTIEF CZ a. s.

Sídlo: Plzeňská 46/3217, 150 0 Praha 5

IČO: 46678468

Druhy' společník: GEMO a.s.

Sídlo: Dlouhá 562/22, Lazce, 779 00 Olomouc

IČO: 13642464

ředitel divize Pozemní stavby Morava HOCHTIEF CZ a.s.

,obchodníředitel divize Pozemní stavby Morava

Osoba oprávněná zastupovat:

  
  
HOCHTIEF CZ a.s.

Prohlašuji, že pro účely hodnocení v rámci kritérií kvality dokládám následující zakázky osob, ve

vztahu ke kterým jsem prokazoval technickou a profesm’ kvalifikaci pro účely otevřeného řízení na

nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „ VŠB-TUO Nová budova EkF - Přístavba H"

Stránka 1 z 9



Příloha č. 6 — Informace o kritériích kvality

a. Odbornost stavbyvedoucího

Zakázka č. 1

Označenízakázky: BB Centrum — budova DELTA (rekonstrukce administrativní budovy)

Objednatel: BB C — Building DELTA, a.s.

Hodnota zakázky (v Kč bez DPH): 1,562 mld.Kč

Počet bodů za referenční zakázku: 25 bodů

Zakázka č. 2

Označenízakázky: Multifunkční centrum Šestka — Praha Ruzyně

Objednatel: TK Development Czech II, s.r.o.

Hodnota zakázky (v Kč bez DPH): 1,045 mld. Kč

Počet bodů za referenční zakázku: 25 bodů

Zakázka č. 3

Označenízakázky: Fashion arena outlet Center

Objednatel: TK Czech Operations, s.r.o.

Hodnota zakázky (v Kč bez DPH): 912,5 mil. Kč

Kontakt na objednatele

Počet bodů za referenčn/ za az u: 0 u

StránkaZz9
š Í, l4



Při/aha č. 6 - Informace o kritériích kvality

Zakázka č. 4

Označenízakázky: Centrum Stromovka

Objednatel: Holešovický trojúhelník, a.s.

Hodnota zakázky (v Kč bez DPH): 874,1 mil. Kč

Počet bodů za referenční zakázku: 25 bodů

Zakázka č. 5

Označenízakázky: Aquapark Olomouc

Objednatel: AQUAPARK OLOMOUC, a.s.

Hodnota zakázky (v Kč bez DPH): 638,1 mil. Kč

Počet bodů za referenční zakázku: 10 bodů

Zakázka č. 6

Označenizakázky: BB centrum — budova B (rekonstrukce administrativní budovy)

Objednatel: BB Centrum Building B s.r.o.

Hodnota zakázky (v Kč bez DPH): 460,0 mil. Kč

Kontakt naobjednatele-'—

Počet bodů za referenčnizakázku: 5 bodů

Bodová hodnota kritéria: 100 bodů

Stránka 3 2 9



Příloha č. 6 — Informace o kritériích kvality

b. Odbornost zástupce stavbyvedoucího

Zakázka č. 1

Označenizakázky: Depo autocisteren a produktovod LPH

Objednatel: Letiště Praha a.s.

Hodnota zakázky (v Kč bez DPH): 576, 3 mil. Kč

Počet bodů za referenční zakázku: 25 bodů

Zakázka č. 2

Označení zakázky: Administrativní centrum Hadovka

Objednatel: HOCHTIEF Projektentwick/ung HTP ČR s.r.o.

Hodnota zakázky (v Kč bez DPH): 1,023 mld. Kč

Počet bodů za referenční zakázku: 25 bodů

Zakázka č. 3

Označení zakázky: Realizace multifunkčního objektu —JEDENÁCTKA VS, Praha 11

Objednatel: Městská část Praha 11

Hodnota zakázky (v Kč bez DPH): 469,4 mil. Kč

Počet bodů za referenčnízakázku: 25 bodů

Stránka 4 z 9



Příloha č. 6 - Informace o kritériích kvality

Zakázka č. 4

Označení zakázky: Přírodovědecká fakulta UP Olomouc

Objednatel: Universita palackého Olomouc

Hodnota zakázky (v Kč bez DPH): 752,5 mil. Kč

  

 

Kontakt na objednatele:

Počet bodů za referenčnízakázku: 25 bodů

Bodová hodnota kritéria: 100 bodů

Stránka 5 z 9



Příloha č. 6 — Informace o kritériích kvality

C. Odbornost technika VZT/ÚZ/ZTI

Zakázka č. 1

Označení zakázky: Office Park Kavčí Hory

Objednatel: HOCHTIEF Development Czech Republic s.r.o.

Hodnota technického zařízení (v Kč bez DPH): 205 mil. Kč

Kontakt na objednatele:

 

Počet bodů za referenční zakázku: 25 bodů

Zakázka č. 2

Označení zakázky: Polyfunkční komplex Lomnického, Praha 4 Nusle

Objednatel: Green Cape International s.r.o

Hodnota technického zařízení (v Kč bez DPH): 120 mil. Kč

Kontakt na objednatele:

Počet bodů za referenčnizakázku: 25 bodů

Zakázka č. 3

Označení zakázky: ND — Rekonstrukce historické a provozní budovy státní opery

Objednatel: Národní divadlo Praha

Hodnota technického zařízení (v Kč bez DPH): 520 mil. Kč

  

 

Kontakt na objednatele:

Počet bodů za referenční zakázku: 25 bodů

Stránka629 ;: „ x



Příloha č. 6 — Informace o kritériích kvality

Zakázka č. 4

Označenízakázky: Centrála ČSOB — SHQ Praha

Objednatel: Rad/ice Rozvojová, a.s.

Hodnota technického zařízení (v Kč bez DPH): 250 mil. Kč

Počet bodů za referenční zakázku: 25 bodů

Bodová hodnota kritéria: 100 bodů

Stránka729 g i;



Příloha č. 6 - Informace o kritériích kvality

d. Odbornost informačního manažera

Označenízakózky: Nile Cornice

Hotelový a rezidenční objekt (St. Regis Cairo Hotel) vcentrální části Káhiry

(Egypt) na březích Nilu.

HOCHTIEF ViCon zajišťoval komplexní BIM podporu v rámci projektování, pří-

pravy a výstavby projektu s koordinací procesů realizace 3D modely pro in-

vestora.

Objednatel: Qatari Diar Real Estate Investment Company

Hodnota zakázky (v Kč bez DPH): 12,9 mld. Kč

Kontakt na ObÍEdnatEIe:_

Počet bodů za referenční zakázku: 25 bodů

Zakázka č. 2

Označení zakázky: Elbe Phi/harmonic Hall

Objekt Elbphilharmonie (objekt centrální hamburské koncertní síně), Ham-

burk, Německo

Výstavbu jako generální zhotovitel realizovala společnost HOCHTIEF AG,

komp/etní BIM mode/y, včetně informačního managementu zajišťoval HO-

CHTIEF ViCon GmBH.

Objednatel: Elbphilharmonie Bau KG

Hodnota zakázky (v Kč bez DPH): 23,2 mld. Kč

Kontakt na Objednate/e:_

Počet bodů za referenční zakázku: 25 bodů

Stránka 8 z 9 !!

E
\
:

A V



Příloha č. 6 — Informace o kritériích kvality

Zakázka Č. 3

Označení zakázky: Pumpspeicherwerk Oberhausen

Stavba třetí čerpací stanice v Oberhausenu ve stavební části BA60.

Výstavbu jako generální zhotovitel realizovala společnost HOCHTIEF AG,

komp/etní BIM mode/y, včetně informačního managementu zajišťoval HO-

CHTIEF ViCon GmBH.

Objednatel: Emschergenossenschaft

Hodnota zakázky (v Kč bez DPH): 1,53 mld. CZK

Kontakt na objednatele: 3,

Počet bodů za referenční zakázku: 25 bodů

Zakázka č. 4

Označenízakázky: Inse/spita/ Bern

Nová hlavníosmnáctipod/ažníbudova nemocnice v centrální části Bernu (Švý-

carsko) zahrnující nové kardio-vaskulární švýcarské centrum (Swiss Cardiac

and Vascu/ar center).

HOCHTIEF ViCon v rámci tohoto projektu zajišťoval celkový BIM Ma-

nagement, 3D koordinaci projektování, 4D procesy stavební realizace a plá-

nování výstavbym digitalizovanou kontrolu kvality a implementaci BIM pro-

cesů.

Objednatel: HOCHTIEF IKS Schweiz

Hodnota zakázky (v Kč bez DPH): 12,74 mld. CZK

Kontakt na objednatele:

 

Počet bodů za referenčnízakázku: 25 bodů

Bodová hodnota kritéria: 100 bodů

 Stranka 9 z 9 S i? !



Nabídka na veřejnou zakázku

Název zakázky : „VŠB _ TUO NOVA BUDOVA EKF — PŘÍSTAVBA H“ “" *" _ * *
Zadavatel : Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava “€ HOCHTIEF

 

Seznam poddodavatelů

:22



Příloha č. 7 — Seznam poddodavatelů (vzor)

Seznam poddodavatelů

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE o VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

 

Název: „VŠB-TUO Nová budova EkF — přístavba H"

 
 

 Nadlimitníveřejná zakázka na stavební práce

 
 

 

ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELE

 

PODDODAVATEL č. 1

 

 

 

 

Název: HOCHTIEF Infrastructure GmbH

Sídlo: Opernplatz 2, 451 28 Essen, SRN

IČO: HRB 25021

DIČ: -

 

Kontaktní osoba poddodavatele:

(jméno, telefon, e-mail)

 

 

Část plněníveřejné zakázky, kterou hodlá

dodavatel poddodavatelí zadat: 
Realizace stavebních prací vedená v datovém

prostředí BIM   
 

 

PODDODAVATEL č. 2

 

 

 

 

Název: HOCHTIEF ViCon GmbH

Sídlo: Alfredstraíše 236, 451 33, SRN

|čo: HRB 19639

DIČ: - 
 

Kontaktní osoba poddodavatele:

(jméno, telefon, e—mail)

 

 

Část plnění veřejné zakázky, kterou hodlá

dodavatel poddodavatelí zadat:

Zajištění odborné způsobilosti, spočívající

v realizaci stavby vedené v datovém prostředí BIM    

Stránka 1 z 1 g s; .;



Závazek; „ian-é. Mony k poskymntí plnění

určeného 11 plnění veřejné- zakázky

110311113111583111151. 1 [11<;1“11m117.11Eu11111('1. 134/2016 Sly, o z;:r<l;,'r\fání\.Měípíííýú'lí Zukal/„ek,

\; platném znění

Společnou HOCHTIEF lnťrash'wjtiir? GmbH, organizační složka so sídlení Plzeňská 3217/ 113,

lSO 00 Praha, lČí) 27105211, zapsaná \.fohtl'íodnirn rejstříku vedeném u Městského soudu

v P12121151) Z11./\49127.2;1831111w1w lÍ_\f(>rlonrí odštěpného talmudu, 1111111}

jen „puddodavaield

S ohledem 11as1<11t9<311051,22913111111 prosíudnicivírn prlírka'ízzíld

společnost EGG-Wigs? LETLS. 533111151111 P11111115,P12u-21’15k2’1 16/331 PSC 150 00,1C0416678L11

(dále jen „dodzwatei"_)

. 1

D.„
\

  

Chybějící Část kvalifikace ["-"o plnění rich-nné ;:zakázlo; „VŠB — TUO NOVÁ BUDOVA EEG" „„

PŘIS'Š'ÁVBA H“ (dále jen Are „má zakázka? 1.’ rozsahu

l'leth')V-lll1ý(“l'l Hill“l'*“liČ'illxill '2'.íl<.,i'z.=3k dle Článku ili. a1 '1‘ec111111ikz1 1wali1’ikzu‘e zadávací

dolqunvntnce k veřoíné zakfíz *=

 

se zavazuje. v případě uzavření smlouvy o dílo mezi dodavatelem :_i zudavaleleríí veřejné zakázky,

]lmŽ ]? Vysoká Škola báňská — l'efšhniaikií univerzita (Miran/'a., se sídlem l7. listopadu 2172/15,

708 ()1) Ostrava — Poruba, poskytnouí if(-3 prospěch dodavatele ke splnění veřejné zakázky

plnění v r'n'xsahur

-- p rnváděí' Stavební prác-1x wdonó v (latin/čin prostředí BMW, a in po celou dobu plnění vořoínó

/, a k a 7; ky

V Praze, dne 15.7.2021

1106 šTíššF infrasšrutture GmbH, organizační složka»
»
,
-

     1:134 oucr oc flame io zavodu

1 i? 4

 



1.

Strana 1 z 2

Výpis ze seznamu kvalitikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 06.05.2021

Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní firma/Název

HOCHTIEF Infrastructure GmbH, organizační složka

1.2. Sídlo

Plzeňská 3217/16

15000 Praha

Česká republika

1.3. IČO

27105211

1.4. Statutární orgán

 

  
Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu

 

jednatel zřizovatele

 

  vedoucí odštěpného závodu

 

Způsob jednání

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:

§ 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v

příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k

zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické

osoby uvedené v bodech 1.1. — 1.4. tohoto výpisu),

§ 74 odst. 1 písm. b)

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový

nedoplatek,

§ 74 odst. 1 písm. c)

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

na veřejné zdravotní pojištění,

§ 74 odst. 1 písm. d)

nemá v České republice nebo v zemi svého sidla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

§ 74 odst. 1 pism. e)

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu

země sídla dodavatele.



 

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 — profesni způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 pism. a) - oprávnění k podnikání

Strana 2 z 2

 

 

 

 

      
 

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání 53123“ wigs/Sm DIĚEŠSU

Výpis z „ , „,

živnostenského “ID/IS}??? cast Projektová činnost ve výstavbě 08.08.2018

rejstříku

Výpisz „ „, , „, .

.. , Mestska cast Provadenl staveb, jejich zmen a

živnostenskeho Praha 5 odstraňování 08'06'2018
rejstriku

Výpis z „ , „ . Výroba, obchod a služby neuvedené v . ,

živnostenského Mfg"; “as“ přílohách 1 až 3 živnostenského ;];Zt'aůzlpgfka 1 08.06.2018

rejstříku zákona

Pozn. 1

Správa a údržba nemovitostí

Realitní činnost

Výroba stavebních hmot a stavebních výrobků

Inženýrská činnost v investiční výstavbě

Specializovaný maloobchod

4. Datum podám zadosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

,v:

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 16.07.2018.

Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 30.04.2021.

 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 06.05.2021

Evidenční číslo: W21050004019

Elektronicky podepsáno

gne 6.5,2021

eská republiku, *, a

Ministerstvo próí mís; i()

rozvoj [lC 660022



Závazek jiné osoby k poskytnutí plnění

určeného k plnění veřejné zakázky

ve smyslu § 83 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

V platném znění

Společnostl HOCHTIEF ViCon GmbH se sídlem Alfredstraíše 236, 45133 Essen, SRN, zapsána dne

28. prosince 2006 v obchodním rejstříku (Handelsregíster) vedeném u místního soudu

(Amtsgericht) v Essenu pod číslem HRB 19639 a zastoupená_(dále jen

„poddodavatel“)

s ohledem na skutečnost, že jejím prostřednictvím prokázala

společnost HOCHTIEF CZ a.s. se sídlem Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00, IČO 46678468,

(dále jen „dodavatel“]

chybějící část kvalifikace pro plnění veřejné zakázky „VŠB - TUO NOVÁ BUDOVA EKF -

PŘÍSTAVBA H“ (dále jen „veřejná zakázka") v rozsahu

- odborné způsobilosti osoby v pozici informačního manažera, jenž splňuje odbornou

způsobilost dle článku III. Technická kvalifikace / b] + C] zadávací dokumentace k veřejné

zakázce a jenž se účastnil stavebních prací, spočívajících v realizaci pozemní stavby,

vedené V datovém prostředí BIM,

se zavazuje v případě uzavření smlouvy o dílo mezi dodavatelem a zadavatelem veřejné zakázky,

jímž je Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, se sídlem 17. listopadu 2172/15,

708 00 Ostrava - Poruba, poskytnout ve prospěch dodavatele ke splnění veřejné zakázky

plnění v rozsahu

— poskytnutí osoby zajišťující odbornou způsobilost v pozici informačního manažera, a to po

celou dobu plnění veřejné zakázky,

V Essenu, dne 18.06.2021

 

ManagingDirector ea o epartment   



Čestné prohlášení

o splnění základního kvalifikačního předpokladu

poddodavatelem

Poddodavatel HOCHTIEF ViCon GmbH se sídlem Alfredstraiše 236, 45133 Essen, SRN, zapsána

dne 28. prosince 2006 v obchodním rejstříku (Handelsregister vedeném u místního soudu

(Amtsgericht) v Essenu pod číslem HRB 19639 a zastoupená (dále jen

„poddodavatei“)

čestně prohlašuje,

že splňuje základní způsobilost pro plnění veřejné zakázky podle § 74 zákona č. 134/2016 Sb.

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), a tedy že

a) poddodavatel a zároveň každý člen statutárního orgánu poddodavatele a osoby zastupující

poddodavateie v statutárním orgánu poddodavatele nebyli v zemi svého sídla v posledních 5 letech

před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k

zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla poddodavatele; k zahlazeným

odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v evidenci daní zachyceny splatné daňové nedoplatky, a to ani splatné daňové nedoplatky ve

vztahu ke spotřební dani, a to jak v Ceské republice, tak v zemi svého sídla,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená

správa podle jiného právního předpisu a neni ani v obdobné situaci podle právního řádu země sídla

poddodavatele.

V Essenu, dne 18.06.2021

HOCHTIEF ViCon GmbH

   Managing Director Head of Department   

a! n, ~
,; ,;



 



 





 



 



Nabídka na veřejnou zakázku

Název zakázky : „VŠB — TUO NOVÁ BUDOVA EKF — PŘÍSTAVBA H”

Zadavatel : Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

 

 

HOCHT'EF

Elektronicky podepsaný návrh

smlouvy o dilo

1534



_ říší HOCHTIEF

Nabídka na veřejnou zakázku

Název díla: „VŠB — TUO NOVA BUDOVA EKF — PŘÍSTAVBA H “

Elektronicky podepsaný návrh smlouvy o dílo

tvoří samostatnou přílohu nabídky

33 HOCHTIEF

HOCHTIEF CZ a.s.,

se sídlem Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00

IČ: 46678468, DIČ: CZ46678468



Nabídka na veřejnou zakázku

Název zakázky : „VŠB _ TUO NOVA BUDOVA EKF — PŘÍSTAVBA H“

Zadavatel : Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

 

 

HOCHTIEF
 

Časový a finanční harmonogram

provádění díla

ENS



Nabídka na veřejnou zakázku

Název d íla: „VŠB — TUO NOVÁ BUDOVA EKF — PŘÍSTAVBA H "

Časový a finanční harmonogram provádění díla

tvoří samostatnou přílohu nabídky

É HOCHTIEF

HOCHTIEF CZ a.s.,

se sídlem Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00

IČ: 46678468, DIČ: CZ46678468

HOCHTJEVF



Nabídka na veřejnou zakázku

Název zakázky ; „VŠB _ TUO NOVA BUDOVA EKF — PŘÍSTAVBA H“

Zadavatel : Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

 

 

HOCHTIEF
 

Oceněné soupisy prací s výkazy

výměr



Nabídka na veřejnou zakázku

Název díla: „VŠB — TUO NOVÁ BUDOVA EKF — PŘÍSTAVBA H "

Oceněné soupisy prací s výkazy výměr

tvoří samostatnou přílohu nabídky

říj HOCHTIEF

HOCHTIEF CZ a.s.,

se sídlem Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00

|C: 46678468, DIČ: CZ46678468

(Si? HOCHTIEF



Nabídka na veřejnou zakázku

Název zakázky : „VŠB _ TUO NOVA BUDOVA EKF _ PŘÍSTAVBA H”

Zadavatel : Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

 

\

KuocthlšF

 

Potvrzení o složení jistoty



„ _ . , . „, HQCHTIEF

Nabidka na veřejnou zakázku

Název díla: „VŠB - TUO NOVA BUDOVA EKF — PŘÍSTAVBA H”

Potvrzení o složení jistoty

tvoří samostatnou přílohu nabídky

Ě HOCHTIEF

HOCHTIEF CZ a.s.,

se sídlem Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00

|Č146678468, DIČ: CZ46678468 _; A: 1



Nabídka na veřejnou zakázku

Název zakázky : „VŠB — TUO NOVA BUDOVA EKF _ PŘÍSTAVBA H“

Zadavatel : Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

 

 

HOCHTIEF

Prohlášení o počtu stran

S,‘

;i‘<a ,u





Typ společnosti:

HOCHTIEF horizontální

SMLOUVA o SPOLEČNOSTI

uzavřená v souladu s ustanovením § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „ObčZ“),

v souvislosti s realizaci stavby

„VŠB-TUO NOVÁ BUDOVA EKF - PŘÍSTAVBA H“

níževuvedenými společníky vystupujícími v rámci společnosti dale pod označením

„SDRUZENI HOCHTIEF A GEMO - VSB-TUO NOVA BUDOVA EKF“

|. Smluvní strany

Vedoucí společník: HOCHTIEF CZ a. 5.

sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

IČ: 466 78 468

DIČ: CZ46678468

zápis v OR: Městský soud v Praze, sp. zn. B 6229

  

 

  

zastoupený: předseda představenstva a

ředstavenstva

adresa pro doručování: HOCHTIEF CZ a. s., divize Pozemní stavby Morava, Sokolská třída 2800/99,

702 00 Ostrava — Moravská Ostrava

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

č. ú. 1491516064/2700

(dále jen „vedoucí společník“)

a

Druhý společník: GEMO a.s.

sídlo: Dlouhá 562/22, Lazce, 779 00 Olomouc

IC:" 13642464

DIC: CZ13642464

zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, sp. zn. B 11003

zastoupený: _předsedou představenstva

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc

č. ú. 264847811/0100

(dále jen „druhý společník")

(vedoucí společník a druhý společník jsou dále uváděni společně jako „smluvní strany“ nebo jako „společníci“

a každý z nich samostatnějen jako „smluvní strana“ nebojako „společník")

r04_11/2018



||. Účel a typ společnosti

Společníci se touto smlouvou, v souvislosti se zadávacím řízením pro zadání veřejné zakázky na stavební

práce dle zák.č. 13442016 Sb., ozadavání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„22 “) s názvem „VSB-TUO NOVA BUDOVA EKF - PRISTAVBA H“ (dále jen „veřejná zakázka“),

zadávané veřejným zadavatelem Slezské zemské muzeum (dále jen „zadavatel“), číslo 22021-014595

(dálejen „zadávací řízení“), sdružují za účelem:

a) vypracování a podání společné nabídky do zadávacího řízení; a

b) společného provedení veřejné zakázky (díla) v případě úspěchu v zadávacím řízení, a to v rozsahu a

za podmínek sjednaných ve smlouvě o dílo uzavřené mezi zadavatelem, jako objednatelem na straně

jedné, a společníky, společnějako zhotoviteli na straně druhé (dálejen „smlouva o dílo“).

Pro úspěšné dosažení účelu společnosti se společníci zavazují vyvíjet činnost směřující k dosažení účelu

sjednaného vodst. 1 tohoto článku, způsobem a v rozsahu stanoveným touto smlouvou a zdržet se

jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit dosažení tohoto účelu.

V případě, že zadavatel vybere společnou nabídku společníků jako nejvýhodnější, zavazují se společníci

veřejnou zakázku provést společně, a to prostřednictvím řídícího (realizačního) týmu, který bude řídit

provádění předmětu veřejné zakázky (horizontální typ společnosti).

|||. Označení společnosti

Společnost bude vystupovat pod označením: " SDRUŽENÍ HOCHTIEF A GEMO - VŠB-TUO NOVÁ

BUDOVA EKF " (dálejen „společnost).

IV. Vznik a zánik společnosti

Společnost vznika uzavřením této smlouvy a trvá po celou dobu účinností práv a povinností plynoucích z

předložené společné nabídky a ze smlouvy o dílo, bude-li mezi společníky a zadavatelem uzavřena.

Společnost není právnickou osobou, nemá právní osobnost a nezapisuje se do veřejného rejstříku.

Společnost není samostatnou účetní jednotkou, ani plátcem daně z příjmů. Touto jednotkou a plátcem je

každý ze společníků sám.

Společnost zanikne:

a) v případě zrušení zadávacího řízení, dnem jeho zrušení;

b) v případě vydání rozhodnutí zadavatele svědčícího o tom, že smlouvu o dílo zadavatel neuzavře se

společníky, dnem doručení takového rozhodnutí vedoucímu společníkoví anebo dnem vrácení

veškerých jistot za nabídku, podle toho, co nastane později;

0) v případě uzavření smlouvy o dílo mezi zadavatelem a společníky, splněním všech závazků

vyplývajících ze smlouvy o dílo, tj. typicky dnem skončení poslední ze záručních dob, vrácení jistoty

nebo obdržení a rozdělení poslední platby od zadavatele; nebo

d) z důvodů stanovených v ustanovení § 2744 a násl. ObčZ.

Ustanovení odst. 4 písm. a) a b) tohoto článku se neuplatní v případě, že se společníci rozhodnou podat:

a) námitky dle § 241 a násl. ZZVZ; nebo

b) návrh na přezkoumání úkonů zadavatele při zadávacím řízení dle § 249 a násl. ZZVZ; nebo

c) žalobu proti rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže vydaného v řízení o přezkoumání

úkonů zadavatele při zadávacím řízení, včetně kasační stížnosti.

2



V případě, že se společníci nedohodnou, za jakých podmínek bude jimi podána společná nabídka, zejména

nedohodnou-li se na nabídkové ceně nebo na jiných kritériích, které jsou předmětem hodnocení v rámci

zadávacího řízení nebo nedohodnou-li se na způsobu a podmínkách realizace díla, je každý ze společníků

oprávněn ze společnosti vystoupit. Vystoupit ze společnosti lze pouze před podáním nabídky, a to

doručením písemného oznámení druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Účinky

vystoupení nastávají doručením písemného oznámení dle předchozí věty.

Po zániku společnosti se společníci zavazují provést mezi sebou majetkové vypořádání, a to nejpozději do

dvou měsíců od zániku společnosti. V dané lhůtě provede vedoucí společník vyúčtování majetku nabytého

za trvání společnosti, vyúčtování zisku anebo ztráty společnosti a sestaví účetní závěrku včetně

inventarizace a předloží druhému společníkovi k odsouhlasení písemnou závěrečnou zprávu s rekapitulaci

hospodaření a s návrhem rozdělení majetku, zisku anebo ztráty společnosti s tím, že takový majetek, zisk

nebo ztráta bude rozdělen podle poměru podílů společníků určeném v článku V| této smlouvy. Pokud za

trvání společnosti nevznikl žádný majetek, zisk anebo ztráta, vyúčtování se neprovádí.

l po zániku společnosti odpovídají společníci za dluhy vzniklé ze společné činnosti společně a nerozdílně.

Mezi sebou tyto nároky vypořádají na principu odpovědnosti, tj. za závazek odpovídá ten společník, jehož

zaměstnanec nebo jím pověřená osoba způsobila vznik závazku, a to porušením nebo zanedbáním svých

povinností, jinak odpovídají společníci v poměru podílů společníků určeném v článku VI této smlouvy.

V. Práva a povinnosti společníků ve vztahu ke třetím osobám

Společníci jsou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti

s plněním veřejné zakázky zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu jejich trvání; tím není

dotčena vzájemná odpovědnost společníků.

Bude-li některý ze společníků z důvodu společně a nerozdílně odpovědnosti povinen vůči zadavateli nebo

třetí osobě k náhradě škody, za jejíž vznik není odpovědný, má postih proti smluvní straně, která vznik

závazku k náhradě takové škody způsobila.

Plnil-li společník zadavateli nebo třetí osobě závazek, za jehož splnění v rámci společnosti odpovídá jiný

společník, pak bude oprávněn po společníkovi, který za splnění závazku odpovídá, žádat náhradu toho, co

sám splnil a tento je povinen mu ji uhradit do 30 dnů ode dne, kdy byl kjejí úhradě vyzván.

Společník jednající v rozporu s ustanoveními této smlouvy odpovídá druhé smluvní straně za veškerou tím

způsobenou újmu, která jí v souvislosti s takovým porušením vznikla.

VI. Pomér podílů společníků

Ve vztahu mezi společníky platí, že jejich podíl na majetku nabytém za trvání společnosti, na zisku a na

ztrátě společnosti, odpovídá níže uvedenému poměru:

a) vedoucí společník 50 %a

b) druhý společník 50 %

(dálejen „poměr podílů společníků“).

VII. Rozhodování o záležitostech společnosti

Společníci rozhodují o všech záležitostech týkajících se obstarávání společných záležitostí společnosti

jednomyslně.



V|||. Jednání za společníky

Vedouci společník je oprávněn:

á) podepsat a podat společnou nabídku na veřejnou zakázku;

b) jednat ve věci společné nabídky se zadavatelem;

c) provádět veškerá právní jednáni spojená s účastí v zadávacím řízení, včetně podání námitky dle§ 241

a násl. ZZVZ a návrhu na přezkoumání úkonů zadavatelé při zadávacím řízení dle § 249 a násl. ZZVZ;

d) uzavřít se zadavatelem (podepsat) smlouvu o dílo včetně jejich případných dodatků; a

e) činit veškerá právní jednáni související s činností společníků v rámci společnosti a při provádění

veřejné zakázky.

Druhý společník tímto zmocňuje vedoucího společníka, aby jej v rozsahu článku VIII odst. 1 této smlouvy

zastupoval. Podepisování vedoucím společníkem vzastoupení druhého společníka se děje tak, že k

vytištěnému nebo napsanému názvu druhého společníka připojí osoba oprávněná jednat za vedoucího

společníka svůj podpis.

Vedouci společník se zavazuje podávat druhému společníkovi informace o všech podstatných právních

jednáních týkajících se společně činnosti, které ve věci společnosti učinil nebo hodlá učinit.

IX. Práva a povinnosti společníků v rámci zadávacího řízení

V rámci zadávacího řízení mají společníci následující práva a povinnosti:

a) společníci jsou povinni kvalifikovaně prostudovat a prověřit zadávací dokumentaci a veškeré další

dokumenty či podklady, které byly zadavatelem zpřístupněny nebo od něj převzaty. V případě zjištění

nesprávností či neúplnosti takové dokumentace jsou společníci povinni se o takových skutečnostech

navzájem informovat;

b) druhý společník se zavazuje při zpracování společné nabídky poskytovat vedoucímu společníkovi ve

lhůtách jim určených veškerou potřebnou součinnost, poskytovat mu potřebné informace a podklady,

včetně dokumentů k prokázání kvalifikace a na výzvu vedoucího společníka se účastnit všech jednání

týkajících se společnosti;

0) vedoucí společník se zavazuje zajistit koordinaci činnosti společníků při zpracování společné nabídky a

společnou nabídku podat zadavateli;

d) vedoucí společník poskytne k zajištění splnění povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení

jistotu (§ 41 ZZVZ) ve výši a formě požadované zadavatelem. Nebude-li dohodnuto jinak, náklady

spojené s poskytnutím jistoty nesou společníci v poměru podílů společníků. Využije-li zadavatel práva

na plnění zjistoty z důvodu, který nezavinil vedoucí společník, vzniká vedoucímu společníkovi vůči

druhému společníkovi nárok na náhradu újmy, který vsobě zahrnuje zejména právo na zaplacení

částky jistoty, která připadla zadavateli;

e) vedouci společník zajistí pojištění, a to ve výši, formě a za podmínek požadovaných vzadávací

dokumentaci a ve smlouvě o dílo. Nebude-li dohodnuto jinak, náklady spojené se zajištěním pojištění

nesou společníci v poměru podílů společníků; a

f) každý společník nese své vlastní náklady, jež mu vznikly v souvislosti s přípravou a podáním společné

nabídky a nemá právo požadovat jejich náhradu, a to ani tehdy, když nedojde k uzavření smlouvy o

dílo.

V případě, že společník poruší svou povinnost vyvíjet činnost směřující k dosažení účelu společnosti,

sjednanou v článku || odst. 2 této smlouvy, anebo jiným způsobem, byt' i jen z části, dosažení tohoto účelu

zmaří, je povinen zaplatit druhé smluvní stráně smluvní pokutu ve výši 1 % z předpokládané hodnoty

veřejné zakázky; tím však není dotčeno právo druhé smluvní strany požadovat náhradu újmy v rozsahu

překračujiclm sjednanou smluvní pokutu.



V případě, že zadavatel vybere společnou nabídku společníků jako nejvýhodnější, zavazují se společníci

uzavřít se zadavatelem smlouvu o dílo (tím není dotčeno či omezeno zmocnění vedoucího společníka

k podpisu smlouvy o dílo v zastoupení druhého společníka).

X. Odměna za náklady spojené s vedenim společnosti

Společníci sjednávají, že vedoucí společník je odpovědný za zajištění bankovní záruky, za zajištění

pojištění, za vedení účetnictví, za zřízení a spravování účtu společnosti a za vedení oddělené evidence o

přijatých a uskutečněných zdanitelných plnění vrámci společnosti a za tuto a další činnosti spojené

s vedením společnosti bude vedoucímu společníkovi náležet odměna uvedená v odstavci 2 tohoto článku

X. a úhrada skutečně vynaložených nákladů. Táto úhrada skutečně vynaložených nákladů bude vyčíslena

samostatně po odsouhlasení smluvních stran s dalšími náklady.

Odměna vedoucího společníka za činnosti spojené s vedením společnosti činí 0,5% z ceny dila bez DPH

fakturované zadavateli. Tato odměna bude hrazena měsíčně.

Odměna za náklady spojené s vedením společnosti nezahrnuje náklady na právní zastoupení. Takové

náklady (zejména náklady na právní zastoupení advokátem v soudním řízení vedeném společníky proti

zadavateli anebo jiné třetí osobě) budou po jejich odsouhlasení Radou společnosti účtovány k tíži

společnosti.

XI. Bankovni záruky

Vystavení bankovní zaruky (bankovních záruk) dle smlouvy o dílo zajistí ve prospěch zadavatele za

společnost vedoucí společník formou sdílené bankovní záruky. Pro vystavení sdílené bankovní záruky zvolí

vedoucí společník takovou banku, aby mohly být použity úvěrové limity obou společníků. Společníci použijí

své úvěrové limity v poměru podílů společníků.

Náklady spojené se zajištěním a vystavenim bankovni záruky nese každý ze společníků samostatně.

V případě, že zadavatel bude v důsledku porušení právní povinnosti společníka čerpat peněžní prostředky z

bankovní záruky, zavazují se společníci bez zbytečného odkladu zajistit doplnění bankovní záruky tak, aby

stav po doplnění odpovídal stavu sjednánému v prvním odstavci tohoto článku. Tím není dotčeno právo

společníka, který porušení povinnosti nezavinil, žádat po druhé smluvní stráně náhradu újmy, která mu

v souvislosti s takovým porušením právní povinnosti vzniklá. Součástí takového práva je zejména regresní

nárok na zaplacení částky ve výši peněžních prostředků čerpaných zadavatelem a nárok na náhradu

nákladů jím vynaložených v souvislosti s doplněním bankovní záruky.

XII. Účet společnosti, vklady společníků

Společníci sjednávají, že vedoucí společník zřídí účet, jehož bude majitelem, a na který budou moci být

ukládány a vedeny veškeré platby související se smlouvou o dílo a s činnosti společnosti (dále jen „účet

společnosti“). Vedoucí společník se zavazuje, že bude bez zbytečného odkladu druhého společníka

informovat o zřízení účtu společnosti a o identifikačních údajích k němu.

Druhý společník tímto zmocňuje vedoucího společníka, aby jej zastupoval ve všech záležitostech

souvisejících s dispozici s peněžními prostředky vloženými na účet společnosti.

Peněžní operace související s činnosti společnosti budou prováděny výhradně prostřednictvím účtu

společnosti. Vedoucí společník zajistí, aby na účet společnosti byly vkládány veškeré příjmy společníků ze

společné činnosti, zejména platby od zadavatelé z titulu smlouvy o dílo. Z ůčtu společnosti budou hrazeny

veškeré náklady související s činnosti společnosti, zejména platby subdodavatelům společníků, platby za

dodaný materiál, platby za práce a dodávky provedené jedním ze společníků, společné náklady společníků

vrámci společnosti a odměna vedoucího společníka za náklady spojené s vedením společnosti. Úhrada na

vrub účtu společnosti může být provedena jen po předchozím schválení Radou společnosti.



Společníci sjednávají, že v případě nedostatku peněžních prostředků na účtu společnosti trvajícím déle než

pět (5) po sobě jdoucích pracovních dní a bude-li taková skutečnost mít za následek neschopnost hradit

splatné závazky související s činnosti společnosti vůči třetím osobám, jsou společníci povinni stav

peněžních prostředků společnosti navýšit formou dodatečného vkladu (dále jen „dodatečný vklad“), a to

nejméně ve výši chybějících peněžních prostředků. O výši a splatnosti dodatečného vkladu rozhodne Rada

společnosti. Společníci se zavazují podílet se na dodatečném vkladu dle poměru podílů společníků.

Dodatečný vklad bude společníkům vracen z účtu společnosti nejdříve po té, kdy stav peněžních prostředků

na účtu společnosti bude dostatečný pro řádné fungování společnosti a vrácení dodatečného vkladu

nikterak neovlivní schopnost hradit splatné závazky související s činností společnosti vůči třetím osobám. O

vrácení dodatečného vkladu rozhodne Rada společnosti.

Pro případ, že poměry peněžitých vkladů jednotlivých společníků na účtu společnosti nebudou odpovídat

poměru podílů společníků, společníci sjednávají, že:

a) takové skutečnost nebude mít vliv na sjednaný poměr podílů společníků, a

b) společník, který vložil více, má právo od druhé smluvní strany požadovat úrok ve výši 6 % ročně z

částky odpovídající rozdílu mezi (i) částkou skutečného peněžitého vkladu a (ii) částkou, která by

odpovídala poměru podílů společníků, a to po dobu ode dne vzniku takové nerovnováhy do dne

opětovného dosažení rovnováhy.

XIII. Práva a povinnosti společníků při provádění díla

V případě, že společníci jako zhotovitelé uzavřou smlouvu o dílo se zadavatelem, zavazují se bez

zbytečného odkladu společně uzavřít dodatek k této smlouvě. Tímto dodatkem v souladu s obsahem

smlouvy o dílo dodatečně upraví konkrétní způsoby a podmínky jejich vzájemné spolupráce při provádění

díla, zejména pak práva a povinnosti související s:

a) organizačně-řídícími záležitostmi (orgány společnosti);

b výběrem a řízením subdodavatelů;

O

)

) organizačním a technickým řízením;

Q
.

V
V

majetkem společnosti;

C
D

hospodařením společnosti;

f) vedením účetnictví;

g) financováním;

h) pojištěním stavby;

i) projednáváním změn díla;

j) přípravou projektové dokumentace;

k) vyřizováním reklamací vad díla; a

|) dalšími podrobnostmi týkající se vnitřních poměrů společnosti a činnosti společnosti včetně jejího

hospodaření.

XIV. Ostatní ujednání

Společníci berou na vědomí, že informace, které se dozvěděli v rámci této smlouvy, jsou důvěrně a tvoří

obchodní tajemství ve smyslu § 504 ObčZ. Společníci se zavazují, že veškeré takové informace použijí,

případně poskytnou třetím osobám, jenom výhradně v rozsahu nezbytném pro dosažení účelu společnosti.

Společníci se zavazují, že v souvislosti s veřejnou zakázkou se oni sami a/nebo jimi ovladané osoby a/nebo

je ovládající osoby (ve smyslu § 74 zákona č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních korporacích, ve znění

pozdějších předpisů) nebudou účastnit zadávacího řízení a/nebo na realizaci veřejné zakázky jinak, než jak

6



je sjednáno v této smlouvě. V této souvislosti se každý ze společníků zavazuje, že nepodá nábídku

samostatně, společně s jiným zhotovitelem nebo jako podzhotovitel, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v

zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci (ve smyslu § 107 odst. 4 ZZVZ). V případě porušení tohoto závazku,

je ten společník, který závazek porušil, povinen uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši

200.000,- Kč (slovy: dvěstětisíc korun českých) a to do patnácti (15) dnů ode dne, kdy bude k zaplacení

smluvní pokuty vyzván. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany, které vznikl nárok

na zaplacení smluvní pokuty, domáhat se v plné výši náhrady újmy, která jí porušením výše uvedeného

závazku vznikla.

Společníci se zavazují koordinovat záležitosti public relations. Žádný ze společníků není oprávněn

samostatně sdělovat veřejnosti nebo médiím informace týkající se této smlouvy, zadávacího řízení anebo

dílá prováděného pro zadavatele. Zákaz podle předcházející věty se vztahuje rovněž na informaci o

uzavření této smlouvy.

XV. Compliance, Etický kodex

Společníci se zavazují, že budou vykonávat svou činnost v souladu s obecně závaznými právními předpisy

a zásadami na nichž tyto předpisy spočívají, při zachovávání morálních standardů a dodržování zásad

obchodní etiky.

Společníci se zavazují, že se zdrží jakýchkoliv jednání, jež by mohla být ze strany třetích osob považována

za neetická a v rozporu s dobrými mravy, obchodními zvyklostmi a obecně závaznými právními předpisy.

Společníci tímto prohlašují a zaručují, že jakoukoliv částku, která jim bude vyplacená na základě této

smlouvy, neužijí způsobem, který by naplňoval podstatu trestného činu nebo který by jinak znamenal

porušení právního předpisu.

Společníci se zavazují, že při plnění této smlouvy neporuší Etický kodex pro smluvní partnery společnosti

HOCHTIEF. Obě strany prohlašují, že mají tento kodex k dispozici. Etický kodex je rovněž veřejně přístupný

na internetových stránkách vedoucího společníka.

Společníci jsou povinni zajistit, že třetí osoby, které budou pro společníky vystupovat jako jejich

subdodavatelé, budou tímto etickým kodexem také vázány.

Společníci se budou vzájemně informovat v případě, že některá ze smluvních stran bude jakoukoliv třetí

osobou vyzváná nebo nabádána k tomu, aby přímo či nepřímo porušila jakýkoli zákon nebo jiný právní

předpis.

Společníci sjednávají, že kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit zjistí-li, že

druhá smluvní strana se dopustila jednání, které je v rozporu s jejími závazky uvedenými výše vtomto

článku.

XVI. Zásady ochrany osobních údajů

Druhý společník prohlašuje, že byl před podpisem této smlouvy upozorněn na existenci tzv. Zásad ochrany

osobních údajů, jejichž předmětem jsou informace o zpracování osobních údajů vedoucím společníkem,

jakož i o právech, které v uvedené souvislosti má fyzická osoba jako subjekt údajů, a možnostech jejich

uplatnění (dále jen „Zásady ochrany osobních údajů“).

Druhý společník dále prohlašuje, že měl možnost seznámit se s obsahem Zásad ochrany osobních údajů,

že se s jejich obsahem skutečně seznámil a že si je vědom skutečnosti, že je subjektem (osobních) údajů,

které jsou vedoucím společníkem zpracovávány.

Vedoucí společník prohlašuje, že poskytnutím Zásad ochrany osobních údajů splnil svou povinnost

poskytnout subjektu údajů informace, které je mu povinen poskytnout ve smyslu aplikovatelných právních

předpisů, zejména pak GDPR, a to jak pro případ, kdy jsou osobní údaje získány od subjektu údajů, tak pro

případ, že osobní údaje nejsou získány od subjektu ůdájů.



4. Druhý společník se zavazuje, že s obsahem Zásad ochrany osobních údajů seznámí každého, kdo jej při

jednání s vedoucím společníkem bude zastupovat či jinak reprezentovat, resp. každého, jehož osobní údaje

byly či budou vedoucímu společníkovi poskytnuty vsouvislosti sjednáním o uzavření této smlouvy,

uzavřením této smlouvy, jakož i vsouvislosti sjejim plnénim. Uvedeným nejsou nijak dotčena práva

takových osob ve smyslu aplikovatelných právních předpisů, zejména pak GDPR, ani povinnosti, které

v souvislosti se zpracováním osobních údajů takových osob má či bude mít vedoucí společník. Vedoucí

společník však má právo důvodné se domnívat, že kdokoli, kdo jej vsouvislosti stouto Smlouvou

kontaktuje jako zástupce či jiný reprezentant druhého společníka se předem seznámil se Zásadami ochrany

osobních údajů.

XVll. Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o obsahu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev vůle

učiněný při jednání o uzavření této smlouvy ani projev vůle učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být

vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze

smluvních stran.

  

 

2. Tato smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem, kdy k ní připojí svůj podpis poslední ze zástupců

smluvních stran.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována

výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

4. Obsah práv a povinnosti smluvnich stran ze smlouvy se vykládá v prvé řadě vždy podle jazykového

vyjádření jednotlivých ujednání smlouvy. K ůmyslu jednajícího lze přihlédnout, jen není-li v rozporu s

jazykovým vyjádřením. Teprve v případě nejasností ohledně významu jazykového vyjádření jednotlivých

ujednání se použijí ostatní zákonná pravidla pro určení obsahu práv a povinnosti stran. Smluvni strany si

nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z

dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v

odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy. Vedle shora uvedeného smluvní strany potvrzují, že si

nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

5. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy může společník převést na třetí osobu jen s předchozím

písemným souhlasem druhé smluvní strany.

6. Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž každý společník obdrží dvě (2)

vyhotovení a jedno (1) vyhotovení bude součástí nabídky.

Za vedoucího společníka Za druhého společníka

V Praze dne ............ V Olomouci dne ............

Podpis: Podpis:

Jméno: l Jméno:

Funkce: předseda představenstva Funkce: předseda představenstva

Podpis

Jméno:

 

   

Funkce: člen představenstva



KB

ZÁRUČNÍ LISTINA

Věřitel:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

ICO: 61989100

(dále jen „Zadavatel“)

Bankovní záruka č. 2110238029

Byli jsme informováni, že HOCHTIEF CZ a. s., se sídlem Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 15000, IČO:

46678468, spisová značka: B 6229 vedená u Městského soudu v Praze (dále jen „Účastník“), se uchází o

uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „VŠB-TUO NOVÁ BUDOVA EKF — PŘÍSTAVBA H“ (dále jen „Veřejná

zakázka“), podle 2. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a že v této

souvislosti je Vámi požadována jistota ve výši CZK 15.000.000,00.

vaříkazu Účastníka se my, Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07,

ICO: 45317054, spisová značka: B 1360 vedená u Městského soudu v Praze, neodvolatelně zavazujeme

vyplatit Vám bez odkladu a bez námitek jakoukoliv částku nebo částky, až do celkové výše

CZK 15.000.000,00

slovy: Korun českých patnáct miliónů

(dále jen „Zaručená částka“)

po obdržení Vaší první písemné výzvy„která bude v souladu se všemi podmínkami této záruky a bude

obsahovat Vaše písemné prohlášení, že Učástníkovi podle 2. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů, zanikla účast v zadávacím řízení polvyloučení podle § 122 odst. 7 nebo § 124

odst. 2 (dále jen „Výzva“). Výzva musí dále obsahovat identifikaci Učastníka a Veřejné zakázky.

Výzva nám musí být doručena doporučenou poštou na adresu:

Komerční banka, a.s., odd. Bankovní záruky (3833), P.O.BOX 839, 114 07 Praha 1,

nebo kurýrem či osobně na adresu:

Komerční banka, a.s., odd. Bankovní záruky (3833), Václavské náměstí 796/42, 114 07 Praha 1

nejpozději k níže uvedenému datu platnosti této záruky.

Vaše podpisy na Výzvě musí být úředně ověřeny nebo ověřeny Vaší bankou.

Zaručená částka se snižuje o každou námi provedenou platbu z této záruky. Vyplacením celé výše Zaručeně

částky tato záruka zaniká.

Tato záruka je platná do data 31. ledna 2022 včetně (dále jen „Datum ukončení platnosti“). Uplynutim tohoto

dne tato záruka zaniká.

Před Datem ukončení platnosti zaniká tato záruka i uplynutím dne, ve kterém nám bude doručen některý z

následujících dokumentů týkajících se Veřejné zakázky:

a) sdělení Zadavatele, že nás zprošťuje ze všech povinností danýchltouto zárukou, nebo

b) oznámení Zadavatele o uzavření smlouvy na Veřejnou zakázku s Učastníkem nebo s jiným účastníkem,

který se umístil v pořadí před Učastníkem, nebo

c) oznámení Zadavatele, že nabídka Učastníka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebo

d) rozhodnuti Zadavatele o zrušení zadávacího řízení .

Komerční banka, a.s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDEN ÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B VLOŽKA 1360

1/2



HKB

Dokument podle písm. a) až d) nám musí být předložen v listinném originále nebo úředně ověřené kopii nebo

elektronicky (podepsaný uznávaným elektronickým podpisem).

Práva z této záruky, tj. právo uplatnit tuto záruku a právo na plnění z této záruky, nelze postoupit na třetí osobu.

Právo na plnění z této záruky nelze zastavit.

Tato záruka se řídí právním řádem České republiky.

V Praze dne 16. června 2021

Komerční banka, a.s.

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

!an! !uaranlees ll!!!” !an! !uaranlees !!!!l!

Global Transaction Banking Global Transaction Banking

Komerční banka, a.s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDEN ÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B VLOŽKA 1360

2/2


